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HOVEDBESTYRELSE 

Formand: 
Pia West Christensen, Gavnøvej 35, 
8930 Randers NØ. 
Tlf. 26 28 53 62 
pia.west.christensen@outlook.dk 

Næstformand:
Michael Th. Larsen, 
Herslev Kirkevej 47, 7000 Fredericia. 
Tlf. 40 45 01 15. 
michael.larsen@smurfitkappa.dk

Bestyrelsesmedlemmer: 
Villy Petersen, Egelunden 69, 
6705 Esbjerg Ø. Tlf. 42 1940 49. 
Frank Juul Nielsen, Bøgevej 8, 9800 
Hjørring, Tlf. 30 61 41 87 
Søren Andersen, Ingeborgvej 43, 
9900 Frederikshavn, Tlf. 25 34 19 36 
Anders Bo Brøbech, Hårbyvej 33, 
8680 Ry, Tlf. 23 20 35 88
Søren Jakobsen, Millingvej 3, 3450 
Allerød, Tlf. 30 84 00 99

SEKRETARIAT 
Lindegårdsvej 27-29, Linde, 8981 
Spentrup. Tlf. 48 28 42 44. 
Mail: ddbpost@outlook.dk
www.brevduen.dk 
Åbnings- og telefontid: Tirsdag 9-12 
og fredag 9-12. Personlig henvendel-
se kun efter forudgående aftale.

MEDLEMSBLADET BREVDUEN 
udkommer ordentligvist i uger med 
lige nummer. 
Ansvarshavende redaktør: 
Michael Th. Larsen, 
Herslev Kirkevej 47, 7000 Fredericia. 
Tlf. 40 45 01 15, 
michael.larsen@smurfitkappa.dk

Ekspedition: DdB’s sekretariat, hvor 
abonnement (pr. år) kan tegnes. Pris 
for abonnement: Danmark 550 kr./
år, Udland 750 kr./år inklusive 
moms.
Reklamationer over udeblevne num-
re af bladet bedes rettet til sekretari-
atet på ddb@brevduen.dk
Ophavsret gældende for Brevduen 
BREVDUEN er beskyttet af dansk 
lov om ophavsret, og må hverken 
helt eller delvis gengives uden skrift-
lig godkendelse fra De danske Brev-
dueforeninger. Gengivelse med De 
danske Brevdueforeningers skriftlige 
godkendelse kræver udtrykkelig 
kildeangivelser. 
Enhver må fremstille eller lade frem-
stille enkelte eksemplarer til privat 
brug. Sådanne eksemplarer må ikke 
udnyttes på anden måde, hverken 
som kopier eller på Internettet.
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ANNONCETAKSTER 
Pr. 1. januar 2021: 
1/1 side 2.960,00 
2/3 side 2.000,00 
1/2 side 1.552,00 
1/3 side 1.036,00 
1/4 side 772,00 

Mindre annoncer: 
Pr. 1 sp.-mm. 4.40 
Mindstepris 132.00 
Køb/salg rubrikannoncer 
Pr. linie 32.00 
Tillæg pr. farve 
Kr. 320.00 
4-farve 
Kr. 8.00,00 

Foreningsmedd.: 
Pr. spalte 352.00 
Mindstepris 56.00 
Resultatlister: 
Pr. spalte 240.00 
Priserne er ekskl. moms.

Brevduen nr. 19 udkommer 
den 15/10/21. 

Deadline for indsendelse af 
stof til dette nummer er senest 

27/09/2021.

Årsbøger Brevduen 2020
 
Vi har tidligere informeret om, at vort 
trykkeri desværre havde lavet en fejl 
i forbindelse med trykning af den 
indbundne udgave af Brevduen 2020. 
Vi har endelig modtaget bøgerne retur 
fra trykkeriet og rettelsen er lavet i 
form af et tillæg til bogen.
 
Alle der har bestilt og indsendt årsbo-
gen har nu fået deres bog incl. tillæg. 
Skulle vi have glemt nogle, så hører vi 
gerne fra jer.
 
Det er stadig muligt at bestille årsbo-
gen til kr. 300 excl. forsendelse. Bogen 
kan bestilles på ddbpost@outlook.dk.
 
-/Sekretariatet

250-ringe

Sekretariatet har fortsat 250-ringe til 
salg for kr. 10,00 pr. stk.
Ringene kan bestilles foreningsvis i 
fold af 10 stk. på ddbpost@outlook.dk.
Husk af anføre hvilke medlemmer 
ringene udleveres til.



Tid for fældning 
og forberedelse
Sidste år brugte jeg overskriften ”En sæson udover det sædvanli-
ge” til lederen i september-udgaven af Brevduen. Denne over-
skrift dækkede over de mange udfordringer, sæsonen 2020 bød 
på med hensyn til COVID-19, vejrliget med blandt andet retur-
nering af Antwerpen- og Freiburg duerne til følge og mange an-
dre ”bump på vejen”. Jeg fristedes til at gentage overskriften igen 
i år, da jeg skulle i gang med at forfatte denne leder. Ganske vidst 
adskiller sæson 2021 sig (heldigvis) på mange måder fra sidste 
sæson, idet vi smertefrit kom i gang med sæsonen uden at være 
bremset af forsamlingsforbud og andre restriktioner, og trods 
svære vejrbetingelser undgik vi deciderede katastrofeflyvninger 
og ej heller returnering af duer med lastbilen som sidste år. Men 
disse positive elementer til trods så bød sæsonen på sine udfor-
dringer. Et koldt og fugtigt forår satte en dæmper på forberedel-
sen af duerne til de første kapflyvninger i DdB-regi, som kulmi-
nerede i en aflysning af flyvningerne i uge 20 – kapflyvningspla-
nens første uge. Her måtte vi nødtvunget vinke farvel til en kort 
mellemdistance grundet vejret. Uge 21 bød på vanskelige for-
hold for duerne, hvor specielt Hannoverflyvningerne i Region 
Syd blev et udfordrende bekendtskab. Denne problematiske op-
start fik vidtrækkende konsekvenser for det afsendte dueantal 
igennem resten af sæsonen, og resulterede i slutningen af sæso-
nen i, at kapflyvningsgebyrerne måtte hæves for at kompensere 
for det tabte. Ikke blot den sportslige afvikling af sæsonen bød 
på udfordringer. Også den logistiske gennemførelse af sæsonen 
skabte vanskeligheder for os. Denne problematik er omtalt de-
taljeret i referatet af senest afholdte Hovedbestyrelsesmøde, som 
kan læses andetsteds i dette nummer. Essensen i denne udfor-
dring skyldes udefrakommende forhold, som står helt uden for 
vores kontrol. Som de fleste har bemærket, så er verdensmarke-
det for stort set alle varer og tjenester gloende hedt – bilprodu-
centerne kan ikke skaffe mikrochips til at opretholde produktio-
nen af bestilte biler, byggemarkederne halter med at kunne hol-
de varer på hylderne, og det kræver stor tålmodighed at skaffe 
en håndværker. Disse eksempler er blot nogle få af slagsen, som 
vi alle har oplevet i årets løb og kender til. Det samme gælder i 
særdeleshed transportmarkedet og derunder naturligvis vogn-
mandsbranchen. Jeg talte forleden dag med en kollega fra Eng-
land, som kunne fortælle, at man derovre har valgt at lade ind-
satte fanger i fængslerne med stort kørekort afsone en form for 
samfundstjeneste ved at udføre chaufførjobs – ganske enkelt for 
at skaffe et blot nogenlunde rimeligt kapacitetsudbud. Så galt er 
det heldigvis ikke gået i vores del af Europa, men fortællingen il-
lustrerer meget tydeligt, hvor stor mangel, der opleves på trans-
port. Vi er for vort vedkommende lykkedes med at gennemføre 
vores transporter fuldstændigt i den forgange sæson, men det 
har været en særdeles krævende proces, som stiller store krav til, 

hvordan vi i fremtiden skal sikre os. Dels må vi imødese væsent-
lige stigninger på fragtraterne – min egen vurdering er op imod 
50% på vore nuværende fragtpriser, og dels må vi forholde os til, 
hvordan vi via samarbejdspartnere kan fastholde en uddannet 
og kvalificeret stab af chauffører, som jo ikke blot udfører trans-
porterne, men også er ansvarlige for løsladelse og forplejning af 
duerne. 

For kort at vende tilbage til det sportslige, kan vi se tilbage på 
en sæson, hvor det nye tiltag med tre ordinære langflyvninger 
med landsslip må betegnes som succesfuldt, to spændende 
sportsflyvninger og en god tilslutning til de nye, korte mellemdi-
stanceflyvninger med fredagsindlevering.

Ovenstående – meget korte – betragtninger omkring sæsonen 
formede i høj grad dagsordenen for Hovedbestyrelsens møde i 
slutningen af august, og de overvejelser, der blev gjort om kap-
flyvningsplanens struktur, konkurrenceområder og logistik.

I skrivende stund er vi få dage fra møderækken med regions-
møder, ligesom der også vil blive afholdt møder med sektionsbe-
styrelserne i gruppe- og regionsforum rundt i landet. Her skal vi 
sammen drøfte udfordringer og muligheder, og det bliver uden 
tvivl både hårdt arbejde og en fælles kunst i forhold til at finde 
gode kompromisser, der kan skabe glæde og trivsel i vores sport 
i mange år frem i tiden.

Hjemme på slagene er fældningen på sit højeste, og vi må for 
117. gang gentage den gamle remse om, at det er lige netop nu, 
grundstenene for næste års succes lægges – duernes sundhed og 
dannelsen af en ny fjerdragt kræver god opmærksomhed i den-
ne tid, og dem, der arbejder hårdt og flittigt med at optimere 
pasningen, bliver også dem, der næste år får held med resultater-
ne. 

God arbejdslyst og fornøjelse med duerne og ønsket om en 
god og saglig debat om vores forestående opgaver omkring De 
danske Brevdueforeningers fremtid.

/M.T.L.
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Mødet blev afholdt på Vejle Center Hotel.
Deltagere: Pia West, Søren Andersen,  
Villy Petersen, Frank Juul, Michael Th. 
Larsen (ref.). Søren Jakobsen deltog lørdag 
indtil kl. 16. Der var afbud fra Anders Brø-
bech grundet sygdom. Foruden  
hovedbestyrelsens medlemmer deltog  
Jan Qvortrup og Jørn Boklund, der var in-
viteret som ressourcepersoner.

Punkt 1: Velkomst og indledning v. 
Landsformanden
Pia bød velkommen til mødet og introdu-
rede kort mødets overordnede dagsorden.

Punkt 2: Godkendelse af dagsorden. Mø-
dets dagsorden blev gennemgået og god-
kendt med enkelte tilføjelser. PW betonede 
mødets væsentligste punkter: Fastlæggelse 
af kapflyvningsplan, vort fremtidige trans-
port- og logistikkoncept samt definition af 
konkurrenceområder og grænser. Pia be-
tonede indledningsvis disse tre vigtige 
punkters indbyrdes sammenhæng og bad 
mødedeltagerne om at iagttage denne ud-
fordring i forhold til behandlingen af dags-
ordenens punker. FJ ønskede behandling 
af to sager i Ordensudvalgets regi vedrø-
rende konkurrencen for 3-års Guldringe 
samt en nylig modtaget klage fra en for-
ening over en tilkendt bøde. Jørn Boklund 
ønskede desuden mulighed for på mødet 
at give en orientering om arbejdet i FCIs 
veterinærudvalg.

Søren Andersen valgtes som ordstyrer 
for mødet.

Punkt 3: Fremtidig transport af duer – 
indenlandsk og udenlandsk
ML introducerede organisationens udfor-
dringer med hensyn til logistikken i vores 
kapflyvningsplan, den sportslige afvikling 
samt økonomien bag. Også hensynet til at 
optimere transportmateriellet for at skabe 
optimale forhold for vore duer under 
transporterne blev introduceret. Der blev 
givet et idéoplæg til fremtidige optimerin-
ger for vores logistikkoncept samt et over-
slag på prisen for forskellige investeringer i 
nyt transportmateriel.

Bestyrelsen havde derefter en længere 
drøftelse af muligheder og udfordringer i 
forhold til denne introduktion. Man ene-
des om hurtigst muligt at udarbejde en 
konkret ”business case” på baggrund af de 
debatterede muligheder og et koncept for 
kapflyvningsplanen, som skulle vedtages 
på weekendens møde. Denne plan skal 
færdiggøres forud for Hovedbestyrelsens 
næstkommende møde i oktober, hvor man 
på baggrund af de fremlagte beregninger 
og konkrete løsningsmodeller for logistik 
og materiel kan tage stilling til vores frem-
tidige løsninger. Udvalget, der arbejder 
med udarbejdelsen heraf, består af JQ, JB 
og ML.

Punkt 4: Kapflyvningsplan 2022
I den generelle diskussion af organisatio-
nens udfordringer og muligheder, kom 
Hovedbestyrelsen frem til at vores nuvæ-
rende kapflyvningsplan er for ambitiøs og 
omfattende i forhold til organisationens 
størrelse og medlemsgrundlag. Man var 
enige om, at sæsonstarten i den for 2021 
gældende kapflyvningsplan har ligget for 
tidligt, ligesom afstandene for de første 
flyvninger i mange områder har været for 
store til at sikre en god opstart af duerne, 
hvilket har betydet store tab og dermed 
væsentlige fald i det afsendte dueantal. 
Samtidig var man enige om, at sportsflyv-
ningerne på mellemdistancen med særskilt 
slip er et tilbud, som mange medlemmer 
sætter stor pris på, og samtidig giver yder-
områderne og de mindre slag en fair mu-
lighed i konkurrencen. Endelig kunne man 
konkludere, at konceptet med de korte 
mellemdistancer med fredagsindlevering 
har været en succes, og et tilbud mange 
medlemmer har kvitteret for med at sende 
et stort antal duer. Endelig vurderede man, 
at den forgangne sæsons tre marathon-fly-
vinger antalsmæssigt har været passende, 
om end opstarten fra Rouen afstandsmæs-
sigt var for ambitiøs. Centralindlevering til 
disse flyvninger om onsdagen har praktisk 
fungeret godt, men man ønsker dog at 
vende tilbage til torsdagsindlevering sam-
men med duerne til de ordinære DdB-

flyvninger i fremtiden for at eliminere de 
omkostninger, som medgår til at opsamle 
DdB-duer to dage i samme uge.

På baggrund af ovenstående overvejelser 
besluttede man at arbejde videre ud fra en 
principiel opbygning af DdBs kapflyv-
ningsplan efter følgende model:

Opstart i uge 21 og afslutning i uge 33.
I ugerne 22, 23, 25, 27, 29 og 31 arrange-

res én mellemdistanceflyvning i kategori-
erne åben og sport (2 slip) med afstands-
kriteriet 350-450 kilometer til regionens 
midtpunkt langs en nord-sydgående akse 
(Region Syd: Kolding, Region Nord: Støv-
ring, Region Øst: Ringsted).

I ugerne 24, 26, 28, 30 og 32 arrangeres 
en ordinær langflyvning med afstandskri-
teriet 500-650 kilometer. I ugerne 28, 30 
og 32 konkurreres på landsplan i lighed 
med sæson 2021.

På mellemdistanceflyvningerne i ugerne 
22, 23, 25, 27, 29 og 31 samt på langdistan-
ceflyvningerne i ugerne 24 og 26 foreslås 
regionsslip.

Maratonflyvningerne placeres i ugerne 
27, 30 og 33.

I uge 21 samt i de 5 uger, hvor der arran-
geres langflyvninger, suppleres denne kap-
flyvningsplan med sprintflyvninger med 
fredagsindlevering. Afstandskriteriet for 
disse flyvninger skal til regionens midt-
punkt ligge på 200-250 kilometer. Hoved-
bestyrelsen lægger op til, at disse flyvnin-
ger arrangeres og organiseres i grupperegi, 
og det er hensigten, at de enkelte grupper 
selvstændigt skal stå for opsamling og 
tranport af duerne efter nærmere aftale 
med DdB. Dette koncept skal naturligvis 
drøftes nærmere lokalt med de involverede 
grupper og bagvedliggende sektionsbesty-
relser. Disse flyvninger skal som udgangs-
punkt arrangeres af grupperne, men det er 
frivilligt, om grupperne i stedet vil arbejde 
sammen på regionsplan, såfremt dette vur-
deres at være fordelagtigt. Slipformer på 
disse flyvninger aftales som udgangspunkt 
imellem arrangørerne.

På gruppeflyvningerne på sprint samt 
DdBs mellemdistanceflyvninger fra og 
med uge 26 kan unger deltage.

den 20.-22. august 2021
Hovedbestyrelsesmøde
REFERENT: MICHAEL TH. LARSEN
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Efter fastlæggelsen af disse kriterier del-
te bestyrelsen sig op i deres respektive re-
gioner og udarbejdede forslag til kapflyv-
ningsplanens stationer. Forslaget til denne 
kapflyvningsplan findes som bilag til dette 
referat. Der er ikke opsat forslag til de fore-
slåede gruppe-arrangerede flyvninger på 
den korte mellemdistance, idet man anser 
det optimalt at lade fastlæggelsen af disse 
stationer være op til grupperne, såfremt 
konceptet nyder fremme.

Bestyrelsens forslag til kapflyvningspla-
nen og strukturen for denne fremlægges 
på regionsmøder, der blev fastsat til føl-
gende datoer:

Region Syd: 2. september kl. 19, Region 
Nord: 3. september kl. 19, Region Øst: 5. 
september kl. 10. Invitation med nærmere 
information om mødested etc. følger på 
DdBs hjemmeside.

I forlængelse af regionsmøderne vil der i 
de enkelte regioner i ugerne 36-38 blive af-
holdt møder med de lokale sektionsbesty-
relsers repræsentanter for en konkret drøf-
telse af mulighederne for gennemførelsen 
af de foreslåede gruppeflyvninger på den 
korte mellemdistance. 

Punkt 5: Konkurrenceområder  
og grænseændringer
Situationen omkring konkurrenceområder 
og grænseændringer blev drøftet indgåen-
de med udgangspunkt i processen hermed, 
som pågik i løbet af efteråret og vinteren 
sidste år, og de erfaringer man gjorde sig i 
forhold til dette.

Man enedes om, at der på langflyvnin-
ger fremover lægges op til udelukkende at 
konkurrere i grupperegi (på flyvninger 
med minimum afstand af 500 kilometer til 
gruppens midtpunkt jf. tideligere nævnte 
definition). Der kåres på disse flyvninger 
en gruppevinder, og mesterskaber afgøres 
på gruppepoint.

Tilsvarende beregnes maratonflyvninger 
med gruppeopgørelse og gruppevinder.

Med hensyn til konkurrencestrukturen 
for sprint- og mellemdistanceflyvninger 
vurderes det, at der konkurreres i sektions-
regi og med tilsvarende points.

Det var Hovedbestyrelsens overordnede 
vurdering, at grænserne for vores nuvæ-
rende seks grupper er rimelig med undta-
gelse af grænsedragningen mellem Region 
Syd og Nord, der bør revurderes.

Hovedbestyrelsen lægger op til i al væ-
sentlighed at opretholde den nuværende 

grænsestruktur for eksisterende grupper 
og sektioner.

Bestyrelsen er bevidst om lokale pro-
blemstillinger, men for at sikre en demo-
kratisk og ordentlig proces for løsningen af 
sådanne problemstillinger, vil man opfor-
dre de lokale involverede sektioner og for-
eninger om at indsende ønsker om græn-
seændringer til Hovedbestyrelsen senest 1. 
oktober. Dette vil være med henblik på i 
nødvendigt omfang at få organiseret lokale 
dialogmøder med involverede parter for 
udarbejdelse af en fremadrettet løsning, 
der kan indstilles til godkendelse på re-
præsentantskabsmødet.

Hovedbestyrelsen vil ved samme lejlig-
hed forholde sig til førnævnte problemstil-
ling omkring grænsedragningen mellem 
regionerne Nord og Syd og fremkomme 
med forslag til ændring til repræsentant-
skabsmødets godkendelse.

I forlængelse heraf ønskes en formalise-
ring af gruppernes rolle i DdBs organisato-
riske struktur, og der udarbejdes et forslag 
til lovtekst herom.

Punkt 6: Evaluering af sæson 2021,  
herunder status fra de enkelte udvalg
PW uddelte et talmateriale, som i over-
bliksform viste sæsonens kapflyvninger 
med en opgørelse af faktisk afsendte due-
antal og gebyrindtægter sammenlignet 
med det oprindelige budget. Der er i sæso-
nen afsendt 24.256 duer mindre end bud-
getteret svarende til tabte gebyrindtægter 
på kr. 308.881 kroner. Afvigelsen skyldes 
for 8.015 duers vedkommende aflysningen 
af kapflyvningssæsonens første uge 20, 
mens den øvrige del af afvigelsen tilskrives 
sæsonens høje sværhedsgrad. Hovedbesty-
relsen har i sæsonens løb fulgt nøje op på 
udviklingen i dueantallet ved ugentlige 
møder. Det bemærkes, at beløbet for tabte 
gebyrindtægter ikke direkte kan sammen-
kædes med et reelt underskud, da der ek-
sempelvis i forbindelse med aflysningen af 
uge 20 samtidig er sparet omkostninger til 
transport og opsamling.

Der er ved udarbejdelsen af oplægget til 
den nye kapflyvningsplan i videst muligt 
omfang taget hensyn til optimeringer, man 
kan udlede af den forgangne sæsons forløb 
– blandt andet, at den tidlige opstart og 
manglende forberedelse af duerne grundet 
det kolde og fugtige april- og majvejr har 
kostet medlemmerne store tab.

FJ orienterede om arbejdet i Ordens- og 

kontroludvalget. Der har i sæsonens løb 
været foretaget kontroller på pakkeplad-
serne i Horsens og Køge. Enkelte forenin-
ger har fået kontrolmateriale indkaldt. Der 
er i forbindelse med dette kontrolarbejde 
fundet fejl, men dog ingen afvigelser af al-
vorlig karakter. Dog tegner der sig et bille-
de af, at kontrolarbejdet rundt i forenin-
gerne i nogle tilfælde ikke foregår tilstræk-
kelig grundigt. Således er der i sæsonens 
løb oplevet flere tilfælde af manglende 
plombering af kurve og fejlbehæftede 
mærkesedler. Enkelte foreninger har des-
uden – imod Reglementet – benyttet små 
kurve ved fredagsindleveringerne, hvilket 
har betydet ekstra arbejde for mandskabet 
på pakkepladserne. Indsendelse af regn-
skaber har desuden fra flere foreninger vist 
sig ikke at foregå rettidigt, ligesom det 8 
gange er konstateret, at der er sket rettelser 
af markeringer og spil i forhold til det an-
meldte regnskab ved indsendelse af resul-
tatfilerne til Sekretariatet. I sådanne tilfæl-
de er de omfattede duer i alle tilfælde ble-
vet diskvalificeret. Der har desuden i sæso-
nens forløb været tale om flere sager om-
kring fejlbetjening af elektroniske anlæg, 
hvor foreninger eksempelvis har stillet uret 
for tidligt, inden samtlige medlemmets 
duer var indleveret på anlægget. I samar-
bejde med det tyske brevdueforbund er det 
lykkes at få etableret en testprocedure for 
dopingkontrol. Grundet praktiske om-
stændigheder kunne Ordensudvalget ikke 
i indeværende sæson nå at gennemføre 
kontrol, men det nødvendige udstyr, pro-
cedurer og laboratoriebistand ved labora-
toriet Fa. Ducares B.V. er nu på plads, så 
regelmæssig kontrol kan iværksættes med 
virkning fra næste sæson. JQ efterlyste, at 
medlemmer af Ordens- og kontroludvalget 
kunne tildeles adgang til DdBs database 
for kontrol af enkelte duenumre, såfremt 
dette IT teknisk er muligt. JQ orienterede 
og gennemgik en kontrol af en forenings 
duer afsendt på en given kapflyvning i den 
forgangne sæson. JQ gjorde rede for pro-
ceduren for kontrollen og eksempler på fejl 
og afvigelser, der blev fundet ved gennem-
gangen af foreningens kontrolarbejde i for-
bindelse med den pågældende flyvning. 
Kontrolarbejdet viste sig så mangelfuldt, at 
foreningen tilkendtes en bøde på 500 kro-
ner. Den øvrige Hovedbestyrelse bakkede 
op om denne afgørelse under hensyntagen 
til antallet af fejl og alvorligheden af afvi-
gelserne til DdBs Reglement. >
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ML gav en orientering fra Transportud-
valget: Sæsonen 2021 er med hensyn til 
ompakning blevet gennemført som i den 
foregående sæson med baser i Horsens og 
Køge.  Flittige sportskammerater har været 
beskæftiget på pladserne igennem hele sæ-
sonen, hvor der enten torsdag eller fredag 
er blevet pakket duer til langt ud på de sene 
timer. Det er med stor glæde, vi kan se til-
bage på en sæson, hvor pakkepladserne har 
leveret en 100% fejlfri indsats med hensyn 
til ompakning og læsning, som har sikret 
en sportslig korrekt afvikling af vores kap-
flyvninger. Herfra skal lyde en stor tak for 
indsatsen til de mange sportskammerater i 
hele landet, der på alle indleveringsdage 
hjælper opsamlings- og pakkesystemet til 
at fungere som en velsmurt maskine.

Forud for sæsonen skulle Transport- og 
Logistikudvalget forholde sig til kapflyv-
ningsplanens nye koncept med fredagsind-
leveringer, der stiller store krav til smidig-
heden i vores logistiske apparat, fordi tiden 
til at opsamle og transportere duerne til 
slipstedet ved disse arrangementer er me-
get kort. Opgaven blev tilrettelagt grun-
digt, og udvalget vurderer, at gennemførel-
sen af disse kapflyvninger er sket succes-
fuldt, om end vi i sæsonstarten måtte lave 
nogle tilpasninger af opsamlingsplanerne 
for at sikre, at alle foreninger kunne nå at 
indlevere duerne rettidigt.

Med hensyn til transporten af vore duer, 
har DdB i den forgange sæson benyttet sig 
af de samme samarbejdspartnere som i 
foregående sæsoner. Markedssituationen 
for transportbranchen har været præget af 
meget stor knaphed på såvel chauffører 
som materiel, og denne situation har på-
virket os med hensyn til de udenlandske 
transporter fra Horsens. Det er ved hårdt 
arbejde lykkedes at få tingene til at hænge 
sammen, således sæsonen har kunnet gen-
nemføres planmæssigt og i alle tilfælde 
med chauffører, der har været instrueret 
og uddannet i transport, pasning og løsla-
delse af duerne. Transportudvalget anser 
dog den nuværende opsætning for trans-
porten som uholdbar, og den logistiske 
model for transporten skal granskes nøje i 
forhold til fremtiden. I forlængelse heraf 
skal det ligeledes nævnes, at enkelte af vo-
res opsamlingsruter skal granskes, idet de 
enten ikke har kunnet gennemføres inden 
for den planlagte tid eller været udført 
med upassende kapacitet af transportma-
teriellet.

I Region Nord er der i sæsonens løb sket 
ét fejlslip, hvor to duer undslap en kurv i 
utide. Hændelsen blev rapporteret af 
chaufføren, og duerne blev efterfølgende 
identificeret og diskvalificeret. En sådan 
hændelse er én for meget, og det er Trans-
portudvalgets klare målsætning, at sådan-
ne fejl ikke må ske. Foruden dette fejlslip 
er der sket tre yderligere graverende fejl, 
hvor duer – i det ene tilfælde en hel kurv – 
ikke er blevet løsladt og ej heller fundet 
ved den efterfølgende kontrol efter slippet. 
Der er i hvert tilfælde fulgt op på sagerne 
med de involverede parter for at forhindre 
gentagelser, ligesom returneringen af duer-
ne til deres ejere er blevet koordineret. 
Transportudvalget kan under ingen om-
stændigheder acceptere fejl af denne ka-
rakter. Med hensyn til risikoen for fejl, vil 
det her være på sin plads at nævne, at man 
rundt i foreningerne bør kontrollere kur-
vematerialets standard. Ved læsning på 
pakkepladsen i Horsens kan det eksempel-
vis nævnes, at en kurvebund ganske enkelt 
løsnede sig, så duerne kunne komme ud af 
kurven. Heldigvis skete uheldet inde i con-
taineren umiddelbart foran reolen, så in-
gen duer undslap. Derfor skal der lyde en 
stor opfordring til foreningerne om at 
bringe materialet i orden, da sådanne ek-
sempler på dårlig vedligeholdelse kan få al-
vorlige konsekvenser. Centralindleverin-
gerne til de tre marathon-flyvninger fandt 
i år sted om onsdagen, og disse opsamlin-
ger er logistisk forløbet godt og smidigt.

Man gennemgik og drøftede efterfølgen-
de DdBs instruks for løsladelser- og rejse-
ledere, der anviser proceduren for van-
ding, fodring, kontrol i forbindelse med 
løsladelse etc. Den nuværende procedure 
har været fulgt gennem de seneste 3 sæso-
ner og vil blive revideret i vinterens løb 
med henblik på offentliggørelse i Brevdu-
en/Ringlisten, idet det er Hovedbestyrel-
sens holdning, at de gældende procedurer 
skal være fuldt gennemsigtige for med-
lemskredsen.

VP orienterede om Løsladerudvalgets 
arbejde i den forgangne sæson. Man drøf-
tede sæsonens forløb og de udfordringer, 
der har været i forbindelse med uger med 
problematiske vejrbetingelser. PW havde 
afholdt møde med løsladerne for at gen-
nemgå proceduren for vores løsladelser, og 
det blev aftalt, at der til den kommende 
sæson skal udarbejdes en skriftlig proce-
dure for udvalgets arbejde og forskrifter 

for, hvordan eksempelvis eventuelle flyt-
ninger af slipsteder håndteres. I denne 
sammenhæng har PW aftalt med Løsla-
derudvalget, at der for hver kapflyvning 
udarbejdes en kort rapport om løsladel-
sens forløb og vurderingerne bag, som of-
fentliggøres i Brevduen. De første eksem-
pler på disse rapporter er allerede bragt i 
vore resultatblade.

SA gav en status på vores elektroniske 
systemer. Der er i denne sæson solgt en del 
yderligere medlemsprogrammer, og bru-
gen heraf fungerer godt i medlemskredsen. 
Med hensyn til TauRIS arbejdes der på at 
løse en problematik omkring ”spøgelses-
stempler”. I de sidste 2 sæsoner er der i 
ganske få tilfælde sket det, at et medlems 
TauRIS-anlæg har registreret en hjem-
komst, uden den registrerede due har væ-
ret fysisk hjemvendt. Trods intense under-
søgelser hos TauRIS er det endnu ikke lyk-
kes at finde en teknisk forklaring, men ar-
bejdet hermed fortsætter, idet vi naturlig-
vis skal have løst denne problemstilling ef-
fektivt. 459 medlemmer har via DdB ind-
købt SIM-kort til indberetning, 575 med-
lemmer har tegnet TauRIS-serviceabonne-
ment og 600 er tilmeldt SMS-tjenesten for 
løsladelser etc. SA nævnte nogle uhensigts-
mæssigheder i den nuværende serviceafta-
le, vi tilbyder i forhold til TauRIS. SA vil i 
vinterens løb udarbejde oplæg til en ny 
abonnementsaftale, som godkendes af Ho-
vedbestyrelsen.

PW omtalte de to afholdte sponsorflyv-
ninger, som har været afviklet i sæsonens 
løb med en stor tak til udvalget bag arran-
gementet bestående af Arne Porsmose, Pe-
ter Petersen og Johannes Markussen samt 
sponsorer. Det blev til to meget flotte præ-
mierækker, ligesom den sportslige afvik-
ling af de to flyvninger forløb flot.

PW anførte, at vi som forberedelse til 
næste sæson skal skærpe Reglementets 
formuleringer i forhold til den tekniske 
håndtering af markeringer til spil og me-
sterskaber. Der har i den forgangne sæson 
været en del uklarheder og manglende 
præciseringer heraf, som løbende har måt-
tet berigtiges via DdBs hjemmeside til 
stort besvær og frustration for medlems-
skaren.

Punkt 7: Aktuelt nyt og orientering 
v. Forretningsudvalget
ML orienterede om Brevduen. Første far-
vede blad udkommer planmæssigt den 15. 
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september, hvorefter bladet udkommer i 
en månedlig udgivelse som sædvanligt. 
Der er behov for at tilknytte flere lokale 
skribenter til redaktionen, der kan bidrage 
med stof i form af mesterskabsartikler 
m.m.. Alle medlemmer, som på denne 
måde måtte have interesse i at bidrage med 
materiale til vores medlemsblad, opfordres 
til at henvende sig til ML.

ML informerede om status på IT-
området:I sommerens løb har DdBs pro-
grammør hos leverandøren IT-Kartellet 
færdiggjort en web-baseret udgave af Se-
kretariatsprogrammets administrationsdel 
omkring medlemsdatabasen. Dette bety-
der en enklere opsætning og vil blive tids-
besparende for Sekretariatet, idet oplys-
ninger ikke længere skal håndteres manu-
elt, men hentes elektronisk fra foreninger-
nes egne indberetninger, hvor dataene ef-
terfølgende blot skal kontrolleres og god-
kendes. Vores store udfordring er for nu-
værende Sekretariatets mailprogram. For-
ud for sæsonen oplevede flere medlemmer 
problemer med, at afsendte mails ikke blev 
modtaget hos Sekretariatet. Dette skyldes 
at vores nuværende domæne ikke under-
støtter tidssvarende platforme (eksempel-
vis Google). For udenforstående kan den-
ne problematik synes ganske simpel, fordi 
der blot er tale om en mailadresse, der 
bruges til kommunikation, og derfor let 
kunne erstattes med en ny mailadresse. 
Denne opfattelse er korrekt, når vi blot ta-
ler om mailens formål som kommunikati-
onsplatform, men vores mail er desværre 
en integreret del i hele Sekretariatspro-
grammets kommunikation omkring regn-
skabs- og resultatfiler fra foreningerne. 
Det vil føre for vidt at komme ind på de 
komplekse tekniske sammenhænge i den-
ne opsætning, men faktum er, at vi for at 
sikre systemets stabilitet og funktionalitet 
er nødsaget til at komme denne udfor-
dring til livs, således vi i stedet kan benytte 
os af standardiserede løsninger såsom Of-
fice365, der til enhver tid er opdaterede og 
enkle at arbejde med. Vi har desuden en 
udfordring med selve databasestrukturen, 
som ej heller er tidssvarende, men denne 
problematik løses stort set automatisk i 
forbindelse med løsningen af førnævnte 
problemstilling. Reelt betyder disse udfor-
dringer, at Sekretariatsprogrammets kap-
flyvnings- og mesterskabsmoduler skal 
ajourføres til en web-baseret platform på 
samme måde som medlemsadministratio-

nen nu er blevet. Sluttelig skal vores back-
up løsninger granskes og forbedres, og 
vurderingen er, at dette kan gøres smidige-
re og billigere end vores hidtidige server-
platform, der er ganske bekostelig og sam-
tidig betinger en fysisk placering hos os. 
Tommy Rasmussen og ML har drøftet sa-
gen med IT-kartellets programmør og 
dennes chef. Leverandøren er i gang med 
at udarbejde et prisoverslag på en samlet 
opgradering, der kan fremtidssikre vores 
opsætning, og Forretningsudvalget vil føl-
ge op på dette inden næste Hovedbestyrel-
sesmøde.

Grundet ovenstående problematikker 
vedtog man hurtigst muligt at ændre DdBs 
officielle mailadresse permanent. Nærme-
re information herom følger.

PW orienterede om etableringen af en 
ny brevdueforening på Bornholm med 
base i Rønne. Foreningen vil få navnet 247 
”Burgundia”. Etaberingen af denne for-
ening er tidligere godkendt af Hovedbesty-
relsen jf. DdBs love, og alle formalia om-
kring vedtægter, stiftende generalforsam-
ling etc. er bragt i orden.

PW oplyste, at Hotel Pejsegaarden er 
booket for weekenden 4.-6. februar 2022 
som ramme omkring Repræsentantskabs-
møde- og Landsudstilling.

Fugleinfluenza-udbrud har i forsomme-
ren betydet, at et af vore medlemmer i 
Vinderup for en periode var afskåret fra at 
lukke duer ud, transportere og træne duer 
samt deltage i kapflyvninger, da vedkom-
mendes bopæl lå inden for en zone i for-
bindelse med et udbrud af højpatogen fug-
leinfluenza. Situationen gentog sig desvær-
re i begyndelsen af juli måned, hvor samt-
lige medlemmer pånær to i 240 ”Gråsten” 
samt ét medlem af 070 ”Aabenraa” blev 
omfattet af overvågnings- og beskyttelses-
zoner i forbindelse med et lokalt udbrud i 
en fjerkræbesætning. Fødevarestyrelsen 
anviser klare instrukser og regler for fugle- 
og fjerkræ i sådanne zoner, og det har ikke 
været i Hovedbestyrelsens magt at ændre 
på disse lovkrav.

PW oplyste, at DdB har modtaget brev 
fra Kulturministeriet med bekræftelse om, 
at vi også i 2021 er omfattet af Finansloven 
og modtager tilskud.

Sluttelig udtrykte PW tilfredshed med 
bestyrelsens arbejdsform henover somme-
ren, hvor specielt brugen af Microsoft 
Teams har sikret hyppig opfølgning på or-
ganisationens forhold i sæsonens løb.

Punkt 8: Orientering om veterinære 
forhold
Jørn Boklund gav en orientering om vete-
rinære forhold. JB tiltrådte i foråret FCIs 
veterinære kommission som repræsentant 
for De danske Brevdueforeninger. JB gav 
en kort introduktion af kommissionens 
medlemmer, der i stor udstrækning er 
sammensat af ledende medlemmer med en 
stærk akademisk baggrund og specialise-
ring inden for det veterinære område. 
Kommissionen har på det seneste brugt 
mange ressourcer på den såkaldte ”Animal 
Health Law”, der regulerer grænseoverskri-
dende dyretransporter inden for EU. EU-
kommissionens fremlagte ændringsforslag 
hertil i foråret ville betyde en reel forhin-
dring af udenlandske kapflyvninger inden 
for EU grundet karantæneregler. Via grun-
digt arbejde lykkedes det FCIs kommissi-
on at få undtaget brevduer fra de beskrev-
ne regler. I denne forbindelse nævnte JB, at 
man skal være opmærksom på den doku-
mentation, som skal være i orden, så snart 
man krydser grænsen til et andet EU-land 
med en transport af duer til kapflyvning: 
Her skal der – som ved alle DdBs trans-
porter – medbringes en vaccinationserklæ-
ring, sundhedsattest samt deltagerliste 
med ringnumre på samtlige duer, der be-
finder sig på køretøjet.

JB oplyste, at han via sin involvering i FCI 
arbejdet var kommet i besiddelse af en arti-
kelserie omkring ”ungesyge”. Denne artikel-
serie har JB fået tilladelse til at oversætte og 
bringe i Brevduen, hvilket vil ske i tre dele 
henover efteråret med en nærmere beskri-
velse af virusset og mulighederne for at vac-
cinere. Det interessante er her, hvordan vi 
kan opnå tilladelse til at benytte vaccinen i 
Danmark, og JB arbejder videre hermed.

JB omtalte restriktionerne i forbindelse 
med udbrud af fugleinfluenza, som er gan-
ske uundgåelige for os med basis i det nu-
værende lovgrundlag. Der findes forskelli-
ge forskningsrapporter, som i nogen grad 
dokumenterer, at brevduer ikke kan bære 
smitten og udgør en meget lav risiko, og 
der vil blive arbejdet på, at vi på et sådant 
grundlag kan opnå undtagelse for de me-
get stramme restriktioner, der som tidlige-
re nævnt har betydet spærring af mange af 
vore medlemmer i den forgangne sæson.

Tommy Rasmussen har i lighed med tid-
ligere år bistået DdB med indkøb af Para-
myxo-vaccine, og leverancer og priser for 
den kommende sæson er aftalt. >
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Punkt 9: Diverse forhold og sager
Klage fra 012 ”Nakskov” vedrørende dis-
kvalifikation af sektionsvinder i uge 24: På 
en kapflyvning fra Halstenbek i sektions-
klub 22s regi konstateres en due hjemme 
med hastigheden 1600 meter pr. minut. 
Næste due i sektionen stemples med ha-
stigheden 1212 mpm. I sektionsklubbens 
vedtægter fremgår det, at man følger DdBs 
reglement, som anviser, at en due automa-
tisk diskvalificeres på en ordinær flyvning 
ved en margin større end 200 meter pr. 
minut til nummer 2. På forespørgsel fra 
sektionsklubben har Ordensudvalget for-
holdt sig til, hvorvidt denne praksis er kor-
rekt, og man bekræfter sektionsklubbens 
afgørelse om diskvalifikation af duen. Den 
berørte forening har anket over denne af-
gørelse, som blev drøftet af den samlede 

Hovedbestyrelse, der stadfæster sektions-
klubbens afgørelse og Ordensudvalgets 
indstilling.

En forening havde indgivet klage over 
Ordensudvalgets afgørelse om at tilkende 
foreningen ekspeditionsgebyr for at have 
indsendt resultatfil, hvor markeringer af 
spil afveg fra den rettidigt indsendte regn-
skabsfil. En nærmere undersøgelse viser, at 
foreningen faktisk rettidigt havde indsendt 
korrigeret regnskabsfil rettidigt, men at 
denne fil af tekniske årsager ikke var blevet 
modtaget hos DdB. På dette grundlag be-
sluttede man at kreditere foreningen det 
tilkendte ekspeditionsgebyr.

Punkt 10: Hædersbevisninger
Der forelå ingen ansøgninger om hæders-
bevisninger.

Punkt 11: Bestyrelsens mødeplan.
Mødeplanen for Hovedbestyrelsen blev 
fastlagt som følger:

Hovedbestyrelsesmøde den. 24. oktober 
kl. 10 på Sekretariatet

Hovedbestyrelsesmøde, den 26.-27. no-
vember

Hovedbestyrelsesmøde, den 4. februar 
2022 i forbindelse med Repræsentant-
skabsmødet

Punkt 12: Eventuelt
Intet at bemærke.

Punkt 13: Gennemgang og godkendelse 
af referat
Referatet blev oplæst og godkendt 
22.08.2021

BE-20-6052445
Per Graugaard
Ulvevej 52 st.th
6715 Esbjerg N
Tlf: 42226760 
E-mail: graugaard027@godmail.dk 

0250-21-8187
Klaus Schriever
Am Bäckermorgen 4
38446 Wolfsburg
Tyskland

0380-21-156
Horst Eggers
Johann-Hinrich-Fehrs Str. 2
24782 Büdelsdorf
Tel: 04331-36611
Tyskland

114-17-0266
A. De Haan
Dijkweg, 10
9905TE Holwierde
Holland
Tlf: 0657873648
E-mail: almadehaan@hetnet.nl

GB-19-23291
Verner Jensen
Ingemannsvej 12
9490 Pandrup
Tlf: 91527505
E-mail: Jensenvm@mail.dk

GB-19-23665
Poul Kulmback
Fasanvej 2
6760 Ribe
E-mail: poul.kulmback@stofanet.dk

Efterlysning:
250-20-3480
Poul Hansen
sph.skovgyden@gmail.com
Mobil: 28193091

Dødfundne:
220-21-1518, Skævninge
199-21-0635, Nysted
111-21-0228, Aabenrå
190-20-0287, ?
081-21-0202, Dahme, Tyskland
009-03-3671, Sverige
055-21-1054, Søborg
129-20-0359, Simrishamn, Sverige
049-19-4019, Kværndrup
129-21-0348, Dronninglund
199-21-0635, Nysted
117-21-0288, Brabrand
DV-016-21-138, Nakskov
030-20-2376, Præstø
DV-21- 0475115, Tønder
038-15-1193, Helsingborg
055-21-1933, Bolderslev
NL-19-1193117, Gedstedbro

Observerede brevduer:
250-20-5140, Sverige.

156-17-0505
Poul Erik Hansen
Røllikevej 13
6705 Esbjerg ø
Tlf: 21477588
E-mail: rollikevej13@live.dk

DV-21-068057
Brian Westergaard Pedersen
Engvej 295
9440 Aabybro
Tlf: 20473666
E-mail: bwestergaard@privat.dk

BE-20-3010694
Svend Gehlsen
Holger Brodthagensvej 91 A
4800 Nykøbing F
Tlf: 28624453
E-mail: svendgehlsen@live.dk

CZ-20-1372612
Brian Knudsen
Villagade 9
6000Kolding
Tlf: 60249823
E-mail: Briank120@outlook.dk

BE-20-1004787
Jens Jensen
L.V. Jensens alle 29
6705 Esbjerg Ø
Tlf: 30650110
E-mail: lilly-jens@esenet.dk

NL-21-1354293
Bjarne. Jørgensen.
Stoholmvej 37
7840 Højslev
Tlf: 23450173

Fremlysninger:
046-21-0394 
113-21-0333
Per Berg
Holme parkvej 340 
8270 Højbjerg
Tlf. 21535409

GB-18-36857
250-20-4957
Frank Jensen
Egernvej 36
8700 Horsens
Tlf: 26540536
E-mail: egernvej@mail.dk

DV-21-3043
PL-18-854
PL-20-2499
Georges  B.
2100 København 
Tlf: 29618563
E-mail: Skollebtj@gmail.com 

NL-19-1470894
Leif Tønning
Nygårdvej 7
7620 Lemvig
Tlf: 30251494
E-mail: leiftonning@gmail.com

073-19- 2131
Tom
Bredgade 4
5485 Skamby
Tlf: 23726782
E-mail: tcy79@hotmail.com

126-19- 2012
Lars Jürgensen
Elmegårdsvej 11, Møgeltønder 
6270 Tønder
Tlf: 61778405
E-mail: taube@jubii.dk

FREMLYSNINGER, EFTERLYSNINGER, DØDFUNDNE OG OBSERVEREDE BREVDUER:
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DM SPORT 11 FLYVNINGER  
(5 AF 6 LANG OG 6 AF 7 MELLEM SPORT)
GRUPPE 1,2,3,4,5,6
1	 LARS F. HANSEN	 111	 11	 362,751
2	 L. & M. SØRENSEN	 023	 11	 456,251
3	 FLEMMING LARSEN	 025	 11	 470,679
4	 KLAUS HANSEN	 170	 11	 473,010
5	 TORBEN MORTENSEN	 246	 11	 496,340
6	 PETER ESPERSEN	 151	 11	 517,324
7	 BRIAN DALSGAARD	 224	 11	 556,522
8	 NIELS & PETER	 019	 11	 584,031
9	 TUNCER SAHIN	 242	 11	 614,763
10	 BENDT NIELSEN	 009	 11	 618,538
11	 KARL CHRISTENSEN	 074	 11	 683,357
12	 JØRGEN SØRENSEN	 117	 11	 708,964
13	 GJERT HOLE	 086	 11	 718,763
14	 JENS P.PEDERSEN	 031	 11	 739,605
15	 BJARNE JENSEN	 114	 11	 789,113
16	 OLE & INGOLF	 031	 11	 795,969
17	 HANS-JØRN THOMSEN	 074	 11	 818,477
18	 TEAM BANG	 013	 11	 853,846
19	 FAM. SKOV	 013	 11	 874,757
20	 M. & C. HANSEN	 023	 11	 878,093
21	 LINDA - HENNING 	 076	 11	 887,220
22	 ULRIK L. LARSEN	 242	 11	 889,836
23	 VIVI & H. HANSEN	 028	 11	 900,752
24	 CLAUS WORMSTRUP	 068	 11	 942,055
25	 ATLE ANDERSEN	 086	 11 	 970,478
26	 MELDGÅRD/JEPPESEN	 070	 11	 1017,311
27	 AAGE FAURHOLT	 222	 11	 1054,728
28	 MICHAEL HANSEN	 227	 11	 1075,027
29	 K & K SØRENSEN	 049	 11	 1104,697
30	 RUNE RASMUSSEN	 049	 11	 1110,477
31	 BENTE & STEEN	 055	 11	 1135,484
32	 HEINE RASMUSSEN	 093	 11	 1141,946
33	 ELMEDIN HRKOVIC	 113	 11	 1147,684
34	 ABID HUSSAIN	 071	 11	 1166,773
35	 KAENJAN JENSEN	 114	 11	 1184,877
36	 HENRIK L.JENSEN	 062	 11	 1198,338
37	 ISSA AMIN	 154	 11	 1207,129
38	 HANS CHR. KLITTEN	 166	 11	 1260,488
39	 SVEND KÆRGÅRD	 166	 11	 1276,876
40	 NIELS & BENTE	 224	 11	 1278,129
41	 FRANK JENSEN	 046	 11	 1291,557
42	 JØRGEN KRIEGBAUM	 180	 11	 1292,171
43	 EVALD JENSEN	 076	 11	 1311,899
44	 C. V. EKENSTEEN	 246	 11	 1315,694
45	 LAYTH&THAER AL RO	 116	 11	 1319,665
46	 THERGAM AL HULO	 116	 11	 1359,819
47	 ALLAN NIELSEN	 142	 11	 1366,608
48	 HENRIK LARSEN	 128	 11	 1368,761
49	 BJARNE NUTZHORN	 153	 11	 1375,924
50	 TEAM EILIF	 053	 11	 1376,674

DM LANG ÅBEN. 5 AF 6 FLYVNINGER.
GRUPPE 1,2,3,4,5,6
1	 KARSTEN LARSEN	 128	 5	  37,932
2	 TEAM ERIKSSON	 220 	 5	  50,701
3	 LISBET/KIM HANSEN	 242 	 5 	 62,886
4	 ANDERS BRØBECH	 073 	 5 	 69,493
5	 L. & M. SØRENSEN	 023 	 5 	 90,322
6	 ULRIK L. LARSEN	 242 	 5 	 94,798
7	 OLE & INGOLF	 031 	 5 	 108,345
8	 EBBE HOLM	 046 	 5 	 114,727
9	 FLEMMING LARSEN	 025 	 5 	 123,843
10	 JENS P.PEDERSEN	 031 	 5 	 132,040
11	 SØREN ANDERSEN	 012 	 5 	 135,837
12	 KAENJAN JENSEN	 114 	 5	  136,620

13	 LARS F. HANSEN 	 111 	 5 	 138,073
14	 BRIAN DALSGAARD 	 224 	 5 	 144,087
15	 CHR.MIKKELSEN 	 075 	 5 	 149,310
16	 JAN RASMUSSEN 	 207 	 5 	 163,738
17	 KÅRE CHRISTIANSEN 	 086 	 5 	 174,805
18	 WEST & VINTHER 	 031 	 5 	 197,257
19	 JØRGEN SØRENSEN 	 117 	 5 	 200,839
20	 MELDGÅRD/JEPPESEN 	 070 	 5 	 213,817
21	 BRØBECH & STEENBERG 	 073 	 5 	 217,347
22	 KLAUS HANSEN 	 170 	 5 	 227,588
23	 LINDA - HENNING 	 076 	 5 	 237,433
24	 HENRIK LARSEN 	 128 	 5 	 240,759
25	 TEAM BANG 	 013 	 5 	 240,818
26	 TUNCER SAHIN 	 242 	 5 	 243,438
27	 FAM. SKOV 	 013 	 5 	 244,140
28	 K & K SØRENSEN 	 049 	 5 	 250,387
29	 M. & C. HANSEN 	 023 	 5 	 265,960
30	 TORBEN MORTENSEN 	 246 	 5 	 267,654
31	 TOM YNDGAARD 	 166 	 5 	 268,265
32	 FRANK HALSKOV 	 224 	 5 	 270,099
33	 HELLE & JENS 	 076 	 5 	 274,986
34	 ERIK HENRIKSEN 	 222 	 5 	 278,193
35	 KIM HØGEDAL 	 170 	 5 	 279,227
36	 THORKILD PEDERSEN 	 172 	 5 	 281,058
37	 RUNE RASMUSSEN 	 049 	 5 	 285,989
38	 JOHS. MARKUSSEN 	 055 	 5 	 294,690
39	 TEAM KROGEN 	 068 	 5 	 298,582
40	 IVAN HANSEN 	 240 	 5 	 307,622
41	 KELD HENRIKSEN 	 009 	 5 	 318,220
42	 GJERT HOLE 	 086 	 5 	 321,142
43	 FRANK NIELSEN 	 062 	 5 	 325,904
44	 FLEMMING FRIIS 	 017 	 5 	 333,829
45	 MICHAEL HANSEN 	 227 	 5 	 337,151
46	 R. CHRISTIANSEN 	 013 	 5 	 339,600
47	 NIELS & PETER 	 019 	 5 	 341,553
48	 EVALD JENSEN 	 076 	 5 	 342,265
49	 VIVI & H. HANSEN 	 028 	 5 	 342,575
50	 ISSA AMIN 	 154 	 5 	 348,048

DM MELLEM ÅBEN. 10 AF 12 FLYVNINGER  
(MELLEM KORT OG MELLEM ÅBEN).
GRUPPE 1,2,3,4,5,6
1	 MARK SKOVBO 	 190 	 10 	 76,559
2	 LISBET/KIM HANSEN 	 242 	 10 	 88,158
3	 TEAM KROGEN 	 068 	 10 	 104,713
4	 NIELS & PETER 	 019 	 10 	 112,528
5	 ALLAN NIELSEN 	 142 	 10 	 116,383
6	 M. & C. HANSEN 	 023 	 10 	 121,612
7	 FLEMMING FRIIS 	 017 	 10 	 125,300
8	 FLEMMING LARSEN 	 025 	 10 	 151,905
9	 ULRIK L. LARSEN 	 242 	 10 	 157,262
10	 MELDGÅRD/JEPPESEN 	 070 	 10 	 168,288
11	 JOHS. MARKUSSEN 	 055 	 10 	 169,523
12	 L. & M. SØRENSEN 	 023 	 10 	 171,308
13	 FAMILIEN HARRIG 	 190 	 10 	 174,082
14	 TORBEN MORTENSEN 	 246 	 10 	 182,899
15	 KLAUS HANSEN 	 170 	 10 	 188,155
16	 VIVI & H. HANSEN 	 028 	 10 	 193,604
17	 STEN JENSEN 	 193 	 10 	 225,107
18	 BJARNE E. JENSEN 	 128 	 10 	 227,129
19	 HENRIK STÆHR 	 182 	 10 	 231,698
20	 LENE & MOGENS 	 170 	 10 	 237,742
21	 HANS-JØRN THOMSEN 	 074 	 10 	 244,323
22	 KARIN & JOHN 	 075 	 10 	 268,664
23	 OLE P. & SØNNER 	 224 	 10 	 271,926
24	 LARS F. HANSEN 	 111 	 10 	 278,408
25	 JØRN HEDENSTED 	 055 	 10 	 278,591
26	 MORTEN JENSEN 	 190 	 10 	 280,585

27	 PETER ESPERSEN 	 151 	 10 	 285,271
28	 HAMMEKEN&PEDERSEN 	 037 	 10 	 287,206
29	 JØRGEN SØRENSEN 	 117 	 10 	 291,818
30	 GJERT HOLE 	 086 	 10 	 295,947
31	 DENNIS MADSEN 	 071 	 10 	 303,951
32	 IMDAT TOKMAK 	 004 	 10 	 308,393
33	 SVEND KÆRGÅRD 	 166 	 10 	 309,771
34	 CLAUS WORMSTRUP 	 068 	 10 	 319,393
35	 KARL CHRISTENSEN 	 074 	 10 	 319,637
36	 OLE JOHANSEN 	 128 	 10 	 323,222
37	 NIELS J. ULLITS 	 182 	 10 	 327,815
38	 JØRGEN KRIEGBAUM 	 180 	 10 	 337,323
39	 TEAM BANG 	 013 	 10 	 340,905
40	 LARSEN 	 068 	 10 	 352,922
41	 FELDBAK 	 190 	 10 	 353,654
42	 JAN QVORTRUP 	 100 	 10 	 369,243
43	 LENE MØRUM 	 037 	 10 	 375,136
44	 HANS CHR. KLITTEN 	 166 	 10 	 376,766
45	 ERIK Ø.JENSEN 	 053 	 10 	 380,669
46	 BO SØRENSEN 	 242 	 10 	 380,987
47	 CHR.MIKKELSEN 	 075 	 10 	 402,360
48	 JØRGEN & HENNING 	 114 	 10 	 402,478
49	 ALLAN SVENDSEN 	 128 	 10 	 407,191
50	 FOLM.K. MIKKELSEN 	 013 	 10 	 409,667

DM MARATHON ÅBENT. 5 AF 6 FLYVNINGER  
(3 MARATHON OG 3 LANG MED LANDSSLIP).
GRUPPE 1,2,3,4,5,6
1	  ANDERS BRØBECH 	 073 	 5 	 54,763
2	 SØREN ANDERSEN 	 012 	 5 	 115,162
3	 TEAM ERIKSSON 	 220 	 5 	 139,501
4	 ULRIK L. LARSEN 	 242 	 5 	 150,083
5	 JAN RASMUSSEN 	 207 	 5 	 164,241
6	 BRØBECH & STEENBERG 	 073 	 5 	 198,723
7	 LISBET/KIM HANSEN 	 242 	 5 	 220,568
8	 TEAM BANG 	 013 	 5 	 238,448
9	 KAENJAN JENSEN 	 114 	 5 	 302,671
10	 IVAN HANSEN 	 240 	 5 	 324,410
11	 EBBE HOLM 	 046 	 5 	 326,120
12	 HENRIK LARSEN 	 128 	 5 	 327,608
13	 PETER PEDERSEN 	 086 	 5 	 524,946
14	 CLAUS JENSEN 	 232 	 5 	 556,032
15	 MICHAEL HANSEN 	 227 	 5 	 563,238
16	 MELDGÅRD/JEPPESEN 	 070 	 5 	 578,359
17	 RACING TEAM CMN 	 100 	 5 	 597,160
18	 LOUIS RASMUSSEN 	 046 	 5 	 638,268
19	 FRANK JENSEN 	 046 	 5 	 825,572
20	 LARS F. HANSEN 	 111 	 5 	 876,687
21	 JAN&FREDERIK S. HANSEN	 028 	 5 	 880,876
22	 NIELS P.HANSEN 	 009 	 5 	 989,027
23	 KARL HEDEGÅRD 	 166 	 5 	 994,068
24	 R. CHRISTIANSEN 	 013 	 5 	 1009,002
25	 JØRGEN THOMSEN 	 166 	 5 	 1027,972
26	 JAN MADSEN 	 073 	 5 	 1087,376
27	 SØREN BRØBECH 	 164 	 5 	 1097,889
28	 BRIAR RASHID ALI 	 010 	 5 	 1105,460
29	 BRIAN PETERSEN 	 209 	 5 	 1194,808
30	 GORAN CUCIC 	 111 	 5 	 1629,183
31	 KAI JEPPESEN 	 227 	 5 	 1964,997
32	 TUNCER SAHIN 	 242 	 4 	 101,254
33	 JØRGEN SØRENSEN 	 117 	 4 	 168,854
34	 NIELS & BENTE 	 224 	 4 	 273,819
35	 HELLE & JENS 	 076 	 4 	 291,735
36	 ABID HUSSAIN 	 071 	 4 	 414,791
37	 U & E LETH 	 224 	 4 	 422,539
38	 PETER MIKKELSEN 	 075 	 4 	 427,369
39	 JOHS. MARKUSSEN 	 055 	 4 	 495,440
40	 BRDR. NIELSEN 	 172 	 4 	 544,348
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41	 JENNY & FREDDI NYGAARD	100	 4 	 608,952
42	 PER NYGÅRD LAURSE	 066	 4 	 714,270
43	 LEIF PETERSEN	 227	 4 	 799,327
44	 TORBEN OLSEN	 114	 4 	 847,213
45	 JOHN BREDAHL	 012	 4 	 917,314
46	 MAX JENSEN	 154	 4 	 960,121
47	 THOMAS PEDERSEN	 009	 4 	 1067,849
48	 K. A. HANSEN	 046	 4 	 1128,167
49	 TEAM RASMUSSEN	 154	 4 	 1177,842
50	 JENS P.PEDERSEN	 031	 3 	 24,510

SUPER CUP
GRUPPE 1,2,3,4,5,6
1	 KAENJAN JENSEN	 114 	 9 	 442,239
2 	 TEAM ERIKSSON 	 220 	 9 	 503,355
3 	 SØREN ANDERSEN 	 012 	 9 	 757,184
4 	 BRØBECH & STEENBERG 	 073 	 9 	 1128,025
5 	 JAN RASMUSSEN 	 207 	 9 	 1135,578
6 	 MELDGÅRD/JEPPESEN 	 070 	 9 	 1259,126
7 	 EBBE HOLM 	 046 	 9 	 1380,035
8 	 CLAUS JENSEN 	 232 	 9 	 1956,697
9 	 JAN&FREDERIK S. HANSEN 	028 	 9 	 2350,375
10 	ANDERS BRØBECH 	 073 	 8 	 848,811
11 	LOUIS RASMUSSEN 	 046 	 8 	 956,747
12 	ULRIK L. LARSEN 	 242 	 8 	 1050,358
13 	LARS F. HANSEN 	 111 	 8 	 1088,639
14 	TEAM BANG 	 013 	 8 	 1158,299
15 	MICHAEL HANSEN 	 227 	 8 	 1182,224
16 	LISBET/KIM HANSEN 	 242 	 8 	 1327,545
17 	SØREN BRØBECH 	 164 	 8 	 1332,280
18 	PETER PEDERSEN 	 086 	 8 	 1334,934
19 	R. CHRISTIANSEN 	 013 	 8 	 1443,262
20 	NIELS P.HANSEN 	 009 	 8 	 1796,362
21 	FRANK JENSEN 	 046 	 8 	 1796,882
22 	JØRGEN THOMSEN 	 166 	 8 	 1836,245
23 	KARL HEDEGÅRD 	 166 	 8 	 1927,775
24 	KAI JEPPESEN 	 227 	 8 	 2795,917
25 	TUNCER SAHIN 	 242 	 7 	 856,434
26 	PETER MIKKELSEN 	 075 	 7 	 1052,670
27 	NIELS & BENTE 	 224 	 7 	 1135,548
28 	JENNY & FREDDI NYGAARD 	100 	 7 	 1136,231
29 	ABID HUSSAIN 	 071 	 7 	 1175,088
30 	LEIF PETERSEN 	 227 	 7 	 1203,290
31 	TORBEN OLSEN 	 114 	 7 	 1217,751
32 	IVAN HANSEN 	 240 	 7 	 1339,903
33 	BRDR. NIELSEN 	 172 	 7 	 1569,924
34 	BRIAN PETERSEN 	 209 	 7 	 1603,765
35 	PER NYGÅRD LAURSE 	 066 	 7 	 1698,807
36 	BRIAR RASHID ALI 	 010 	 7 	 1824,178
37 	U & E LETH 	 224 	 7 	 1853,736
38 	GORAN CUCIC 	 111 	 7 	 2353,216
39 	K. A. HANSEN 	 046 	 7 	 2930,635
40 	KARSTEN LARSEN 	 128 	 6 	 178,263
41 	CHR.MIKKELSEN 	 075 	 6 	 228,676
42 	FLEMMING LARSEN 	 025 	 6 	 244,811
43 	JØRGEN SØRENSEN 	 117 	 6 	 291,748
44 	LINDA - HENNING 	 076 	 6 	 364,194
45 	THORKILD PEDERSEN 	 172 	 6 	 379,097
46 	TORBEN MORTENSEN 	 246 	 6 	 400,987
47 	KELD HENRIKSEN 	 009 	 6 	 421,313
48 	ERIK HENRIKSEN 	 222 	 6 	 427,619
49 	L. & M. SØRENSEN 	 023 	 6 	 436,722
50 	WEST & VINTHER 	 031 	 6 	 449,795

KONG CHRISTIAN DEN X’ VANDREPRÆMIE
GRUPPE 5,6
1	 M. & C. HANSEN	 023		  1000,000

PRINS HARALD’S VANDREPRÆMIE
GRUPPE 1,2
1	 HENRIK TANG	 071		  1000,000

PRINS HENRIK’S VANDREPRÆMIE
GRUPPE 3,4
1	 TEAM GORLINSKI	 220		  1000,000

REGIONENS NÆSTHURTIGSTE GRUPPEVINDER
- PÅ FLYVNINGEN FRA GIESEN, UGE 30 

TOXVÆRD’S VANDREPRÆMIE I
1	 000-19-6223	 A	 151	 1/1	 KJELD ANDRESEN

TOXVÆRD’S VANDREPRÆMIE II
1	 027-16-6568	 U	 156	 1/3 	 KNUD E. JENSEN 

DDB’S VANDREPRÆMIE
1	 113-18-0813	 U	 180	 1/4	 HENNING RASMUSSEN

NATIONALVINDER - ANTWERPEN (DDB’S ÆRESPRÆMIE)
GRUPPE 1,2,3,4,5,6
1	 NIELS P.HANSEN	  009		  1000,000

NATIONALVINDER - GIESEN (DDB’S ÆRESPRÆMIE)
GRUPPE 1,2,3,4,5,6
1	 HENRIK TANG	 071		  1000,000

NATIONALVINDER - HOF (DDB’S ÆRESPRÆMIE)
GRUPPE 1,2,3,4,5,6
1	 TEAM ERIKSSON	 220		  1000,000

NATIONALVINDER - PARIS (KJELD BRYLLES 
VANDREPOKAL)
GRUPPE 1,2,3,4,5,6
1	 JAN RASMUSSEN	 207		  1000,000

NATIONALVINDER - ROUEN (FORENINGERNE I OG SEK 61)
GRUPPE 1,2,3,4,5,6
1	 CLAUS JENSEN	 232		  1000,000

NATIONALVINDER, MÜNCHEN (HASSINGS 
VANDREPRÆMIE DUE
GRUPPE 1,2,3,4,5,6
1	 ULRIK L. LARSEN	 242		  1000,000

LANGFLYVERMESTERSKAB ÅBENT. 5 AF 6 FLYVNINGER.
SEKTION 11
1	 LISBET/KIM HANSEN	 242		  4941,690
2	 ULRIK L. LARSEN	 242 		  4822,227
3	 RUNE RASMUSSEN	 049 		  4642,226
4	 K & K SØRENSEN	 049 		  4626,701
5	 TUNCER SAHIN	 242 		  4598,328
6	 BENNY JØRGENSEN	 033 		  4491,769
7 	 LAYTH&THAER AL RO	 116 		  4481,207
8 	 JØRN BOKLUND	 135 		  4451,244
9 	 YUSEIN FERAD	 116 		  4441,552
10 	BJARNE JANIK	 045 		  4439,891

SEKTION 12
1	 ERIK HENRIKSEN	 222		  4862,626
2	 ÅGE & SØNNER	 087 		  4725,091
3	 HENRIK L.JENSEN	 062 		  4722,515
4 	 FRANK NIELSEN	 062 		  4719,134
5 	 FINN HANSEN	 087 		  4603,047
6 	 ÜMIT GÜL	 004 		  4496,486
7 	 PER LARSEN	 062 		  4492,809
8 	 AAGE FAURHOLT	 222 		  4481,323
9 	 JESPER DRESLER	 098 		  4449,880
10 	IVECA GRGIC	 098 		  4099,479

SEKTION 13
1	 RENE M PEDERSEN	 015 		  1000,000
2	 HENRIK RØNNOW 	 015 		  978,310
3	 KAJ & ANNIE 	 015 		  637,722

SEKTION 21
1	 KAENJAN JENSEN	 114		  4755,770
2	 PETER ESPERSEN	 151		  4540,521
3 	 BENDT NIELSEN	 009 		  4521,105
4 	 KELD HENRIKSEN	 009 		  4520,449
5 	 BJARNE JENSEN	 114 		  4466,762
6 	 PETER MEJDAHL	 009 		  4284,148
7 	 WILLY NIELSEN	 009 		  4038,345
8 	 TEAM RINGSTED	 030 		  4002,368
9 	 SAID&ELSE BAIOUMI	 009 		  3950,738
10 	NIELS P.HANSEN	 009 		  3927,879

SEKTION 22
1	 SØREN ANDERSEN 	 012		  4898,190
2 	 JAN QVORTRUP 	 100 		  4507,383
3 	 JENNY & FREDDI NYGAARD 	100 		  4491,337
4 	 PETER PEDERSEN 	 100 		  4099,736
5 	 GERDA SØRENSEN 	 100 		  3838,118
6 	 RACING TEAM CMN 	 100 		  3805,870
7 	 LARS KARLSON 	 012 		  3744,556
8 	 TEAM RUSKOV 	 081 		  3741,338
9 	 KAJ PEDERSEN 	 038 		  3545,385
10 	CARSTEN PEDERSEN 	 100 		  3418,716

SEKTION 31
1 	 TEAM ERIKSSON 	 220 		  4955,093
2 	 FAM. SKOV 	 013 		  4732,176
3 	 TEAM BANG 	 013 		  4711,400
4 	 TOM YNDGAARD 	 166 		  4681,942
5 	 R. CHRISTIANSEN 	 013 		  4664,979
6 	 BRIAR RASHID ALI 	 010 		  4573,567
7 	 HANS CHR. KLITTEN 	 166 		  4261,439
8 	 FLEMMING ANDERSEN 	 209 		  4254,227
9 	 SVEND KÆRGÅRD 	 166 		  4223,401
10 	KARL HEDEGÅRD 	 166 		  4220,866

SEKTION 32
1 	 MELDGÅRD/JEPPESEN 	 070 		  4878,580
2 	 IVAN HANSEN 	 240 		  4746,373
3 	 MICHAEL HANSEN 	 227 		  4722,179
4 	 LEIF PETERSEN 	 227 		  4570,308
5 	 PAUL MCBURNIE 	 070 		  3742,227
6 	 KAI JEPPESEN 	 227 		  3259,606
7 	 JOHNNY PLATH 	 240 		  2968,045
8 	 HOLGER WITTKE 	 227 		  2919,087
9 	 KLAUS NISSEN 	 240 		  2495,816
10 	MICHAEL TH. LARSEN 	 227 		  2069,697

SEKTION 33
1	 ANDERS BRØBECH	 073 	 4939,205
2 	 EBBE HOLM 	 046 	 4841,056
3 	 BRØBECH & STEENBERG 	 073 	 4782,128
4 	 JOHS. MARKUSSEN 	 055 	 4725,812
5 	 LOUIS RASMUSSEN 	 046 	 4706,497
6 	 BENTE & STEEN 	 055 	 4538,924
7 	 BJARNE NUTZHORN 	 153 	 4522,591
8 	 HERLUF JØRGENSEN 	 055 	 4485,426
9 	 FRANK JENSEN 	 046 	 4376,867
10 	NIELS HANSEN 	 055 	 4335,842

SEKTION 34
1 	 JØRGEN SØRENSEN 	 117 		  4819,945
2 	 TORBEN MORTENSEN 	 246 		  4675,933
3 	 ISSA AMIN 	 154 		  4466,753
4 	 FLEMMING FRIIS 	 017 		  4466,416
5 	 TEAM DYBKJÆR 	 154 		  4328,630
6 	 ARNE OG VILLY 	 097 		  4128,636
7 	 SØREN BRØBECH 	 164 		  4010,884
8 	 C. V. EKENSTEEN 	 246 		  3947,074
9 	 FINN USTRUP 	 097 		  3903,833
10 	ERIK KNUDSEN 	 154 		  3623,979
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SEKTION 41
1 	 LARS F. HANSEN 	 111 		  4952,595
2 	 JAN RASMUSSEN 	 207 		  4888,227
3 	 EJLER HANSEN 	 144 		  4614,886
4 	 TEAM CARSTENSEN 	 207 		  4409,947
5 	 HENRIK MADSEN 	 111 		  4343,656
6 	 CHRISTENS+TONNES 	 111 		  4159,529
7 	 JEEP ZWANENBURG 	 111 		  3844,669
8 	 TEAM NICOLAISEN 	 207 		  3818,652
9 	 GORAN CUCIC 	 111 		  3683,908
10 	JAN HASSELSTRØM 	 111 		  3039,832

SEKTION 42
1 	 VIVI & H. HANSEN	 028		  4835,676
2 	 ERIK RASMUSSEN 	 156 		  4671,593
3 	 KNUD E. JENSEN 	 156 		  4653,204
4 	 ANN & FLEMMING 	 028 		  4568,557
5 	 JOHN CONRADSEN 	 027 		  4545,266
6 	 JAN&FREDERIK S. HANSEN 	028 		  4452,742
7 	 CARSTEN LINDHART 	 156 		  4310,365
8 	 TONNY NISSEN 	 027 		  3907,547
9 	 SKJOLD PEDERSEN 	 027 		  3600,022
10 	JENS JENSEN 	 156 		  3388,057

SEKTION 52
1 	 JENS P.PEDERSEN 	 031 		  4846,467
2 	 OLE & INGOLF 	 031 		  4837,520
3 	 WEST & VINTHER 	 031 		  4709,616
4 	 ELMEDIN HRKOVIC 	 113 		  4679,534
5 	 NIELS & PETER 	 019 		  4672,188
6 	 ALLAN NIELSEN 	 142 		  4608,644
7 	 JOHN E.SØRENSEN 	 142 		  4451,325
8 	 JOHN S. PETERSEN 	 224 		  4102,702
9 	 KAJ LIONETT 	 127 		  4046,264
10 	JAN SØRENSEN 	 113 		  3815,678

SEKTION 53
1 	 KARSTEN LARSEN 	 128 		  5000,000
2 	 KÅRE CHRISTIANSEN 	 086 		  4814,441
3 	 TEAM KROGEN 	 068 		  4806,144
4 	 GJERT HOLE 	 086 		  4762,990
5 	 HENRIK LARSEN 	 128 		  4722,264
6 	 ATLE ANDERSEN 	 086 		  4634,256
7 	 CLAUS WORMSTRUP 	 068 		  4599,039
8 	 BENT & GITTE 	 128 		  4473,671
9 	 PETER PEDERSEN 	 086 		  4141,859
10 	S&G THOWSEN 	 086 		  3977,602

SEKTION 54
1 	 L. & M. SØRENSEN 	 023 		  4908,414
2 	 M. & C. HANSEN 	 023 		  4796,171
3 	 BRDR FOLKERSEN 	 074 		  4644,005
4 	 POUL ASTRUP 	 023 		  4561,981
5 	 KARL CHRISTENSEN 	 074 		  4457,338
6 	 HANS-JØRN THOMSEN 	 074 		  4387,329
7 	 BRIAN NIELSEN 	 023 		  4370,287
8 	 TEAM EILIF 	 053 		  4243,200
9 	 CLAUS HENRIKSEN 	 053 		  4103,705
10 	TH. KRISTENSEN 	 034 		  3977,378

SEKTION 60
1 	 CHR.MIKKELSEN 	 075 		  4891,405
2 	 KLAUS HANSEN 	 170 		  4792,448
3 	 KIM HØGEDAL 	 170 		  4754,521
4 	 LENE & MOGENS 	 170 		  4637,840
5 	 PETER MIKKELSEN 	 075 		  4619,828
6 	 A.P. ANDERSEN 	 075 		  4549,200
7 	 KIM ANDERSEN 	 075 		  4326,964
8 	 PER NYGÅRD LAURSE 	 066 		  4239,783
9 	 IVAN PEDERSEN 	 170 		  3934,319
10 	MATHIAS NIELSEN 	 216 		  3443,456

SEKTION 61
1	 BRIAN DALSGAARD	 224 		  4919,982
2	 FRANK HALSKOV	 224 		  4821,253
3	 NIELS & BENTE	 224 		  4758,935
4 	 JYTTE & EIVIND 	 180 		  4737,746
5 	 OLE P. & SØNNER 	 224 		  4715,129
6 	 NIELS CLEEMANN 	 233 		  4524,461
7 	 HEINE RASMUSSEN 	 093 		  4471,132
8 	 STARBÆK/PEDERSEN 	 233 		  4410,843
9 	 FELDBAK 	 190 		  4388,248
10 	U & E LETH 	 224 		  4382,065

SEKTION 62
1 	 LINDA - HENNING 	 076 		  4868,650
2 	 EVALD JENSEN 	 076 		  4789,477
3 	 THORKILD PEDERSEN 	 172 		  4788,374
4 	 HELLE & JENS 	 076 		  4747,780
5 	 BRDR. NIELSEN 	 172 		  4721,307
6 	 KARL MARIUS ÅBERG 	 172 		  4631,372
7 	 ULLA & RENÈ RØNN 	 232 		  4222,641
8 	 CLAUS JENSEN 	 232 		  4025,724
9 	 SVEND JUUL JENSEN 	 076 		  4006,550
10 	LEIF TØNNING 	 232 		  2542,727

SEKTION 63
1 	 FLEMMING LARSEN 	 025 		  4921,959
2 	 JOHANNES BÆK 	 084 		  4519,294
3 	 KNUD MADSEN 	 217 		  4495,873
4 	 B. MADSEN & SØN 	 217 		  4439,048
5 	 JACOB ULLITS 	 215 		  4373,494
6 	 I & J. KRISTENSEN 	 126 		  4128,599
7 	 OVE FUGLSANG JENSEN 	 217 		  4061,614
8 	 NIELS J. ULLITS 	 182 		  4045,042
9 	 KNUD E. ANDERSEN 	 084 		  4004,112
10 	JENS O. KRISTENSEN 	 196 		  3842,627

LANGFLYVERMESTERSKAB SPORT. 5 AF 6 FLYVNINGER.
SEKTION 11
1 	 K & K SØRENSEN 	 049 		  4626,424
2 	 TUNCER SAHIN 	 242 		  4546,698
3 	 RUNE RASMUSSEN 	 049 		  4499,106
4 	 LAYTH&THAER AL RO 	 116 		  4481,207
5 	 ULRIK L. LARSEN 	 242 		  4452,127
6 	 BENNY JØRGENSEN 	 033 		  4449,873
7 	 BJARNE JANIK 	 045 		  4439,891
8 	 LISBET/KIM HANSEN 	 242 		  4374,554
9 	 JØRN BOKLUND 	 135 		  4311,179
10 	ABID HUSSAIN 	 071 		  4197,947

SEKTION 12
1 	 ERIK HENRIKSEN 	 222 		  4862,626
2 	 ÅGE & SØNNER 	 087 		  4725,091
3 	 HENRIK L.JENSEN 	 062 		  4665,489
4 	 FINN HANSEN 	 087 		  4531,993
5 	 PER LARSEN 	 062 		  4492,809
6 	 AAGE FAURHOLT 	 222 		  4481,323
7 	 JESPER DRESLER 	 098 		  4449,880
8 	 ÜMIT GÜL 	 004 		  4112,668
9 	 IVECA GRGIC 	 098 		  4099,479
10 	FRANK NIELSEN 	 062 		  3755,094

SEKTION 13
1 	 RENE M PEDERSEN 	 015 	 1000,000
2 	 HENRIK RØNNOW 	 015 	 658,470
3 	 KAJ & ANNIE 	 015 	 637,722

SEKTION 21
1 	 KAENJAN JENSEN 	 114 	 4726,162
2 	 PETER ESPERSEN 	 151 	 4540,521
3 	 BENDT NIELSEN 	 009 	 4521,105
4 	 KELD HENRIKSEN 	 009 	 4520,449
5 	 BJARNE JENSEN 	 114 	 4440,303
6 	 PETER MEJDAHL 	 009 	 4284,148

7 	 WILLY NIELSEN 	 009 	 4038,345
8 	 TEAM RINGSTED 	 030 	 4002,368
9 	 SAID&ELSE BAIOUMI	 009 	 3950,738
10 	NIELS P.HANSEN 	 009 	 3927,879

SEKTION 22
1 	 SØREN ANDERSEN 	 012 	 4603,974
2 	 JAN QVORTRUP 	 100 	 4507,383
3 	 JENNY&FREDDI NYGAARD	 100 	 4389,857
4 	 GERDA SØRENSEN 	 100 	 3838,118
5 	 PETER PEDERSEN 	 100 	 3815,324
6 	 TEAM RUSKOV 	 081 	 3741,338
7 	 LARS KARLSON 	 012 	 3548,275
8 	 KAJ PEDERSEN 	 038 	 3545,385
9 	 CARSTEN PEDERSEN 	 100 	 3418,716
10 	HENNING HANSEN 	 012 	 3164,179

SEKTION 31
1 	 TEAM ERIKSSON 	 220 	 4792,392
2 	 R. CHRISTIANSEN 	 013 	 4638,182
3 	 FAM. SKOV 	 013 	 4621,803
4 	 TEAM BANG 	 013 	 4516,818
5 	 TOM YNDGAARD 	 166 	 4328,015
6 	 HANS CHR. KLITTEN 	 166 	 4261,439
7 	 FLEMMING ANDERSEN 	 209 	 4236,562
8 	 SVEND KÆRGÅRD 	 166 	 4223,401
9 	 BRIAR RASHID ALI 	 010 	 3940,258
10 	PREBEN N. JENSEN 	 209 	 3918,206

SEKTION 32
1 	 MICHAEL HANSEN 	 227 	 4698,629
2 	 MELDGÅRD/JEPPESEN 	 070 	 4609,038
3 	 LEIF PETERSEN 	 227 	 4570,308
4 	 IVAN HANSEN 	 240 	 4327,559
5 	 PAUL MCBURNIE 	 070 	 3627,764
6 	 KAI JEPPESEN 	 227 	 3259,606
7 	 HOLGER WITTKE 	 227 	 2919,087
8 	 JOHNNY PLATH 	 240 	 2487,284
9 	 KLAUS NISSEN 	 240 	 2165,057
10	MICHAEL TH. LARSEN 	 227 	 2069,697

SEKTION 33
1 	 JOHS. MARKUSSEN 	 055 	 4714,932
2 	 LOUIS RASMUSSEN 	 046 	 4706,497
3 	 ANDERS BRØBECH 	 073 	 4656,257
4 	 EBBE HOLM 	 046 	 4548,417
5 	 BENTE & STEEN 	 055 	 4538,924
6 	 BRØBECH & STEENBERG 	 073 	 4528,128
7 	 BJARNE NUTZHORN 	 153 	 4522,591
8 	 HERLUF JØRGENSEN 	 055 	 4485,426
9 	 FRANK JENSEN 	 046 	 4376,867
10 	NIELS HANSEN 	 055 	 4210,617

SEKTION 34
1 	 JØRGEN SØRENSEN 	 117 	 4819,945
2 	 TORBEN MORTENSEN 	 246 	 4675,933
3 	 ISSA AMIN 	 154 	 4466,753
4 	 ARNE OG VILLY 	 097 	 4128,636
5 	 SØREN BRØBECH 	 164 	 4010,884
6 	 C. V. EKENSTEEN 	 246 	 3947,074
7 	 TEAM DYBKJÆR 	 154 	 3923,695
8 	 FLEMMING FRIIS 	 017 	 3801,518
9 	 FINN USTRUP 	 097 	 3724,711
10 	ERIK KNUDSEN 	 154 	 3623,979

SEKTION 41
1 	 LARS F. HANSEN 	 111 	 4849,797
2 	 EJLER HANSEN 	 144 	 4614,886
3 	 JAN RASMUSSEN 	 207 	 4525,300
4 	 TEAM CARSTENSEN 	 207 	 4387,076
5 	 HENRIK MADSEN 	 111 	 4343,656
6 	 CHRISTENS+TONNES 	 111 	 4159,529
7 	 JEEP ZWANENBURG 	 111 	 3844,669
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8 	 TEAM NICOLAISEN 	 207 	 3818,652
9 	 GORAN CUCIC 	 111 	 3683,908
10 	JAN HASSELSTRØM 	 111 	 3039,832

SEKTION 42
1 	 VIVI & H. HANSEN 	 028 	 4835,676
2 	 ERIK RASMUSSEN 	 156 	 4671,593
3 	 KNUD E. JENSEN 	 156 	 4653,204
4 	 ANN & FLEMMING 	 028 	 4568,557
5 	 JOHN CONRADSEN 	 027 	 4545,266
6 	 CARSTEN LINDHART 	 156 	 4310,365
7 	 JAN&FREDERIK S. HANSEN 	028 	 4105,913
8 	 TONNY NISSEN 	 027 	 3907,547
9 	 SKJOLD PEDERSEN 	 027 	 3600,022
10 	JENS JENSEN 	 156 	 3388,057

SEKTION 52
1 	 JENS P.PEDERSEN 	 031 	 4756,026
2 	 NIELS & PETER 	 019 	 4672,188
3 	 OLE & INGOLF 	 031 	 4662,428
4 	 ELMEDIN HRKOVIC 	 113 	 4659,415
5 	 WEST & VINTHER 	 031 	 4591,310
6 	 ALLAN NIELSEN 	 142 	 4483,319
7 	 JOHN E.SØRENSEN 	 142 	 4288,681
8 	 KAJ LIONETT 	 127 	 4046,264
9 	 JOHN S. PETERSEN 	 224 	 3970,956
10 	JAN SØRENSEN 	 113 	 3815,678

SEKTION 53
1 	 KARSTEN LARSEN 	 128 	 4940,139
2 	 TEAM KROGEN 	 068 	 4750,195
3 	 GJERT HOLE 	 086 	 4732,052
4 	 ATLE ANDERSEN 	 086 	 4634,256
5 	 CLAUS WORMSTRUP 	 068 	 4599,039
6 	 KÅRE CHRISTIANSEN 	 086 	 4520,417
7 	 BENT & GITTE 	 128 	 4473,671
8 	 HENRIK LARSEN 	 128 	 4207,738
9 	 S&G THOWSEN 	 086 	 3977,602
10 	PETER PEDERSEN 	 086 	 3968,587

SEKTION 54
1 	 L. & M. SØRENSEN 	 023 	 4628,716
2 	 POUL ASTRUP 	 023 	 4561,981
3 	 BRDR FOLKERSEN 	 074 	 4541,267
4 	 M. & C. HANSEN 	 023 	 4476,915
5 	 KARL CHRISTENSEN 	 074 	 4457,338
6 	 HANS-JØRN THOMSEN 	 074 	 4387,329
7 	 TEAM EILIF 	 053 	 4118,283
8 	 CLAUS HENRIKSEN 	 053 	 4103,705
9 	 LASSE LINDSTRØM 	 074 	 3806,006
10 	HANS BOJER 	 053 	 3805,761

SEKTION 60
1 	 CHR.MIKKELSEN 	 075 	 4891,405
2 	 KLAUS HANSEN 	 170 	 4791,554
3 	 LENE & MOGENS 	 170 	 4637,840
4 	 A.P. ANDERSEN 	 075 	 4549,200
5 	 PETER MIKKELSEN 	 075 	 4504,286
6 	 KIM ANDERSEN 	 075 	 4326,964
7 	 KIM HØGEDAL 	 170 	 4232,153
8 	 PER NYGÅRD LAURSE 	 066 	 4093,656
9 	 IVAN PEDERSEN 	 170 	 3934,319
10 	MATHIAS NIELSEN 	 216 	 3443,456

SEKTION 61
1 	 BRIAN DALSGAARD 	 224 	 4876,684
2 	 NIELS & BENTE 	 224 	 4757,177
3 	 JYTTE & EIVIND 	 180 	 4737,746
4 	 FRANK HALSKOV 	 224 	 4667,800
5 	 HEINE RASMUSSEN 	 093 	 4471,132
6 	 STARBÆK/PEDERSEN 	 233 	 4410,843
7 	 U & E LETH 	 224 	 4360,519
8 	 OLE P. & SØNNER 	 224 	 4338,924

9 	 NIELS CLEEMANN 	 233 	 4324,133
10 	FELDBAK 	 190 	 4278,858

SEKTION 62
1 	 LINDA - HENNING 	 076 	 4868,650
2 	 EVALD JENSEN 	 076 	 4789,477
3 	 THORKILD PEDERSEN 	 172 	 4788,374
4 	 KARL MARIUS ÅBERG 	 172 	 4631,372
5 	 ULLA & RENÈ RØNN 	 232 	 4222,641
6 	 BRDR. NIELSEN 	 172 	 4186,336
7 	 SVEND JUUL JENSEN 	 076 	 4006,550
8 	 CLAUS JENSEN 	 232 	 3993,113
9 	 HELLE & JENS 	 076 	 3566,475
10 	LEIF TØNNING 	 232 	 2542,727

SEKTION 63
1 	 FLEMMING LARSEN 	 025 	 4921,959
2 	 JOHANNES BÆK 	 084 	 4519,294
3 	 B. MADSEN & SØN 	 217 	 4439,048
4 	 JACOB ULLITS 	 215 	 4373,494
5 	 I & J. KRISTENSEN 	 126 	 4128,599
6 	 OVE FUGLSANG JENSEN 	 217 	 4061,614
7 	 NIELS J. ULLITS 	 182 	 4045,042
8 	 KNUD E. ANDERSEN 	 084 	 4004,112
9 	 KNUD MADSEN 	 217 	 3929,643
10 	JENS O. KRISTENSEN 	 196 	 3842,627

MELLEMDISTANCE ÅBENT. 10 AF 12 FLYVNINGER 
(MELLEM ÅBEN OG MELLEM KORT).
SEKTION 11
1 	 LISBET/KIM HANSEN 	 242 	 9938,356
2 	 ULRIK L. LARSEN 	 242 	 9816,327
3 	 DENNIS MADSEN 	 071 	 9720,727
4 	 BO SØRENSEN 	 242 	 9692,848
5 	 LAYTH&THAER AL RO 	 116 	 9674,689
6 	 TUNCER SAHIN 	 242 	 9625,541
7 	 HENRIK TANG 	 071 	 9572,645
8 	 STEN JENSEN 	 033 	 9539,092
9 	 THERGAM AL HULO 	 116 	 9484,234
10 	JIMMY FREDERICIA 	 116 	 9483,286

SEKTION 12
1 	 IMDAT TOKMAK 	 004 	 9762,468
2 	 FRANK NIELSEN 	 062 	 9604,359
3 	 ÅGE & SØNNER 	 087 	 9596,661
4 	 HENRIK L.JENSEN 	 062 	 9585,188
5 	 AAGE FAURHOLT 	 222 	 9568,975
6 	 ERIK HENRIKSEN 	 222 	 9562,877
7 	 ÜMIT GÜL 	 004 	 9542,334
8 	 PETER GODTFREDSEN 	 087 	 9540,845
9 	 KURT NIELSEN 	 062 	 9460,586
10 	EIGIL NIELSEN 	 062 	 9415,162

SEKTION 13
1 	 RENE M PEDERSEN 	 015 	 6818,358
2 	 CARSTEN K. MADSEN 	 015 	 1916,174
3 	 HENRIK RØNNOW 	 015 	 1828,865
4 	 KAJ & ANNIE 	 015 	 1020,867
5 	 TEAM KOFOED-NIELSEN/BOZAK	 015 	 676,308

SEKTION 21
1 	 PETER ESPERSEN 	 151 	 9669,189
2 	 HAMMEKEN&PEDERSEN 	 037 	 9578,573
3 	 JØRGEN & HENNING 	 114 	 9534,301
4 	 LENE MØRUM 	 037 	 9466,235
5 	 FLEMMING PETERSEN 	 037 	 9329,998
6 	 PETER MEJDAHL 	 009 	 9323,754
7 	 KAENJAN JENSEN 	 114 	 9292,030
8 	 BENT F. HANSEN 	 009 	 9267,285
9 	 LISA & RENE 	 030 	 9263,839
10 	BENDT NIELSEN 	 009 	 9194,443

SEKTION 22
1 	 JAN QVORTRUP 	 100 	 9568,100
2 	 JENNY & FREDDI NYGAARD 	100 	 9511,629
3 	 SØREN ANDERSEN 	 012 	 9438,218
4 	 HENNING HANSEN 	 012 	 9056,342
5 	 PETER PEDERSEN 	 100 	 8808,422
6 	 CARSTEN PEDERSEN 	 100 	 8759,592
7 	 TEAM RUSKOV 	 081 	 8469,549
8 	 KAJ PEDERSEN 	 038 	 8466,283
9 	 RACING TEAM CMN 	 100 	 8316,255
10 	GERDA SØRENSEN 	 100 	 8307,715

SEKTION 31
1 	 HANS CHR. KLITTEN 	 166 	 9704,368
2 	 SVEND KÆRGÅRD 	 166 	 9660,645
3 	 TEAM BANG 	 013 	 9529,509
4 	 FOLM.K. MIKKELSEN 	 013 	 9501,457
5 	 FAM. SKOV 	 013 	 9309,110
6 	 BRIAN PETERSEN 	 209 	 9224,035
7 	 BRIAR RASHID ALI 	 010 	 9127,375
8 	 S.ABDULHUSSEIN 	 220 	 9101,159
9 	 HENNING & NIELS 	 220 	 9012,511
10 	JØRGEN THOMSEN 	 166 	 8842,256

SEKTION 32
1 	 MELDGÅRD/JEPPESEN 	 070 	 9871,135
2 	 MICHAEL HANSEN 	 227 	 9719,191
3 	 HOLGER WITTKE 	 227 	 9502,174
4 	 TEAM MELDGAARD 	 070 	 9489,551
5 	 JØRGEN GREVE 	 070 	 9390,447
6 	 K.E.KRISTENSEN 	 227 	 9218,341
7 	 KAI JEPPESEN 	 227 	 9154,503
8 	 JOHN C. ENGEL 	 070 	 8699,673
9 	 MICHAEL TH. LARSEN 	 227 	 8472,425
10 	TORBEN JUHL 	 070 	 7588,873

SEKTION 33
1 	 JOHS. MARKUSSEN 	 055 	 9819,389
2 	 JØRN HEDENSTED 	 055 	 9754,771
3 	 CHR. CHRISTENSEN 	 055 	 9681,699
4 	 BENTE & STEEN 	 055 	 9576,647
5 	 NIELS HANSEN 	 055 	 9569,362
6 	 TOMMY GYDESEN 	 055 	 9468,622
7 	 EBBE HOLM 	 046 	 9375,297
8 	 WALID SHAMRI 	 055 	 9364,843
9 	 FRANK JENSEN 	 046 	 9363,064
10 	BJARNE NUTZHORN 	 153 	 9343,282

SEKTION 34
1 	 FLEMMING FRIIS 	 017 	 9961,756
2 	 TORBEN MORTENSEN 	 246 	 9887,438
3 	 JØRGEN SØRENSEN 	 117 	 9755,236
4 	 PER W. BERG 	 246 	 9657,104
5 	 C. V. EKENSTEEN 	 246 	 9602,207
6 	 TEAM DYBKJÆR 	 154 	 9404,071
7 	 SØREN BRØBECH 	 164 	 9301,176
8 	 ARNE OG VILLY 	 097 	 9241,856
9 	 MAX JENSEN 	 154 	 9199,888
10 	VILLY LÆSØ 	 097 	 8930,403

SEKTION 41
1 	 LARS F. HANSEN 	 111 	 9723,366
2 	 GORAN CUCIC 	 111 	 9586,103
3 	 CHRISTENS+TONNES 	 111 	 9536,170
4 	 J. P. ENEVOLDSEN 	 111 	 9468,526
5 	 HENRIK MADSEN 	 111 	 9381,616
6 	 JEEP ZWANENBURG 	 111 	 9378,757
7 	 EJLER HANSEN 	 144 	 9354,621
8 	 BJARNE HANSEN 	 111 	 9334,510
9 	 JAN HASSELSTRØM 	 111 	 9323,542
10 	KASPER & VIGGO 	 144 	 9124,657
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SEKTION 42
1 	 VIVI & H. HANSEN 	 028 	 9958,623
2 	 JENS JENSEN 	 156 	 9779,377
3 	 CARSTEN LINDHART 	 156 	 9713,075
4 	 ERIK RASMUSSEN 	 156 	 9686,090
5 	 JOHN CONRADSEN 	 027 	 9684,459
6 	 ARNE SKOV 	 028 	 9651,460
7 	 KNUD E. JENSEN 	 156 	 9543,596
8 	 POUL ERIK HANSEN 	 027 	 9490,581
9 	 SKJOLD PEDERSEN 	 027 	 9436,131
10 	TONNY NISSEN 	 027 	 9226,113

SEKTION 52
1 	 NIELS & PETER 	 019 	 9916,892
2 	 ALLAN NIELSEN 	 142 	 9900,179
3 	 STEN JENSEN 	 193 	 9820,549
4 	 JENS P.PEDERSEN 	 031 	 9716,288
5 	 ELMEDIN HRKOVIC 	 113 	 9629,590
6 	 WEST & VINTHER 	 031 	 9613,762
7 	 OLE & INGOLF 	 031 	 9563,315
8 	 FLEMMING & JOHNNY 	 019 	 9551,727
9 	 HANS PEDERSEN 	 142 	 9510,717
10 	HANS J. KORSGAARD 	 127 	 9459,165

SEKTION 53
1 	 TEAM KROGEN 	 068 	 9922,377
2 	 BJARNE E. JENSEN 	 128 	 9825,972
3 	 CLAUS WORMSTRUP 	 068 	 9822,918
4 	 GJERT HOLE 	 086 	 9813,370
5 	 OLE JOHANSEN 	 128 	 9805,272
6 	 LARSEN 	 068 	 9785,061
7 	 ALLAN SVENDSEN 	 128 	 9765,924
8 	 LINDA & SVEND 	 086 	 9755,304
9 	 BENT ANDERSEN 	 068 	 9736,525
10 	KARSTEN LARSEN 	 128 	 9714,102

SEKTION 54
1 	 L. & M. SØRENSEN 	 023 	 9909,010
2 	 M. & C. HANSEN 	 023 	 9898,280
3 	 HANS-JØRN THOMSEN 	 074 	 9812,678
4 	 ERIK Ø.JENSEN 	 053 	 9727,458
5 	 KARL CHRISTENSEN 	 074 	 9719,386
6 	 HENRIK SKOV 	 023 	 9704,349
7 	 OLE FABER 	 074 	 9698,051
8 	 CLAUS HENRIKSEN 	 053 	 9579,530
9 	 TEAM EILIF 	 053 	 9544,313
10 	H. H. HELLEMANN 	 074 	 9489,608

SEKTION 60
1 	 LENE & MOGENS 	 170 	 9875,056
2 	 KARIN & JOHN 	 075 	 9871,200
3 	 KLAUS HANSEN 	 170 	 9858,608
4 	 CHR.MIKKELSEN 	 075 	 9756,367
5 	 KIM HØGEDAL 	 170 	 9686,962
6 	 KARL SØRENSEN 	 075 	 9686,751
7 	 PETER MIKKELSEN 	 075 	 9625,278
8 	 HANNE & KNUD 	 066 	 9615,816
9 	 A.P. ANDERSEN 	 075 	 9540,988
10 	DORIT & JAN P. 	 216 	 9492,574

SEKTION 61
1 	 MARK SKOVBO 	 190 	 9933,433
2 	 FAMILIEN HARRIG 	 190 	 9847,699
3 	 MORTEN JENSEN 	 190 	 9817,352
4 	 OLE P. & SØNNER 	 224 	 9793,414
5 	 JØRGEN KRIEGBAUM 	 180 	 9766,072
6 	 FELDBAK 	 190 	 9745,963
7 	 FRANK HALSKOV 	 224 	 9717,109
8 	 KAY MADSEN 	 190 	 9711,957
9 	 BRIAN DALSGAARD 	 224 	 9668,091
10 	BRIAN JUELSGAARD 	 190 	 9665,773

SEKTION 62
1 	 LINDA - HENNING 	 076 	 9848,801
2 	 THORKILD PEDERSEN 	 172 	 9834,925
3 	 BRDR. NIELSEN 	 172 	 9750,080
4 	 ULLA & RENÈ RØNN 	 232 	 9685,545
5 	 SV.ÅGE KROGSGAARD 	 172 	 9610,731
6 	 SVEND JUUL JENSEN 	 076 	 9487,171
7 	 KARL MARIUS ÅBERG 	 172 	 9467,201
8 	 LEIF TØNNING 	 232 	 8923,467
9 	 CLAUS JENSEN 	 232 	 7004,477
10 	EVALD JENSEN 	 076 	 5676,716

SEKTION 63
1 	 FLEMMING LARSEN 	 025 	 9833,881
2 	 HENRIK STÆHR 	 182 	 9723,154
3 	 NIELS J. ULLITS 	 182 	 9703,324
4 	 I & J. KRISTENSEN 	 126 	 9645,602
5 	 B. MADSEN & SØN 	 217 	 9504,204
6 	 BRIAN WESTERGAARD PEDERSEN 	215 	 9485,326
7 	 INGER & JØRN 	 182 	 9415,202
8 	 JONAS PAGH JENSEN 	 215 	 9376,128
9 	 ALLAN JENSEN 	 126 	 9371,140
10 	JENS CHR. ERIKSEN 	 025 	 9369,932

MELLEMDISTANCE SPORT. 10 AF 12 FLYVNINGER 
(MELLEM SPORT OG MELLEM KORT).
SEKTION 11
1 	 SINAN YILMAZ 	 049 	 9665,951
2 	 KARSTEN RIISAGER 	 071 	 9639,261
3 	 ULRIK L. LARSEN 	 242 	 9619,898
4 	 ABID HUSSAIN 	 071 	 9587,762
5 	 TUNCER SAHIN 	 242 	 9584,295
6 	 LAYTH&THAER AL RO 	 116 	 9528,256
7 	 HENRIK TANG 	 071 	 9516,626
8 	 JIMMY FREDERICIA 	 116 	 9476,553
9 	 THERGAM AL HULO 	 116 	 9443,360
10 	KELD FREDERICIA 	 116 	 9414,654

SEKTION 12
1 	 AAGE FAURHOLT 	 222 	 9592,071
2 	 ÜMIT GÜL 	 004 	 9555,851
3 	 ARNE SKOVBJERG 	 222 	 9490,737
4 	 PETER GODTFREDSEN 	 087 	 9477,866
5 	 HENRIK L.JENSEN 	 062 	 9438,588
6 	 EIGIL NIELSEN 	 062 	 9419,654
7 	 FRANK NIELSEN 	 062 	 9400,162
8 	 IMDAT TOKMAK 	 004 	 9382,637
9 	 JENS J. OLSEN 	 222 	 9363,577
10 	P.E.MEULENGRACHT 	 192 	 9311,106

SEKTION 13
1 	 RENE M PEDERSEN 	 015 	 1943,829
2 	 CARSTEN K. MADSEN 	 015 	 1000,000

SEKTION 21
1 	 PETER ESPERSEN 	 151 	 9748,345
2 	 JØRGEN & HENNING 	 114 	 9424,565
3 	 BENDT NIELSEN 	 009 	 9367,077
4 	 BJARNE JENSEN 	 114 	 9330,921
5 	 PETER MEJDAHL 	 009 	 9208,814
6 	 LENE MØRUM 	 037 	 9134,899
7 	 FLEMMING PETERSEN 	 037 	 9119,127
8 	 HAMMEKEN&PEDERSEN 	 037 	 9118,207
9 	 J BECH_WILLUMSEN 	 030 	 8979,521
10 	BENT F. HANSEN 	 009 	 8970,188

SEKTION 22
1 	 HENNING HANSEN 	 012 	 9209,661
2 	 CARSTEN PEDERSEN 	 100 	 9193,126
3 	 PETER PEDERSEN 	 100 	 9084,428
4 	 LARS KARLSON 	 012 	 8980,738
5 	 SØREN ANDERSEN 	 012 	 8876,108
6 	 JENNY & FREDDI NYGAARD 	100 	 8542,081

7 	 RACING TEAM CMN 	 100 	 8103,428
8 	 FLEMMING NIELSEN 	 038 	 7981,176
9 	 HENNING KAARE 	 081 	 7661,775
10 	JOHN BREDAHL 	 012 	 7639,871

SEKTION 31
1 	 SVEND KÆRGÅRD 	 166 	 9606,842
2 	 HANS CHR. KLITTEN 	 166 	 9404,819
3 	 TEAM BANG 	 013 	 9382,558
4 	 BRIAN PETERSEN 	 209 	 9096,440
5 	 KLAUS NYGAARD 	 209 	 9056,131
6 	 FOLM.K. MIKKELSEN 	 013 	 9040,151
7 	 FAM. SKOV 	 013 	 8998,641
8 	 S.ABDULHUSSEIN 	 220 	 8966,707
9 	 KARL HEDEGÅRD 	 166 	 8939,728
10 	HENNING & NIELS 	 220 	 8924,694

SEKTION 32
1 	 MELDGÅRD/JEPPESEN 	 070 	 9887,771
2 	 MICHAEL HANSEN 	 227 	 9593,621
3 	 HOLGER WITTKE 	 227 	 9548,735
4 	 JØRGEN GREVE 	 070 	 9476,483
5 	 ARNE KJÆRGAARD 	 227 	 9435,329
6 	 K.E.KRISTENSEN 	 227 	 8930,594
7 	 TEAM MELDGAARD 	 070 	 8817,754
8 	 EVALD CHRISTENSEN 	 227 	 8655,776
9 	 TOMMY & HENNING 	 227 	 8641,650
10 	LEIF PETERSEN 	 227 	 8625,789

SEKTION 33
1 	 CHR. CHRISTENSEN 	 055 	 9716,118
2 	 JØRN HEDENSTED 	 055 	 9594,966
3 	 NIELS HANSEN 	 055 	 9573,855
4 	 ERIK DYBDAHL 	 055 	 9551,498
5 	 BENTE & STEEN 	 055 	 9467,130
6 	 TOMMY GYDESEN 	 055 	 9435,466
7 	 JOHS. MARKUSSEN 	 055 	 9394,546
8 	 EBBE HOLM 	 046 	 9315,235
9 	 BJARNE NUTZHORN 	 153 	 9240,370
10 	FRANK JENSEN 	 046 	 9237,081

SEKTION 34
1 	 TORBEN MORTENSEN 	 246 	 9852,854
2 	 JØRGEN SØRENSEN 	 117 	 9683,169
3 	 JAN N.PETERSEN 	 117 	 9548,185
4 	 PER W. BERG 	 246 	 9518,695
5 	 BJØRN WEIGLIN 	 017 	 9384,786
6 	 C. V. EKENSTEEN 	 246 	 9381,263
7 	 ISSA AMIN 	 154 	 9253,400
8 	 POUL CHRISTENSEN 	 117 	 9176,003
9 	 ARNE OG VILLY 	 097 	 9147,250
10 	MAX JENSEN 	 154 	 9136,676

SEKTION 41
1 	 LARS F. HANSEN 	 111 	 9812,092
2 	 JEEP ZWANENBURG 	 111 	 9518,683
3 	 CHRISTENS+TONNES 	 111 	 9472,111
4 	 VAGN HANSEN 	 144 	 9408,445
5 	 EJLER HANSEN 	 144 	 9389,094
6 	 KASPER & VIGGO 	 144 	 9291,658
7 	 POUL ERIK JUUL 	 144 	 9282,676
8 	 GORAN CUCIC 	 111 	 9251,752
9 	 BJARNE HANSEN 	 111 	 9198,393
10 	J. P. ENEVOLDSEN 	 111 	 9119,993

SEKTION 42
1 	 Y & VILLY PETERSEN 	 027 	 9833,440
2 	 ARNE KILDEGAARD 	 156 	 9818,101
3 	 VIVI & H. HANSEN 	 028 	 9803,230
4 	 CARSTEN LINDHART 	 156 	 9727,644
5 	 ERIK RASMUSSEN 	 156 	 9686,525
6 	 ARNE SKOV 	 028 	 9661,776
7 	 MARTIN RASMUSSEN 	 156 	 9587,677
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8 	 ANN & FLEMMING 	 028 	 9548,928
9 	 JOHN CONRADSEN 	 027 	 9540,793
10 	POUL ERIK HANSEN 	 027 	 9400,019

SEKTION 52
1	 NIELS & PETER 	 019 	 9822,893
2 	 STEN JENSEN 	 193 	 9678,462
3 	 JENS P.PEDERSEN 	 031 	 9661,261
4 	 HANS PEDERSEN 	 142 	 9631,263
5 	 KURT ANDERSEN 	 031 	 9623,198
6 	 FLEMMING & JOHNNY 	 019 	 9606,883
7 	 ALLAN NIELSEN 	 142 	 9596,723
8 	 OLE & INGOLF 	 031 	 9545,734
9 	 NIELS W. PEDERSEN 	 031 	 9538,772
10 	N. J. PEDERSEN 	 127 	 9521,358

SEKTION 53
1 	 BJARNE E. JENSEN 	 128 	 9802,887
2 	 GJERT HOLE 	 086 	 9798,962
3 	 OLE JOHANSEN 	 128 	 9771,280
4 	 CLAUS WORMSTRUP 	 068 	 9762,613
5 	 TEAM KROGEN 	 068 	 9730,753
6 	 ATLE ANDERSEN 	 086 	 9709,950
7 	 HENRIK LARSEN 	 128 	 9665,063
8 	 LARSEN 	 068 	 9637,811
9 	 PALLE SANDERHOFF 	 086 	 9613,601
10 	BENT BØGH 	 086 	 9603,254

SEKTION 54
1 	 HANS-JØRN THOMSEN 	 074 	 9848,655
2 	 L. & M. SØRENSEN 	 023 	 9773,447
3 	 KARL CHRISTENSEN 	 074 	 9754,936
4 	 M. & C. HANSEN 	 023 	 9732,755
5 	 HENRIK SKOV 	 023 	 9645,292
6 	 ERIK Ø.JENSEN 	 053 	 9618,690
7 	 TEAM EILIF 	 053 	 9562,992
8 	 JØRGEN JUUL 	 034 	 9538,744
9 	 OLE FABER 	 074 	 9528,798
10 	H. H. HELLEMANN 	 074 	 9490,488

SEKTION 60
1 	 KLAUS HANSEN 	 170 	 9823,006
2 	 HANNE & KNUD 	 066 	 9761,140
3 	 SØREN KRISTENSEN 	 066 	 9708,194
4 	 FRODE HANSEN 	 075 	 9700,419
5 	 LAUGE BAK 	 066 	 9639,701
6 	 FRODE KRISTENSEN 	 066 	 9616,228
7 	 HANS K. HØGEDAL 	 170 	 9613,961
8 	 KARL SØRENSEN 	 075 	 9562,047
9 	 DORIT & JAN P. 	 216 	 9471,493
10 	J. & J. DAMGÅRD 	 075 	 9413,750

SEKTION 61
1 	 BRIAN DALSGAARD 	 224 	 9798,946
2 	 JØRGEN KRIEGBAUM 	 180 	 9752,492
3 	 FAMILIEN HARRIG 	 190 	 9708,902
4 	 LEIF NIELSEN 	 190 	 9704,222
5 	 MORTEN JENSEN 	 190 	 9603,980
6 	 KAJ OVE PEDERSEN 	 180 	 9590,994
7 	 HEINE RASMUSSEN 	 093 	 9564,137
8 	 KAY MADSEN 	 190 	 9562,958
9 	 JAKOB NOE 	 224 	 9516,431
10 	BODIL & CLAUS 	 180 	 9470,662

SEKTION 62
1 	 LINDA - HENNING 	 076 	 9760,960
2 	 SV.ÅGE KROGSGAARD 	 172 	 9724,189
3 	 EVALD JENSEN 	 076 	 9700,208
4 	 ULLA & RENÈ RØNN 	 232 	 9606,134
5 	 BRDR. NIELSEN 	 172 	 9600,984
6 	 THORKILD PEDERSEN 	 172 	 9555,974
7 	 KARL MARIUS ÅBERG 	 172 	 9511,765
8 	 LEIF TØNNING 	 232 	 9457,950

9 	 SVEND JUUL JENSEN	  076	  8532,202
10 	CLAUS JENSEN 	 232 	 7099,234

SEKTION 63
1 	 TEAM KATHØJ 	 196 	 9719,673
2 	 FLEMMING LARSEN 	 025 	 9652,711
3 	 I & J. KRISTENSEN 	 126 	 9648,690
4 	 KURTH LARSEN 	 084	 9601,488
5 	 HENRIK STÆHR 	 182	 9556,728
6 	 BRIAN W. PEDERSEN 	 215	 9535,468
7 	 JENS CHR. ERIKSEN 	 025	 9446,725
8 	 INGER & JØRN 	 182	 9431,690
9 	 NIELS J. ULLITS 	 182	 9383,707
10 	JENS ERIK JENSEN 	 126	 9355,469

1-ÅRS MESTERSKAB
SEKTION 11
1 	 MARK OG HERLUF 	 071 	 7869,005
2 	 ULRIK L. LARSEN 	 242 	 7775,273
3 	 SINAN YILMAZ 	 049 	 7766,593
4 	 LAYTH&THAER AL RO 	 116 	 7761,770
5 	 K & K SØRENSEN 	 049 	 7728,601
6 	 STEN JENSEN 	 033 	 7722,031
7 	 ABID HUSSAIN 	 071 	 7672,859
8 	 NADEM AL-ROBAI 	 116 	 7613,139
9 	 KARSTEN RIISAGER 	 071 	 7607,676
10 	RUNE RASMUSSEN 	 049 	 7545,771

SEKTION 12
1 	 IMDAT TOKMAK 	 004 	 7870,240
2 	 ERIK HENRIKSEN 	 222 	 7776,862
3 	 ARNE SKOVBJERG 	 222 	 7744,776
4 	 AAGE FAURHOLT 	 222 	 7707,969
5 	 ÜMIT GÜL 	 004 	 7671,111
6 	 HENRIK L.JENSEN 	 062 	 7667,569
7 	 PETER GODTFREDSEN 	 087 	 7630,739
8 	 EIGIL NIELSEN 	 062 	 7551,929
9 	 YOUNES SHAFII 	 004 	 7451,676
10 	TEAM KORNDAL 	 222 	 7442,519

SEKTION 13
1 	 HENRIK RØNNOW 	 015 	 2807,174
2 	 RENE M PEDERSEN 	 015 	 1451,982

SEKTION 21
1 	 KAENJAN JENSEN 	 114 	 7532,441
2 	 TAGE HANSEN 	 009 	 7516,524
3 	 PETER MEJDAHL 	 009 	 7348,936
4 	 BENDT NIELSEN 	 009 	 7327,015
5 	 LISA & RENE 	 030 	 7315,557
6 	 BJARNE JENSEN 	 114 	 7296,557
7 	 PETER ESPERSEN 	 151 	 7266,510
8 	 THOMAS PEDERSEN 	 009 	 6991,002
9 	 KELD HENRIKSEN 	 009 	 6939,306
10 	J BECH_WILLUMSEN 	 030 	 6861,641

SEKTION 22
1 SØREN ANDERSEN 	 012	 7776,371
2 LARS KARLSON 	 012	  7396,469
3 RACING TEAM CMN 	 100 	 7301,147
4 JOHN BREDAHL 	 012 	 7239,035
5 OLE NIELSEN 	 081 	 7231,174
6 HENNING KAARE 	 081 	 6921,378
7 HENNING HANSEN 	 012 	 6752,977
8 FLEMMING NIELSEN 	 038 	 6573,500
9 JASER KOKO 	 012 	 6536,555
10 JENNY & FREDDI NYGAARD 	100 	 6506,400

SEKTION 31
1 	 TEAM ERIKSSON 	 220 	 7786,077
2 	 PREBEN N. JENSEN 	 209 	 7777,851
3 	 TEAM BANG 	 013 	 7768,013
4 	 FAM. SKOV 	 013 	 7727,555

5 	 BRIAR RASHID ALI 	 010 	 7717,101
6 	 FOLM.K. MIKKELSEN 	 013 	 7471,568
7 	 FLEMMING ANDERSEN 	 209 	 7327,143
8 	 DIYAR AHMAD 	 013 	 7210,928
9 	 BRIAN PETERSEN 	 209 	 7208,938
10 	SVEND KÆRGÅRD 	 166 	 7200,868

SEKTION 32
1 	 MELDGÅRD/JEPPESEN 	 070 	 7995,750
2 	 JOHN C. ENGEL 	 070 	 7920,082
3 	 TEAM MELDGAARD 	 070 	 7918,179
4 	 TORBEN JUHL 	 070 	 7730,824
5 	 MICHAEL HANSEN 	 227 	 7726,870
6 	 JØRGEN GREVE 	 070 	 7657,104
7 	 LEIF PETERSEN 	 227 	 7491,417
8 	 MICHAEL TH. LARSEN 	 227 	 7416,632
9 	 TOMMY & HENNING 	 227 	 7412,520
10 	HOLGER WITTKE 	 227 	 7358,403

SEKTION 33
1 	 ANDERS BRØBECH 	 073 	 7933,886
2 	 JOHS. MARKUSSEN 	 055 	 7927,297
3 	 JØRN HEDENSTED 	 055 	 7854,288
4 	 CHR. CHRISTENSEN 	 055 	 7792,658
5 	 NIELS HANSEN 	 055 	 7781,692
6 	 WALID SHAMRI 	 055 	 7670,135
7 	 BRØBECH & STEENBERG 	 073 	 7615,977
8 	 EBBE HOLM 	 046 	 7606,412
9 	 HERLUF JØRGENSEN 	 055 	 7601,287
10 	LOUIS RASMUSSEN	 046 	 7593,519

SEKTION 34
1 	 TORBEN MORTENSEN 	 246 	 7911,079
2 	 TEAM DYBKJÆR 	 154 	 7751,326
3 	 C. V. EKENSTEEN 	 246 	 7745,224
4 	 PER W. BERG 	 246 	 7744,375
5 	 MAX JENSEN 	 154 	 7596,153
6 	 SØREN BRØBECH 	 164 	 7477,828
7 	 ARNE OG VILLY 	 097 	 7414,534
8 	 ERIK KNUDSEN 	 154 	 7400,046
9 	 JAN HANSEN 	 154 	 7390,716
10 	ISSA AMIN 	 154 	 7309,812

SEKTION 41
1 	 LARS F. HANSEN 	 111 	 7973,859
2 	 JEEP ZWANENBURG 	 111 	 7820,735
3 	 CHRISTENS+TONNES 	 111 	 7723,011
4 	 KASPER & VIGGO 	 144 	 7678,517
5 	 TEAM NICOLAISEN 	 207 	 7666,137
6 	 FAMILIEN NISSEN 	 207 	 7640,031
7 	 JAN RASMUSSEN 	 207 	 7612,520
8 	 POUL ERIK JUUL 	 144 	 7586,250
9 	 JAN HASSELSTRØM 	 111 	 7572,988
10 	GORAN CUCIC 	 111 	 7358,273

SEKTION 42
1 	 ERIK RASMUSSEN 	 156 	 7884,003
2 	 VIVI & H. HANSEN 	 028 	 7867,942
3 	 MARTIN RASMUSSEN 	 156 	 7841,567
4 	 JOHN CONRADSEN 	 027 	 7834,902
5 	 ARNE SKOV 	 028 	 7832,550
6 	 JENS JENSEN 	 156 	 7779,405
7 	 CARSTEN LINDHART 	 156 	 7744,995
8 	 JACEK TRZASKOWSKI 	 028 	 7704,258
9 	 KNUD E. JENSEN 	 156 	 7675,120
10 	SKJOLD PEDERSEN 	 027 	 7660,221

SEKTION 52
1 	 ALLAN NIELSEN 	 142 	 7947,276
2 	 JENS P.PEDERSEN 	 031 	 7845,836
3 	 NIELS & PETER 	 019 	 7689,217
4 	 WEST & VINTHER 	 031 	 7678,577
5 	 H.I.SCHOUGÅRD 	 142 	 7658,968
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6 	 OLE & INGOLF 	 031 	 7639,625
7 	 ELMEDIN HRKOVIC 	 113 	 7617,755
8 	 JOHN E.SØRENSEN 	 142 	 7617,737
9 	 TAGE B. JACOBSEN 	 127 	 7581,504
10 	M. & B. KRISTENSEN 	 031 	 7559,322

SEKTION 53
1 	 CLAUS WORMSTRUP 	 068 	 7931,153
2 	 KARSTEN LARSEN 	 128 	 7928,601
3 	 HENRIK LARSEN 	 128 	 7904,250
4 	 OLE JOHANSEN 	 128 	 7805,624
5 	 ALLAN LJATIFI 	 234 	 7770,929
6 	 ATLE ANDERSEN 	 086 	 7760,266
7 	 TEAM KROGEN 	 068 	 7748,001
8 	 KÅRE CHRISTIANSEN 	 086 	 7691,538
9 	 S&G THOWSEN 	 086 	 7636,846
10 	SVEND D.ANDERSEN 	 129 	 7625,300

SEKTION 54
1 	 L. & M. SØRENSEN 	 023	 7924,578
2 	 M. & C. HANSEN 	 023	 7889,370
3 	 HANS-JØRN THOMSEN	 074	  7859,552
4 	 KARL CHRISTENSEN 	 074	 7809,653
5 	 LASSE LINDSTRØM 	 074	 7646,318
6 	 BRDR FOLKERSEN 	 074	 7533,967
7 	 CLAUS HENRIKSEN 	 053	 7522,281
8 	 FINN LUNØ 	 053	 7509,012
9 	 JØRGEN JUUL 	 034	 7447,038
10 	ERIK Ø.JENSEN	 053	 7391,042

SEKTION 60
1 	 KLAUS HANSEN 	 170 	 7904,006
2 	 KIM HØGEDAL 	 170 	 7792,784
3 	 CHR.MIKKELSEN 	 075 	 7642,874
4 	 KARIN & JOHN 	 075 	 7635,195
5 	 DORIT & JAN P. 	 216 	 7519,342
6 	 KARL SØRENSEN 	 075 	 7390,533
7 	 IONUT GHIVIRIGA 	 170 	 7357,492
8 	 LEIF ANDREASEN 	 075 	 7123,985
9 	 ULF EXNER 	 075 	 6940,074
10 	FRODE HANSEN 	 075 	 6558,823

SEKTION 61
1 	 MARK SKOVBO 	 190 	 7971,157
2 	 MORTEN JENSEN 	 190 	 7901,986
3 	 BRIAN DALSGAARD 	 224 	 7889,036
4 	 BRIAN JUELSGAARD 	 190 	 7842,991
5 	 FAMILIEN HARRIG 	 190 	 7837,029
6 	 OLE P. & SØNNER 	 224 	 7807,301
7 	 FRANK HALSKOV 	 224 	 7715,662
8 	 FELDBAK 	 190 	 7669,126
9 	 GERT MIDDELBO 	 190 	 7611,077
10 	NIELS & BENTE 	 224 	 7567,240

SEKTION 62
1 	 LINDA - HENNING 	 076 	 7909,432
2 	 THORKILD PEDERSEN 	 172 	 7872,315
3 	 KARL MARIUS ÅBERG 	 172 	 7805,366
4 	 BRDR. NIELSEN 	 172 	 7723,384
5 	 HELLE & JENS 	 076 	 7673,865
6 	 ULLA & RENÈ RØNN 	 232 	 7612,377
7 	 SVEND JUUL JENSEN 	 076 	 7581,540
8 	 EVALD JENSEN 	 076 	 7564,967
9 	 SV.ÅGE KROGSGAARD 	 172 	 7525,642
10 	CLAUS JENSEN 	 232 	 7258,348

SEKTION 63
1 	 HENRIK STÆHR 	 182 	 7929,016
2 	 BRIAN W. PEDERSEN 	 215 	 7801,590
3 	 OLAV JENSEN 	 084 	 7442,850
4 	 KNUD MADSEN 	 217 	 7442,642
5 	 NIELS J. ULLITS 	 182 	 7421,845
6 	 JACOB ULLITS 	 215 	 7285,017

7 	 B. MADSEN & SØN 	 217 	 7220,401
8 	 KNUD E. ANDERSEN 	 084 	 7126,386
9 	 OVE FUGLSANG JENSEN 	 217 	 6926,309
10 	BIRGER S. ANDERSEN 	 025 	 6895,634

UNGEMESTERSKAB ÅBEN
SEKTION 11
1 	 RUNE RASMUSSEN 	 049 	 2948,853
2 	 BENNY JØRGENSEN 	 033 	 2845,243
3 	 ZAHRA & PHILIP 	 049 	 1971,727
4 	 K & K SØRENSEN 	 049 	 1936,661
5 	 TEAM ZUFEROV 	 045 	 1932,412
6 	 DENNIS MADSEN 	 071 	 1925,106
7 	 TUNCER SAHIN 	 242 	 1909,169
8 	 MARK OG HERLUF 	 071 	 1908,114
9 	 HENRIK TANG 	 071 	 1879,146
10 	KARSTEN RIISAGER 	 071 	 1876,650

SEKTION 12
1 	 OLE FREDERIKSEN 	 148 	 3951,504
2 	 AAGE FAURHOLT 	 222 	 3827,149
3 	 KURT NIELSEN 	 062 	 1911,846
4 	 M. WIDRIKSEN 	 192 	 1904,756
5 	 MOGENS PETERSEN 	 098 	 1871,002
6 	 YOUNES SHAFII 	 004 	 1850,919
7 	 ÜMIT GÜL 	 004 	 1820,145
8 	 TEAM JAKOBSEN 	 192 	 1592,437
9 	 PETER BIRKSØ 	 098 	 1507,946
10 	BENT & YRSA 	 192 	 1275,652

SEKTION 21
1 	 OLE VIGHOLT 	 030 	 3177,856
2 	 NAWAZ MHTAR 	 030 	 2655,998
3 	 BENNY JAKOBSEN 	 151 	 1826,505
4 	 PER PEDERSEN 	 114 	 1564,918
5 	 NIELS P.HANSEN 	 009 	 1437,839
6 	 NIELS KJELD 	 114 	 1251,872
7 	 TAGE HANSEN 	 009 	 1035,328
8 	 LISA & RENE 	 030 	 1000,000
9 	 JAKOB H. NIELSEN 	 030 	 847,890
10 	PETER ESPERSEN 	 151 	 837,802

SEKTION 22
1 	 LARS KARLSON 	 012 	 3841,226
2 	 JOHN BREDAHL 	 012 	 2937,030
3 	 JONAS HOLM KARLSSON 	 012 	 2618,343
4 	 OLE NIELSEN 	 081 	 1909,538
5 	 RACING TEAM CMN 	 100 	 1880,470
6 	 JENNY & FREDDI NYGAARD 	100 	 1860,425
7 	 HENNING KAARE 	 081 	 1545,989
8 	 SØREN ANDERSEN 	 012 	 1512,543
9 	 JOHN SKAFTE 	 012 	 1510,290
10 	PER LARSEN 	 012 	 1448,523

SEKTION 31
1 	 TEAM ERIKSSON 	 220 	 3818,864
2 	 SVEND KÆRGÅRD 	 166 	 3813,849
3 	 BRIAR RASHID ALI 	 010 	 3736,225
4 	 DIYAR AHMAD 	 013 	 3458,667
5 	 KARL HEDEGÅRD 	 166 	 3392,755
6 	 R. CHRISTIANSEN 	 013 	 2965,864
7 	 PER NIELSEN 	 013 	 2754,286
8 	 ROCKY JESPERSEN 	 209 	 2612,700
9 	 JOHNNY PALLE LARSEN 	 166 	 2591,796
10 	BRIAN PETERSEN 	 209 	 2221,079

SEKTION 32
1 	 TORBEN JUHL 	 070 	 3946,932
2 	 MELDGÅRD/JEPPESEN 	 070 	 3924,397
3 	 JØRGEN GREVE 	 070 	 3910,588
4 	 MICHAEL HANSEN 	 227 	 3909,590
5 	 JAN LARSEN 	 227 	 3858,943
6 	 KAI JEPPESEN 	 227 	 3705,773

7 	 TEAM MELDGAARD 	 070 	 3000,000
8 	 UVE THOMSEN 	 070 	 1985,109
9 	 K.E.KRISTENSEN 	 227 	 1746,721
10 	KLAUS NISSEN 	 240 	 1711,539

SEKTION 33
1 	 LASSE RASMUSSEN 	 055 	 4000,000
2 	 JOHS. MARKUSSEN 	 055 	 3986,647
3 	 WALID SHAMRI 	 055 	 3800,931
4 	 TAMER AL-SHAMRI 	 055 	 3712,788
5 	 FAHD D. FAZA SEGHAYER 	 055 	 3242,827
6 	 EBBE HOLM 	 046 	 3022,770
7 	 TOMMY GYDESEN 	 055 	 2907,280
8 	 LOUIS RASMUSSEN 	 046 	 2834,385
9 	 ANDERS BRØBECH 	 073 	 2828,878
10 	BRØBECH & STEENBERG 	 073 	 2825,612

SEKTION 34
1 	 ISSA AMIN 	 154 	 2548,348
2 	 ERIK KNUDSEN 	 154 	 2000,000
3 	 C. V. EKENSTEEN 	 246 	 1870,334
4 	 SØREN BRØBECH 	 164 	 1797,414
5 	 HENRIK PETERSEN 	 164 	 1673,539
6 	 PER W. BERG 	 246 	 1000,000
7 	 TORBEN MORTENSEN 	 246 	 941,227
8 	 MICHAEL FRITS JENSEN 	 154 	 899,781
9 	 TEAM GAM 	 154 	 893,540
10 	ALLAN & TOMMY 	 154 	 466,789

SEKTION 41
1 	 CHRISTENS+TONNES 	 111 	 4000,000
2 	 TEAM HANSEN 	 207 	 3957,455
3 	 TEAM NICOLAISEN 	 207 	 3946,641
4 	 JAN HASSELSTRØM 	 111 	 3900,507
5 	 LARS F. HANSEN 	 111 	 3858,260
6 	 FAMILIEN NISSEN 	 207 	 3784,318
7 	 HENRIK MADSEN 	 111 	 3727,541
8 	 JAN RASMUSSEN 	 207 	 3546,030
9 	 IB CHRISTIANSEN 	 140 	 1819,902
10 	ERIK FYHN 	 111 	 1716,162

SEKTION 42
1 	 JAN&FREDERIK S. HANSEN 	028 	 4000,000
2 	 SKJOLD PEDERSEN 	 027 	 1984,032
3 	 POUL ERIK HANSEN 	 027 	 1976,369
4 	 JENS JENSEN 	 156 	 1967,744
5 	 ERIK RASMUSSEN 	 156 	 1957,342
6 	 JOHN CONRADSEN 	 027 	 1951,329
7 	 KNUD E. JENSEN 	 156 	 1903,390
8 	 MARTIN RASMUSSEN 	 156 	 1884,006
9 	 JACEK TRZASKOWSKI 	 028 	 1848,787
10 	H. CHRISTIANSEN 	 156 	 1813,311

SEKTION 52
1 	 VICTOR & CHRISTIAN 	 113 	 4000,000
2 	 M. & B. KRISTENSEN 	 031 	 3851,382
3 	 HANS J. KORSGAARD 	 127 	 3513,437
4 	 JOHN S. PETERSEN 	 224 	 2643,020
5 	 OLE & INGOLF 	 031 	 1896,471
6 	 ALLAN NIELSEN 	 142 	 1798,428
7 	 JOHN E.SØRENSEN 	 142 	 1767,421
8 	 H.I.SCHOUGÅRD 	 142 	 1764,747
9 	 HANS PEDERSEN 	 142 	 1762,987
10 	NIELS W. PEDERSEN 	 031 	 1733,425

SEKTION 53
1 	 HENRIK LARSEN 	 128 	 4000,000
2 	 TEAM KROGEN 	 068 	 2745,956
3 	 CLAUS WORMSTRUP 	 068 	 1985,070
4 	 PETER PEDERSEN 	 086 	 1927,506
5 	 FLYVBJERG-THOMSEN 	 086 	 1000,000
6 	 ARNE PORSMOSE 	 026 	 954,634
7 	 KÅRE CHRISTIANSEN 	 086 	 945,429
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8 	 JØRGEN HEGÅRD 	 129 	 899,802
9 	 J-B. SVENNINGSEN 	 129 	 816,738

SEKTION 54
1 	 WALEED FAYED 	 053 	 1904,844
2 	 JØRGEN JUUL 	 034 	 1852,508
3 	 BRIAN NIELSEN 	 023 	 1828,362
4 	 TEAM EILIF 	 053 	 1823,191
5 	 L. & M. SØRENSEN 	 023 	 1792,071
6 	 M. & C. HANSEN 	 023 	 1783,481
7 	 FINN LUNØ 	 053 	 1774,883
8 	 EJVIND LARSEN 	 034 	 1763,176
9 	 BRDR FOLKERSEN 	 074 	 1636,206
10 	HANS-JØRN THOMSEN 	 074 	 1553,577

SEKTION 60
1 	 HANS K. HØGEDAL 	 170 	 4000,000
2 	 KIM HØGEDAL 	 170 	 3974,923
3 	 KLAUS HANSEN 	 170 	 3146,546
4 	 FRODE HANSEN 	 075 	 1831,363
5 	 KARL SØRENSEN 	 075 	 1830,413
6 	 DORIT & JAN P. 	 216 	 1829,194
7 	 PETER MIKKELSEN 	 075 	 1758,049
8 	 HENRIK TRÆRUP 	 066 	 1710,851
9 	 LEIF ANDREASEN 	 075 	 1552,542
10 	IONUT GHIVIRIGA 	 170 	 1414,832

SEKTION 61
1 	 BRIAN JUELSGAARD 	 190 	 3896,530
2 	 GERT MIDDELBO 	 190 	 3793,674
3 	 HEINE RASMUSSEN 	 093 	 1498,256
4 	 FELDBAK 	 190 	 981,384
5 	 U & E LETH 	 224 	 871,717
6 	 OLE MADSEN 	 190 	 744,788

SEKTION 62
1 	 THORKILD PEDERSEN 	 172 	 4000,000
2 	 BRDR. NIELSEN 	 172 	 3826,868
3 	 CLAUS JENSEN 	 232 	 3784,705
4 	 LINDA - HENNING 	 076 	 2917,112
5 	 SV.ÅGE KROGSGAARD 	 172 	 2845,801
6 	 LEIF TØNNING 	 232 	 1580,704
7 	 SVEND JUUL JENSEN 	 076 	 985,084
8 	 ULLA & RENÈ RØNN 	 232 	 966,712
9 	 HELLE & JENS 	 076 	 909,852

SEKTION 63
1 	 BRIAN W. PEDERSEN 	 215 	 3895,682
2 	 OLAV JENSEN 	 084 	 3486,650
3 	 KNUD E. ANDERSEN 	 084 	 1666,930
4 	 HENRIK STÆHR 	 182 	 1000,000
5 	 ARNE POULSEN 	 084 	 1000,000
6 	 VERNER JENSEN 	 215 	 864,489
7 	 NIELS J. ULLITS 	 182 	 860,709
8 	 JOHANNES BÆK 	 084 	 803,741
9 	 BIRGER S. ANDERSEN 	 025 	 802,279
10 	ERIK RASMUSSEN 	 217 	 714,186

JUNIOR-BEGYNDERMESTERSKAB
SEKTION 11
1 	 FREDERIK LARSEN 	 242 	 6420,187
2 	 FRANK HANSEN 	 033 	 5782,083
3 	 NOBU TANAKA HANSEN 	 071 	 4625,336
4 	 THILDE OG FELIX 	 071 	 4306,689
5 	 MAJA CINIECKA 	 116 	 2629,316
6 	 RASMUS BECH 	 045 	 1506,310

SEKTION 22
1 	 JASER KOKO 	 012 	 6291,495
2 	 JONAS HOLM KARLSSON 	 012 	 5020,855

SEKTION 31
1 	 DIYAR AHMAD 	 013 	 5781,730
2 	 J & H NISSEN 	 209 	 2501,627

SEKTION 33
1 	 FAHD D. FAZA SEGHAYER 	 055 	 5021,443

SEKTION 34
1 	 TINE BENDIXEN 	 017 	 5270,212
2 	 TEAM KNUDSEN 	 017 	 4565,691

SEKTION 41
1 	 TEAM HANSEN 	 207 	 6532,740
2 	 FAMILIEN NISSEN 	 207 	 6496,409
3 	 NOAH TRYK 	 207 	 4411,179
4 	 PAUL CALLESEN 	 207 	 4339,161
5 	 ANDERS KIRCH 	 140 	 3282,192

SEKTION 52
1 	 MARIAN VIOREL JIPEA 	 113 	 6385,025

SEKTION 54
1 	 TEAM LASSEN 	 053 	 6411,161

SEKTION 60
1 	 HANS K. HØGEDAL 	 170 	 6861,550
2 	 MATHIAS NIELSEN 	 216 	 6416,625

SEKTION 61
1 	 FELDBAK 	 190 	 6764,863
2 	 BODIL & CLAUS 	 180 	 6710,505

NATIONAL CUP
UNDER 2750
1 	 JAN RASMUSSEN 	 207 	 3692,786
2 	 TEAM BANG 	 013 	 2756,275
3 	 SØREN ANDERSEN 	 012 	 2647,169
4 	 K.E.KRISTENSEN 	 227 	 2549,409
5 	 TEAM ERIKSSON 	 220 	 2503,790

2750-2950
1 	 EBBE HOLM 	 046 	 2794,162
2 	 KAENJAN JENSEN 	 114 	 2596,630
3 	 BRØBECH & STEENBERG 	 073 	 2570,365
4 	 JAN MADSEN 	 073 	 2494,664
5 	 CLAUS JENSEN 	 232 	 2204,214

OVER 2950
1 	 PETER PEDERSEN 	 086 	 2770,637

ES-DUER
GRUPPE 1,2,3,4,5,6
SEKTION 11
HANNER
1 	 071-19-0226 A 071 KARSTEN RIISAGER	 101,287
2 	 225-19-0120 A 242 BO SØRENSEN	 104,588
3 	 116-18-0621 A 116 YUSEIN FERAD	 210,929
4 	 071-15-0347 A 071 DENNIS MADSEN	 304,091
5 	 018-17-0781 A 071 KARSTEN RIISAGER	 312,392
6 	 071-17-0787 A 071 KARSTEN RIISAGER	 314,945
7 	 242-18-3214 A 242 ULRIK L. LARSEN	 332,699
8 	 045-17-1619 A 045 BJARNE JANIK	 394,037
9 	 071-18-0115 A 071 HENRIK TANG	 396,533
10	242-17-2238 A 242 ULRIK L. LARSEN	 433,213
HUNNER
1 	 172-19-0482 U 242 ULRIK L. LARSEN	 113,078
2 	 049-20-0410 U 049 SINAN YILMAZ	 169,160
3 	 242-19-4217 U 242 ULRIK L. LARSEN	 338,261
4 	 242-19-4206 U 242 ULRIK L. LARSEN	 362,008
5 	 071-15-0330 U 071 DENNIS MADSEN	 373,126
6 	 199-18-0337 U 116 LAYTH&THAER AL RO	 380,056
7 	 225-17-1704 U 242 TUNCER SAHIN	 483,444

8 	 116-19-0511 U 116 THERGAM AL HULO	 488,337
9 	 023-19-0912 U 242 BO SØRENSEN	 531,218
10	220-18-0056 U 242 ULRIK L. LARSEN	 549,813

SEKTION 12
HANNER
1 	 087-20-0391 A 087 PETER GODTFREDSEN 	 240,890
2 	 222-20-0300 A 222 AAGE FAURHOLT 	 280,892
3 	 004-20-1139 A 004 ÜMIT GÜL 	 324,947
4	 059-17-0113 A 222 ERIK HENRIKSEN	 355,891
5	 062-18-0596 A 062 FRANK NIELSEN	 384,974
6	 062-20-0047 A 062 EIGIL NIELSEN	 441,735
7	 242-20-0692 A 004 IMDAT TOKMAK	 469,284
8	 062-19-0073 A 062 HENRIK L.JENSEN	 482,684
9	 242-20-0685 A 004 YOUNES SHAFII	 560,493
10	087-17-0102 A 087 ÅGE & SØNNER	 561,107
HUNNER
1	 062-19-0508 U 062 KURT NIELSEN 	 277,575
2	 222-18-0277 U 222 CHR. FRISCH 	 412,136
3	 062-20-0494 U 062 PER LARSEN 	 476,085
4	 004-20-1055 U 004 IMDAT TOKMAK 	 602,925
5	 222-20-0667 U 222 TEAM KORNDAL 	 640,109
6	 062-15-0648 U 062 FRANK NIELSEN 	 643,339
7	 062-18-0625 U 062 FRANK NIELSEN 	 654,974
8	 062-19-0069 U 062 PER LARSEN 	 658,674
9	 062-18-0466 U 062 FRANK NIELSEN 	 667,648
10	059-18-1031 U 222 JENS J. OLSEN 	 720,796

SEKTION 21
HANNER
1 	 151-17-0039 A 151 PETER ESPERSEN 	 126,508
2 	 030-17-0699 A 009 WILLY NIELSEN 	 247,725
3 	 037-17-0450 A 037 FLEMMING PETERSEN 	 262,966
4 	 114-19-2548 A 114 LARS KRISTENSEN 	 305,840
5 	 037-16-0137 A 037 FLEMMING PETERSEN 	 311,022
6 	 030-17-1028 A 030 LISA & RENE 	 391,679
7 	 009-18-1286 A 009 NIELS P.HANSEN 	 432,777
8 	 030-15-0253 A 030 RICHARDT NIELSEN 	 432,804
9 	 114-18-1190 A 114 JØRGEN & HENNING 	 451,506
10	009-18-1028 A 009 KELD HENRIKSEN 	 468,482
HUNNER
1 	 114-18-1173 U 114 JØRGEN & HENNING 	 184,299
2 	 037-19-0697 U 037 LENE MØRUM 	 213,418
3 	 037-18-5383 U 114 KAENJAN JENSEN 	 237,397
4 	 000-16-6092 U 114 JØRGEN & HENNING 	 259,159
5 	 037-16-0098 U 037 HAMMEKEN&PEDERSEN 281,432
6 	 030-18-0692 U 030 RICHARDT NIELSEN 	 300,524
7 	 037-15-0450 U 037 HAMMEKEN&PEDERSEN 309,293
8 	 037-14-0035 U 037 HAMMEKEN&PEDERSEN 331,672
9 	 037-18-5181 U 037 HAMMEKEN&PEDERSEN 366,162
10	037-16-0508 U 037 LENE MØRUM 	 373,869

SEKTION 22
HANNER
1	 012-20-0126 A 012 SØREN ANDERSEN 	 366,875
2	 012-19-0664 A 012 SØREN ANDERSEN 	 408,560
3	 068-18-0265 A 012 SØREN ANDERSEN 	 485,010
4	 100-15-0563 A 100 CARSTEN PEDERSEN 	 494,421
5	 000-19-6233 A 100 RACING TEAM CMN 	 520,877
6	 012-15-0521 A 012 HENNING HANSEN 	 526,816
7	 192-19-1504 A 100 RACING TEAM CMN 	 570,129
8	 012-19-0684 A 012 SØREN ANDERSEN 	 587,564
9	 081-18-0215 A 081 TEAM RUSKOV 	 644,784
10	112-19-9079 A 012 JOHN BREDAHL 	 661,732
HUNNER
1 	 100-17-1367 U 100 PETER PEDERSEN 	 541,763
2 	 081-14-4004 U 081 TEAM RUSKOV 	 578,252
3 	 100-19-1029 U 100 JAN QVORTRUP 	 597,961
4 	 012-20-0213 U 012 LARS KARLSON 	 599,417
5 	 018-18-1257 U 100 J&F NYGAARD	 621,193
6 	 012-20-0138 U 012 SØREN ANDERSEN	 676,263
7 	 012-18-0590 U 100 RACING TEAM CMN	 691,355
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8 	 112-14-4911 U 081 TEAM RUSKOV	 728,641
9 	 112-20-0001 U 012 JOHN BREDAHL	 771,978
10	100-17-1302 U 100 PETER PEDERSEN	 867,032

SEKTION 31
HANNER
1	 220-19-1405 A 220 TEAM ERIKSSON	 199,722
2	 013-19-1051 A 013 FOLM.K. MIKKELSEN	 307,594
3	 013-20-1174 A 013 FAM. SKOV	 357,611
4	 013-18-0172 A 013 TEAM BANG	 359,763
5	 013-18-0085 A 013 FAM. SKOV	 395,768
6	 220-19-0308 A 220 S.ABDULHUSSEIN	 404,423
7 	 220-17-0514 A 220 TEAM ERIKSSON	 408,950
8 	 013-19-1230 A 013 TEAM BANG	 436,397
9 	 166-18-0287 A 166 HANS CHR. KLITTEN	 507,467
10	013-19-1187 A 013 TEAM BANG	 535,898
HUNNER
1 	 166-15-0974 U 166 SVEND KÆRGÅRD 	 211,067
2 	 013-18-0327 U 013 R. CHRISTIANSEN 	 218,348
3 	 166-19-0323 U 166 SVEND KÆRGÅRD 	 236,987
4 	 166-18-0309 U 166 HANS CHR. KLITTEN 	 271,784
5 	 013-20-0920 U 013 FOLM.K. MIKKELSEN 	 307,014
6 	 013-20-0948 U 013 FOLM.K. MIKKELSEN 	 321,197
7 	 166-19-0350 U 166 SVEND KÆRGÅRD 	 329,987
8 	 190-20-0049 U 013 FOLM.K. MIKKELSEN 	 348,181
9 	 166-19-0313 U 166 SVEND KÆRGÅRD 	 375,242
10	166-17-1071 U 166 HANS CHR. KLITTEN 	 425,327

SEKTION 32
HANNER
1 	 070-20-2606 A 070 MELDGÅRD/JEPPESEN 	164,718
2 	 070-20-2400 A 070 MELDGÅRD/JEPPESEN 	234,858
3 	 023-20-0307 A 070 MELDGÅRD/JEPPESEN 	257,487
4 	 070-20-2546 A 070 TEAM MELDGAARD 	 282,662
5 	 023-19-0246 A 070 MELDGÅRD/JEPPESEN 	375,986
6 	 070-20-2502 A 070 TEAM MELDGAARD 	 417,788
7 	 036-19-0022 A 227 MICHAEL HANSEN 	 418,990
8 	 070-19-0974 A 070 MELDGÅRD/JEPPESEN 	505,330
9 	 227-18-0177 A 227 KAI JEPPESEN 	 610,809
10	070-20-2519 A 070 TEAM MELDGAARD 	 615,369
HUNNER
1 	 070-18-0118 U 070 MELDGÅRD/JEPPESEN 	213,658
2 	 070-19-1035 U 070 MELDGÅRD/JEPPESEN 	229,163
3 	 070-20-2527 U 070 TEAM MELDGAARD 	 278,210
4 	 070-19-0978 U 070 MELDGÅRD/JEPPESEN 	308,071
5 	 070-20-2602 U 070 MELDGÅRD/JEPPESEN 	366,521
6 	 023-18-0557 U 070 MELDGÅRD/JEPPESEN 	391,860
7 	 070-19-0807 U 070 MELDGÅRD/JEPPESEN 	443,361
8 	 070-20-2663 U 070 MELDGÅRD/JEPPESEN 	455,849
9 	 023-19-0203 U 070 MELDGÅRD/JEPPESEN 	486,716
10	000-18-3167 U 070 MELDGÅRD/JEPPESEN 	500,716

SEKTION 33
HANNER
1 	 055-20-0525 A 055 JOHS. MARKUSSEN 	 270,014
2 	 097-17-1060 A 055 JOHS. MARKUSSEN 	 288,876
3 	 055-18-0605 A 055 NIELS HANSEN 	 304,834
4 	 055-18-0630 A 055 NIELS HANSEN 	 324,500
5 	 055-19-0979 A 055 JØRN HEDENSTED 	 357,792
6 	 073-20-4182 A 073 ANDERS BRØBECH 	 367,771
7 	 055-20-0968 A 055 JØRN HEDENSTED 	 383,431
8 	 055-19-0103 A 055 TOMMY GYDESEN 	 401,589
9 	 055-18-0061 A 055 TOMMY GYDESEN 	 410,020
10	055-16-0083 A 055 BENTE & STEEN 	 423,656
HUNNER
1 	 055-19-0182 U 055 CHR. CHRISTENSEN 	 111,975
2 	 055-19-0943 U 055 ERIK DYBDAHL 	 152,637
3 	 055-19-0173 U 055 CHR. CHRISTENSEN 	 202,673
4 	 055-19-0902 U 055 JØRN HEDENSTED 	 218,131
5 	 055-19-0668 U 055 NIELS HANSEN 	 236,884
6 	 046-18-0581 U 046 EBBE HOLM 	 301,602
7 	 073-17-0129 U 073 ANDERS BRØBECH 	 344,951

8 	 055-20-0518 U 055 JOHS. MARKUSSEN 	 350,334
9 	 073-20-4194 U 073 ANDERS BRØBECH 	 363,048
10	055-19-0871 U 055 JØRN HEDENSTED 	 378,989

SEKTION 34
HANNER
1	 117-19-0796 A 117 JAN N.PETERSEN 	 132,730
2 	 017-19-9245 A 017 FLEMMING FRIIS 	 138,254
3 	 086-18-1092 A 117 JØRGEN SØRENSEN 	 165,532
4 	 017-19-9234 A 017 FLEMMING FRIIS 	 284,449
5 	 246-19-0856 A 246 TORBEN MORTENSEN 	 301,101
6	 190-19-0316 A 017 BJØRN WEIGLIN 	 305,802
7 	 017-19-9240 A 017 FLEMMING FRIIS 	 346,888
8 	 117-18-0089 A 117 JAN N.PETERSEN 	 348,818
9 	 246-20-0158 A 246 PER W. BERG 	 417,399
10	246-16-0213 A 246 PER W. BERG 	 492,811
HUNNER
1 	 246-20-0071 U 246 TORBEN MORTENSEN 	 75,211
2 	 017-18-1770 U 017 FLEMMING FRIIS 	 178,729
3 	 246-18-0570 U 246 TORBEN MORTENSEN 	 282,063
4 	 117-19-0813 U 117 JØRGEN SØRENSEN 	 329,893
5 	 246-16-0029 U 246 TORBEN MORTENSEN 	 364,566
6 	 117-20-0634 U 117 JØRGEN SØRENSEN 	 379,425
7 	 117-18-0228 U 117 JAN N.PETERSEN 	 380,844
8 	 086-17-0030 U 246 TORBEN MORTENSEN 	 451,346
9 	 246-18-0502 U 246 TORBEN MORTENSEN 	 460,216
10	117-18-0264 U 117 JØRGEN SØRENSEN 	 463,711

SEKTION 41
HANNER
1 	 111-20-0412 A 111 LARS F. HANSEN 	 155,749
2 	 144-17-0953 A 144 POUL ERIK JUUL 	 206,020
3 	 111-20-0606 A 111 JEEP ZWANENBURG 	 257,548
4 	 111-17-0475 A 111 CHRISTENS+TONNES 	 294,788
5 	 111-20-0423 A 111 LARS F. HANSEN 	 349,962
6 	 111-17-0827 A 111 CHRISTENS+TONNES 	 352,756
7 	 111-20-0577 A 111 JEEP ZWANENBURG 	 358,320
8 	 144-16-0235 A 144 POUL ERIK JUUL 	 362,698
9 	 111-20-0851 A 111 CHRISTENS+TONNES 	 370,138
10	111-20-0440 A 111 LARS F. HANSEN 	 372,924
HUNNER
1 	 000-16-6276 U 111 LARS F. HANSEN 	 139,788
2 	 111-20-0448 U 111 LARS F. HANSEN 	 180,212
3 	 111-20-0522 U 111 CHRISTENS+TONNES 	 231,498
4 	 111-17-0474 U 111 GORAN CUCIC 	 323,325
5 	 111-19-0527 U 111 LARS F. HANSEN 	 324,749
6 	 111-20-0426 U 111 LARS F. HANSEN 	 357,319
7 	 111-19-0514 U 111 LARS F. HANSEN 	 358,657
8 	 111-20-0889 U 111 CHRISTENS+TONNES 	 392,761
9 	 111-19-0206 U 111 CHRISTENS+TONNES 	 409,932
10	207-19-0942 U 207 TEAM NICOLAISEN 	 443,173

SEKTION 42
HANNER
1 	 027-17-7312 A 027 Y & VILLY PETERSEN 	 217,360
2 	 027-19-0512 A 156 ERIK RASMUSSEN 	 244,576
3 	 028-19-0948 A 028 VIVI & H. HANSEN 	 258,143
4 	 156-18-2526 A 156 CARSTEN LINDHART 	 271,632
5 	 156-18-2495 A 156 ARNE KILDEGAARD 	 288,710
6 	 027-18-8050 A 027 Y & VILLY PETERSEN 	 321,425
7 	 027-19-0094 A 027 JOHN CONRADSEN 	 351,950
8 	 028-19-0934 A 028 VIVI & H. HANSEN 	 388,298
9 	 028-19-0919 A 028 ARNE SKOV 	 391,819
10	027-16-6506 A 027 Y & VILLY PETERSEN 	 456,484
HUNNER
1 	 027-19-0539 U 028 VIVI & H. HANSEN 	 114,292
2 	 028-17-0774 U 028 VIVI & H. HANSEN 	 249,678
3 	 028-17-0735 U 028 VIVI & H. HANSEN 	 329,415
4 	 027-17-7353 U 028 VIVI & H. HANSEN 	 341,729
5 	 028-18-0823 U 028 VIVI & H. HANSEN 	 365,040
6 	 027-19-0092 U 027 JOHN CONRADSEN	 438,088
7 	 028-18-0825 U 028 VIVI & H. HANSEN 	 477,729

8 	 027-19-0084 U 027 JOHN CONRADSEN 	 493,690
9 	 156-19-0053 U 156 JENS JENSEN 	 578,865
10	000-16-6334 U 028 ANN & FLEMMING 	 638,279

SEKTION 52
HANNER
1 	 142-20-0305 A 142 ALLAN NIELSEN 	 129,595
2 	 127-20-0089 A 031 JENS P.PEDERSEN 	 207,485
3 	 142-17-0466 A 142 HANS PEDERSEN 	 208,218
4 	 019-18-1340 A 019 NIELS & PETER 	 272,333
5 	 019-19-0025 A 019 NIELS & PETER 	 276,578
6 	 031-19-1879 A 031 JENS P.PEDERSEN 	 283,250
7 	 019-19-0002 A 019 NIELS & PETER 	 288,443
8 	 019-18-1318 A 019 NIELS & PETER 	 332,204
9 	 127-16-0163 A 127 N. J. PEDERSEN 	 338,357
10	074-19-0794 A 019 NIELS & PETER 	 342,955
HUNNER
1 	 193-19-1475 U 193 STEN JENSEN 	 76,107
2 	 019-19-0007 U 019 NIELS & PETER 	 98,832
3 	 113-15-0003 U 142 ALLAN NIELSEN 	 114,473
4 	 019-19-0033 U 019 NIELS & PETER 	 143,158
5 	 019-19-0202 U 019 FLEMMING & JOHNNY 	210,817
6 	 068-18-0060 U 031 WEST & VINTHER 	 213,218
7 	 113-17-0246 U 113 JAN SØRENSEN 	 224,474
8 	 019-18-1315 U 019 NIELS & PETER 	 229,369
9 	 031-20-2450 U 031 JENS P.PEDERSEN 	 242,456
10	193-19-1468 U 193 STEN JENSEN 	 260,313

SEKTION 53
HANNER
1 	 068-19-0103 A 068 TEAM KROGEN 	 72,996
2 	 068-19-0070 A 068 TEAM KROGEN 	 80,354
3 	 086-19-1168 A 128 BJARNE E. JENSEN 	 255,973
4 	 086-19-0760 A 086 GJERT HOLE 	 265,869
5 	 068-19-0189 A 068 LARSEN 	 270,681
6 	 086-19-1132 A 128 BJARNE E. JENSEN 	 290,643
7 	 068-19-0057 A 068 TEAM KROGEN 	 306,982
8 	 086-19-1110 A 086 LINDA & SVEND 	 365,405
9 	 068-18-0407 A 068 TEAM KROGEN 	 368,238
10	086-18-1339 A 128 BJARNE E. JENSEN 	 376,867
HUNNER
1 	 250-19-1110 U 086 GJERT HOLE 	 101,031
2 	 128-18-4094 U 128 BENT & GITTE 	 219,381
3 	 128-17-3228 U 128 OLE JOHANSEN 	 225,556
4 	 068-20-1128 U 068 CLAUS WORMSTRUP 	 266,929
5 	 166-19-0473 U 128 KARSTEN LARSEN 	 288,679
6 	 068-20-1155 U 068 CLAUS WORMSTRUP 	 296,135
7 	 918-18-0121 U 234 ALLAN LJATIFI 	 308,916
8 	 068-19-0053 U 068 TEAM KROGEN 	 317,343
9 	 086-19-0370 U 086 BENT BØGH 	 324,615
10	128-20-0316 U 128 KARSTEN LARSEN 	 336,138

SEKTION 54
HANNER
1 	 074-19-0911 A 074 HANS-JØRN THOMSEN	 101,960
2 	 074-20-0050 A 074 HANS-JØRN THOMSEN	 106,028
3 	 023-19-0947 A 023 M. & C. HANSEN	 113,860
4 	 074-17-0639 A 074 KARL CHRISTENSEN	 184,024
5 	 074-18-0854 A 074 HANS-JØRN THOMSEN	 212,174
6 	 086-19-0392 A 023 L. & M. SØRENSEN	 261,073
7 	 075-19-1012 A 023 L. & M. SØRENSEN	 274,356
8 	 023-19-0545 A 023 HENRIK SKOV	 302,864
9 	 053-18-0573 A 053 TEAM EILIF	 304,282
10	023-19-0217 A 023 M. & C. HANSEN	 311,654
HUNNER
1	 023-19-0121 U 023 L. & M. SØRENSEN 	 97,498
2	 074-18-0815 U 074 HANS-JØRN THOMSEN 	185,677
3	 233-20-0489 U 074 KARL CHRISTENSEN 	 214,378
4	 023-18-0631 U 053 CLAUS HENRIKSEN 	 232,667
5	 901-19-5170 U 023 M. & C. HANSEN 	 233,625
6	 023-18-0860 U 023 L. & M. SØRENSEN 	 251,044
7	 023-19-0109 U 023 L. & M. SØRENSEN 	 253,342
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8	 023-20-0945 U 023 M. & C. HANSEN 	 255,645
9	 023-19-0213 U 023 M. & C. HANSEN 	 284,251
10	086-19-0380 U 023 L. & M. SØRENSEN 	 288,268

SEKTION 60
HANNER
1 	 066-19-0328 A 170 HANS K. HØGEDAL 	 178,073
2 	 075-19-0160 A 075 KARIN & JOHN 	 217,195
3 	 100-19-1669 A 170 LENE & MOGENS 	 217,483
4 	 066-19-0565 A 066 FRODE KRISTENSEN 	 230,354
5 	 170-18-0306 A 170 KLAUS HANSEN 	 254,855
6 	 066-19-0746 A 066 SØREN KRISTENSEN 	 257,758
7 	 075-16-8221 A 075 CHR.MIKKELSEN 	 260,814
8 	 075-19-0869 A 075 KARL SØRENSEN 	 269,679
9 	 170-19-3274 A 170 KLAUS HANSEN 	 277,123
10	075-17-0593 A 075 CHR.MIKKELSEN 	 311,827
HUNNER
1 	 066-18-0066 U 170 LENE & MOGENS 	 191,535
2 	 170-17-1469 U 170 KLAUS HANSEN 	 244,665
3 	 170-19-3226 U 170 KLAUS HANSEN 	 249,942
4 	 075-17-1143 U 075 FRODE HANSEN 	 334,050
5 	 075-18-1733 U 075 KARIN & JOHN 	 353,897
6 	 075-17-1055 U 075 KARIN & JOHN 	 376,347
7 	 075-18-2217 U 075 KARIN & JOHN 	 392,897
8 	 170-18-0318 U 170 KLAUS HANSEN 	 418,041
9 	 170-20-1655 U 170 KLAUS HANSEN 	 474,292
10	170-20-1824 U 170 KLAUS HANSEN 	 490,551

SEKTION 61
HANNER
1 	 190-19-0335 A 190 MARK SKOVBO 	 68,146
2 	 224-19-1955 A 224 OLE P. & SØNNER 	 104,185
3 	 224-19-1024 A 224 BRIAN DALSGAARD 	 114,750
4 	 180-17-0047 A 180 JØRGEN KRIEGBAUM 	 117,586
5 	 190-20-0028 A 190 MARK SKOVBO 	 135,047
6 	 190-18-2840 A 190 FAMILIEN HARRIG 	 139,709
7 	 066-17-1220 A 180 JØRGEN KRIEGBAUM 	 148,230
8 	 224-20-1281 A 224 BRIAN DALSGAARD 	 173,980
9 	 190-19-0306 A 190 MARK SKOVBO 	 185,078
10	190-20-0042 A 190 MARK SKOVBO 	 217,167
HUNNER
1 	 190-19-0291 U 190 MARK SKOVBO 	 104,076
2 	 190-20-0176 U 190 MORTEN JENSEN 	 108,933
3 	 190-20-0195 U 190 FAMILIEN HARRIG 	 207,352
4 	 190-19-0327 U 190 MARK SKOVBO 	 207,999
5 	 190-18-2849 U 190 FAMILIEN HARRIG 	 225,736
6 	 190-20-0010 U 190 MARK SKOVBO 	 267,521
7 	 180-19-0328 U 180 BODIL & CLAUS 	 284,978
8 	 190-19-0298 U 190 MARK SKOVBO 	 313,078
9 	 190-20-0191 U 190 MORTEN JENSEN 	 384,197
10	190-20-0188 U 190 MORTEN JENSEN 	 406,001

SEKTION 62
HANNER
1 	 172-15-6292 A 076 LINDA - HENNING 	 219,754
2 	 076-20-1069 A 076 LINDA - HENNING 	 285,060
3 	 232-18-0102 A 076 LINDA - HENNING 	 294,888
4 	 172-18-0183 A 172 SV.ÅGE KROGSGAARD 	 297,534
5 	 076-20-1079 A 076 LINDA - HENNING 	 385,924
6 	 076-20-1067 A 076 LINDA - HENNING 	 389,500
7 	 076-19-0895 A 076 EVALD JENSEN 	 397,487
8 	 232-16-2155 A 232 ULLA & RENÈ RØNN 	 401,549
9 	 076-16-0287 A 076 LINDA - HENNING 	 432,078
10	172-19-0314 A 172 SV.ÅGE KROGSGAARD 	 462,485
HUNNER
1 	 172-19-0494 U 172 BRDR. NIELSEN 	 1.044,828
2 	 172-20-0531 U 172 THORKILD PEDERSEN 	1.056,622
3 	 076-18-0926 U 076 HELLE & JENS 	 1.227,130
4 	 076-19-1123 U 076 HELLE & JENS 	 1.253,215
5 	 076-19-1348 U 076 SVEND JUUL JENSEN 	1.257,631
6 	 172-19-0023 U 172 BRDR. NIELSEN 	 1.284,794
7 	 172-20-0530 U 172 THORKILD PEDERSEN 	1.665,433
8 	 172-19-0493 U 172 BRDR. NIELSEN 	 1.728,376

9 	 190-20-0623 U 172 THORKILD PEDERSEN 	1.802,922
10	172-18-0471 U 172 BRDR. NIELSEN 	 1.970,101

SEKTION 63
HANNER
1 	 126-19-1202 A 126 I & J. KRISTENSEN 	 186,360
2 	 126-18-1869 A 126 JESPER PEDERSEN 	 212,676
3 	 182-19-0057 A 182 NIELS J. ULLITS 	 222,711
4 	 025-18-3367 A 025 FLEMMING LARSEN 	 274,101
5 	 126-15-0324 A 126 JESPER PEDERSEN 	 288,595
6 	 025-17-2464 A 025 FLEMMING LARSEN 	 297,681
7 	 025-17-2498 A 025 FLEMMING LARSEN 	 301,415
8 	 182-17-0115 A 182 INGER & JØRN 	 304,927
9 	 182-19-0042 A 182 NIELS J. ULLITS 	 323,050
10	126-19-1170 A 126 JENS ERIK JENSEN 	 330,290
HUNNER
1 	 250-17-3336 U 196 TEAM KATHØJ 	 97,665
2 	 025-19-4596 U 025 FLEMMING LARSEN 	 179,725
3 	 025-19-4606 U 025 FLEMMING LARSEN 	 190,263
4 	 025-18-3413 U 025 JENS CHR. ERIKSEN 	 232,272
5 	 126-18-1136 U 126 I & J. KRISTENSEN 	 253,779
6 	 025-17-2484 U 025 FLEMMING LARSEN 	 265,303
7 	 196-15-0166 U 196 TEAM KATHØJ 	 274,558
8 	 025-18-3383 U 025 FLEMMING LARSEN 	 278,117
9 	 025-19-4599 U 025 FLEMMING LARSEN 	 305,821
10	126-17-1048 U 126 I & J. KRISTENSEN 	 355,151

ES-DUER LANGDISTANCE REGION 1-2 ØST
GRUPPE 1,2
HANNER
1 	 116-18-0621 A 116 YUSEIN FERAD 	 99,644
2 	 059-17-0113 A 222 ERIK HENRIKSEN 	 126,682
3 	 045-17-1619 A 045 BJARNE JANIK 	 183,598
4 	 086-16-0669 A 222 AAGE FAURHOLT 	 238,017
5 	 030-17-0699 A 009 WILLY NIELSEN 	 336,232
6 	 012-19-0684 A 012 SØREN ANDERSEN 	 393,037
7 	 049-20-0474 A 049 RUNE RASMUSSEN 	 409,348
8 	 062-17-0345 A 062 FRANK NIELSEN 	 412,915
9 	 081-18-0215 A 081 TEAM RUSKOV 	 421,250
10	250-18-7704 A 116 THERGAM AL HULO 	 440,506
HUNNER
1	 199-18-0337 U 116 LAYTH&THAER AL RO 	 126,591
2	 242-16-1335 U 242 LISBET/KIM HANSEN 	 162,469
3 	 037-18-5383 U 114 KAENJAN JENSEN 	 170,185
4 	 049-19-4262 U 049 K & K SØRENSEN 	 180,159
5 	 033-18-0451 U 033 BENNY JØRGENSEN 	 272,232
6 	 062-19-0069 U 062 PER LARSEN 	 286,477
7 	 225-17-1704 U 242 TUNCER SAHIN 	 295,526
8 	 033-19-0202 U 222 ERIK HENRIKSEN 	 303,392
9 	 242-18-3046 U 242 LISBET/KIM HANSEN 	 303,598
10	087-19-0257 U 087 ÅGE & SØNNER 	 316,232

ES-DUER LANGDISTANCE REGION 3-4 SYD
GRUPPE 3,4
HANNER
1 	 220-19-1405 A 220 TEAM ERIKSSON 	 28,410
2 	 111-20-0412 A 111 LARS F. HANSEN 	 64,782
3 	 113-20-0182 A 073 BRØBECH & STEENBERG 	106,797
4 	 055-18-0160 A 055 WALID SHAMRI 	 145,793
5 	 073-18-5451 A 073 ANDERS BRØBECH 	 150,427
6 	 153-19-0221 A 153 BJARNE NUTZHORN 	 155,799
7 	 013-18-0085 A 013 FAM. SKOV 	 159,208
8 	 013-18-0172 A 013 TEAM BANG 	 168,073
9 	 220-17-0514 A 220 TEAM ERIKSSON 	 197,639
10	013-18-0137 A 013 TEAM BANG 	 255,827
HUNNER
1 	 242-18-3110 U 220 TEAM ERIKSSON 	 51,848
2 	 046-18-0581 U 046 EBBE HOLM 	 70,776
3 	 013-18-0327 U 013 R. CHRISTIANSEN 	 97,756
4 	 028-17-0735 U 028 VIVI & H. HANSEN 	 138,254
5 	 073-20-4194 U 073 ANDERS BRØBECH 	 147,254
6 	 000-16-6334 U 028 ANN & FLEMMING 	 165,061
7 	 111-20-0448 U 111 LARS F. HANSEN 	 166,476

8 	 220-20-1138 U 220 TEAM ERIKSSON 	 175,152
9 	 055-19-0896 U 227 MICHAEL HANSEN 	 186,978
10	070-19-0978 U 070 MELDGÅRD/JEPPESEN 	207,463

ES-DUER LANGDISTANCE REGION 5-6 NORD
GRUPPE 5,6
HANNER
1 	 075-15-6916 A 075 CHR.MIKKELSEN 	 60,436
2 	 224-18-0610 A 224 BRIAN DALSGAARD 	 82,190
3 	 075-19-1012 A 023 L. & M. SØRENSEN 	 99,369
4 	 224-16-0409 A 224 BRIAN DALSGAARD 	 109,377
5 	 172-19-0417 A 172 THORKILD PEDERSEN 	 123,536
6 	 084-17-0862 A 084 JOHANNES BÆK 	 139,361
7 	 025-15-0566 A 025 FLEMMING LARSEN 	 164,284
8 	 063-17-6265 A 180 JYTTE & EIVIND 	 170,548
9 	 031-19-1879 A 031 JENS P.PEDERSEN 	 172,051
10	165-16-1167 A 224 NIELS & BENTE 	 182,892
HUNNER
1 	 128-20-0316 U 128 KARSTEN LARSEN 	 38,647
2 	 127-19-0571 U 031 OLE & INGOLF 	 70,351
3 	 166-19-0473 U 128 KARSTEN LARSEN 	 122,784
4 	 224-19-1325 U 224 FRANK HALSKOV 	 159,655
5 	 068-19-0521 U 068 CLAUS WORMSTRUP 	 165,052
6 	 250-18-7921 U 023 L. & M. SØRENSEN 	 167,889
7 	 075-19-1011 U 023 L. & M. SØRENSEN 	 168,278
8 	 053-18-0365 U 023 POUL ASTRUP 	 178,085
9 	 128-20-0339 U 128 KARSTEN LARSEN 	 202,977
10	023-16-0406 U 023 L. & M. SØRENSEN 	 239,072

ES-DUER LANGDISTANCE
GRUPPE 1,2,3,4,5,6
SEKTION 11
HANNER
1 	 116-18-0621 A 116 YUSEIN FERAD 	 132,358
2 	 045-17-1619 A 045 BJARNE JANIK 	 233,940
3 	 049-20-0474 A 049 RUNE RASMUSSEN 	 500,488
4 	 242-18-3204 A 242 ULRIK L. LARSEN 	 514,998
5 	 250-18-7704 A 116 THERGAM AL HULO 	 515,287
6 	 242-18-3162 A 242 ULRIK L. LARSEN 	 551,283
7 	 199-17-0325 A 116 NADEM AL-ROBAI	 603,948
8 	 071-19-0893 A 071 T. METODIEV 	 632,590
9 	 242-17-2238 A 242 ULRIK L. LARSEN 	 694,096
10	242-18-3246 A 242 ULRIK L. LARSEN 	 729,851
HUNNER
1 	 199-18-0337 U 116 LAYTH&THAER AL RO 	 161,206
2 	 242-16-1335 U 242 LISBET/KIM HANSEN 	 227,207
3 	 049-19-4262 U 049 K & K SØRENSEN 	 243,001
4 	 033-18-0451 U 033 BENNY JØRGENSEN 	 341,805
5 	 225-17-1704 U 242 TUNCER SAHIN 	 370,256
6 	 242-18-3046 U 242 LISBET/KIM HANSEN 	 392,593
7 	 071-17-0615 U 071 HENRIK TANG 	 447,836
8 	 071-16-0233 U 071 T. METODIEV 	 505,341
9 	 071-18-1082 U 071 ABID HUSSAIN 	 540,873
10	242-16-1333 U 242 LISBET/KIM HANSEN 	 593,225

SEKTION 12
HANNER
1 	 059-17-0113 A 222 ERIK HENRIKSEN 	 213,806
2 	 086-16-0669 A 222 AAGE FAURHOLT 	 342,768
3 	 062-17-0345 A 062 FRANK NIELSEN 	 491,403
4 	 087-19-0223 A 087 ÅGE & SØNNER 	 583,566
5 	 222-19-0363 A 222 ERIK HENRIKSEN 	 609,285
6 	 062-15-0203 A 062 PER LARSEN 	 892,064
7 	 098-18-0222 A 098 IVECA GRGIC 	 1.016,284
8 	 062-17-0050 A 062 HENRIK L.JENSEN 	 1.310,987
HUNNER
1 	 062-19-0069 U 062 PER LARSEN 	 325,582
2 	 087-19-0257 U 087 ÅGE & SØNNER 	 355,190
3 	 033-19-0202 U 222 ERIK HENRIKSEN 	 472,743
4 	 062-16-0082 U 062 FRANK NIELSEN 	 855,917
5 	 098-17-0702 U 098 IVECA GRGIC 	 877,507
6 	 222-16-0719 U 222 JENS HOLM FIFE 	 1.132,037
7 	 098-17-0942 U 098 JESPER DRESLER 	 1.190,517
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SEKTION 21
HANNER
1 	 030-17-0699 A 009 WILLY NIELSEN 	 269,908
2 	 009-15-0136 A 009 SAID&ELSE BAIOUMI 	 327,802
3 	 009-19-2452 A 009 NIELS P.HANSEN 	 464,461
4 	 009-19-2734 A 009 BENDT NIELSEN 	 536,795
5 	 009-18-1223 A 009 PETER MEJDAHL 	 568,385
6 	 114-19-2466 A 114 KAENJAN JENSEN 	 665,390
7 	 009-18-1028 A 009 KELD HENRIKSEN 	 702,053
8 	 009-18-1029 A 009 KELD HENRIKSEN 	 777,572
9 	 009-19-2467 A 009 NIELS P.HANSEN 	 881,980
10	009-15-0367 A 009 PETER MEJDAHL 	 933,946
HUNNER
1 	 037-18-5383 U 114 KAENJAN JENSEN 	 101,026
2 	 114-16-0240 U 114 TORBEN OLSEN 	 527,935
3 	 114-15-3375 U 114 TORBEN OLSEN 	 711,609
4 	 037-16-0506 U 037 LENE MØRUM 	 769,545
5 	 151-15-0618 U 151 PETER ESPERSEN 	 773,263
6 	 114-15-3153 U 114 JØRGEN & HENNING 	 868,209
7 	 114-18-1175 U 114 JØRGEN & HENNING 	1.467,263
8 	 009-16-0628 U 009 TAGE HANSEN 	 1.823,438
9 	 114-19-2590 U 114 JØRGEN & HENNING 	1.863,408

SEKTION 22
HANNER
1 	 081-18-0215 A 081 TEAM RUSKOV 	 313,089
2 	 012-19-0684 A 012 SØREN ANDERSEN 	 318,053
3 	 018-18-1267 A 100 J & F NYGAARD 	 500,458
4 	 012-18-0527 A 012 JOHN SKAFTE 	 694,079
5 	 012-17-0777 A 012 HENNING HANSEN 	 746,572
6 	 018-18-1011 A 100 GERDA SØRENSEN 	 926,807
7 	 100-18-1111 A 100 PETER PEDERSEN 	 989,702
8 	 100-16-0025 A 100 PETER PEDERSEN 	 1.074,986
9 	 225-19-0345 A 081 OLE NIELSEN 	 1.080,541
10	012-17-0713 A 012 HENNING HANSEN 	 1.140,647
HUNNER
1 	 012-20-0138 U 012 SØREN ANDERSEN 	 339,234
2 	 018-18-1257 U 100 J & F NYGAARD 	 437,162
3 	 012-19-0656 U 012 SØREN ANDERSEN 	 600,447
4 	 100-18-1534 U 038 KAJ PEDERSEN 	 733,490
5 	 012-17-0753 U 012 HENNING HANSEN 	 752,116
6 	 100-17-1302 U 100 PETER PEDERSEN 	 837,988

SEKTION 31
HANNER
1 	 220-19-1405 A 220 TEAM ERIKSSON 	 39,166
2 	 013-18-0172 A 013 TEAM BANG 	 110,564
3 	 013-18-0085 A 013 FAM. SKOV 	 152,032
4 	 220-17-0514 A 220 TEAM ERIKSSON 	 272,251
5 	 220-19-1479 A 220 TEAM ERIKSSON 	 286,695
6 	 013-18-0137 A 013 TEAM BANG 	 301,303
7 	 166-19-0492 A 166 TOM YNDGAARD 	 310,142
8 	 013-19-1230 A 013 TEAM BANG 	 323,770
9 	 220-19-1471 A 220 TEAM ERIKSSON 	 389,547
10	242-17-2376 A 220 TEAM ERIKSSON 	 436,937
HUNNER
1 	 242-18-3110 U 220 TEAM ERIKSSON 	 65,196
2 	 013-18-0327 U 013 R. CHRISTIANSEN 	 102,299
3 	 220-20-1138 U 220 TEAM ERIKSSON 	 240,481
4 	 220-18-0033 U 220 TEAM ERIKSSON 	 294,086
5 	 220-17-0562 U 220 TEAM ERIKSSON 	 296,820
6 	 220-16-0844 U 220 TEAM ERIKSSON 	 354,968
7 	 220-19-0936 U 220 TEAM ERIKSSON 	 369,782
8 	 220-18-0139 U 209 FLEMMING ANDERSEN 	 374,339
9 	 013-19-1207 U 013 TEAM BANG 	 397,366
10	013-17-0068 U 013 FAM. SKOV	 398,710

SEKTION 32
HANNER
1 	 063-19-2320 A 227 LEIF PETERSEN 	 325,709
2 	 070-18-1204 A 070 PAUL MCBURNIE 	 364,241
3 	 063-20-3348 A 227 LEIF PETERSEN 	 532,341
4 	 240-18-1025 A 240 IVAN HANSEN 	 586,001

5 	 070-19-0974 A 070 MELDGÅRD/JEPPESEN	 676,876
6 	 240-16-0433 A 240 JOHNNY PLATH 	 785,803
7 	 240-19-0149 A 240 IVAN HANSEN 	 1.130,435
8 	 036-18-5272 A 227 MICHAEL HANSEN 	 1.222,334
9 	 918-20-2859 A 240 JOHNNY PLATH 	 1.552,398
HUNNER
1 	 055-19-0896 U 227 MICHAEL HANSEN 	 215,711
2 	 023-19-0203 U 070 MELDGÅRD/JEPPESEN 	272,775
3 	 070-19-0978 U 070 MELDGÅRD/JEPPESEN 	282,140
4 	 023-19-0218 U 070 MELDGÅRD/JEPPESEN 	341,936
5 	 901-17-4754 U 240 IVAN HANSEN 	 381,121
6 	 240-19-0128 U 240 IVAN HANSEN 	 497,790
7 	 240-18-1091 U 240 IVAN HANSEN 	 581,781
8 	 070-18-1236 U 070 PAUL MCBURNIE 	 654,301
9 	 000-18-3167 U 070 MELDGÅRD/JEPPESEN 	691,081
10	063-19-2232 U 227 LEIF PETERSEN 	 796,994

SEKTION 33
HANNER
1 	 113-20-0182 A 073 BRØBECH & STEENBERG	 175,210
2 	 073-18-5451 A 073 ANDERS BRØBECH 	 178,214
3 	 055-18-0160 A 055 WALID SHAMRI 	 204,784
4 	 153-19-0221 A 153 BJARNE NUTZHORN 	 251,104
5 	 073-20-4302 A 073 ANDERS BRØBECH 	 290,266
6 	 113-19-0346 A 046 FRANK JENSEN	  414,546
7 	 250-18-8071 A 073 ANDERS BRØBECH 	 436,824
8 	 113-19-0411 A 073 ANDERS BRØBECH 	 449,918
9 	 073-20-4177 A 073 ANDERS BRØBECH 	 469,411
10	073-18-5561 A 073 ANDERS BRØBECH 	 481,073
HUNNER
1 	 046-18-0581 U 046 EBBE HOLM 	 98,416
2 	 073-20-4194 U 073 ANDERS BRØBECH 	 134,621
3 	 175-19-1965 U 046 EBBE HOLM 	 310,832
4 	 073-20-4198 U 073 ANDERS BRØBECH 	 346,777
5 	 073-20-4119 U 073 ANDERS BRØBECH 	 422,990
6 	 055-17-0527 U 055 BENTE & STEEN 	 451,173
7 	 046-19-0898 U 055 MOTLIK AL GHAFIL 	 467,033
8 	 113-19-0430 U 073 BRØBECH & STEENBERG 550,023
9 	 046-18-0616 U 046 EBBE HOLM 	 556,453
10	000-18-3317 U 046 LOUIS RASMUSSEN 	 574,646

SEKTION 34
HANNER
1 	 097-16-0102 A 097 ARNE OG VILLY 	 293,321
2 	 246-17-0270 A 246 TORBEN MORTENSEN 	 353,774
3 	 246-17-0340 A 246 C. V. EKENSTEEN 	 415,442
4 	 017-19-9591 A 154 ISSA AMIN 	 578,957
5 	 164-19-0445 A 164 SØREN BRØBECH 	 657,749
6 	 097-17-1444 A 097 ARNE OG VILLY 	 699,844
7 	 097-18-2204 A 097 FINN USTRUP 	 858,099
8 	 097-17-1562 A 097 FINN USTRUP 	 938,810
9 	 117-18-0393 A 117 NIELS SØRENSEN 	 958,581
10	097-18-2294 A 097 VILLY LÆSØ 	 961,188
HUNNER
1 	 246-18-0502 U 246 TORBEN MORTENSEN 	 145,064
2 	 246-18-0501 U 246 TORBEN MORTENSEN 	 332,382
3 	 017-18-1315 U 154 ISSA AMIN 	 362,054
4 	 117-18-0264 U 117 JØRGEN SØRENSEN 	 417,215
5 	 017-18-1364 U 154 TEAM DYBKJÆR 	 450,415
6 	 246-16-0155 U 246 C. V. EKENSTEEN 	 469,629
7 	 085-16-0669 U 017 FLEMMING FRIIS 	 618,714
8 	 097-19-3019 U 097 JAN RASMUSSEN 	 634,018
9 	 000-18-3112 U 154 ERIK KNUDSEN 	 687,336
10	164-18-0337 U 164 SØREN BRØBECH 	 711,568

SEKTION 41
HANNER
1	 111-20-0412 A 111 LARS F. HANSEN 	 116,426
2	 144-17-0888 A 144 EJLER HANSEN 	 407,410
3 	 207-19-0913 A 207 TEAM NICOLAISEN 	 465,167
4 	 207-20-0120 A 207 JAN RASMUSSEN 	 483,598
5 	 207-19-1176 A 207 TEAM CARSTENSEN 	 511,610
6 	 207-20-0158 A 207 JAN RASMUSSEN 	 590,149

7 	 207-19-1035 A 207 JAN RASMUSSEN 	 596,700
8 	 207-19-1088 A 207 JAN RASMUSSEN 	 737,892
9 	 207-17-0824 A 207 TEAM CARSTENSEN 	 795,350
10	207-20-0107 A 207 JAN RASMUSSEN 	 933,293
HUNNER
1	 111-20-0448 U 111 LARS F. HANSEN 	 123,845
2 	 111-19-0527 U 111 LARS F. HANSEN 	 547,841
3 	 140-17-0469 U 111 JEEP ZWANENBURG 	 699,033
4 	 111-19-0938 U 111 HENRIK MADSEN 	 738,346
5 	 111-18-0389 U 111 CHRISTENS+TONNES 	 773,746
6 	 207-20-0136 U 207 JAN RASMUSSEN 	 782,214
7 	 111-20-0429 U 111 LARS F. HANSEN 	 905,550
8 	 207-19-1058 U 207 JAN RASMUSSEN 	 964,712
9 	 000-18-3324 U 207 JAN RASMUSSEN 	 1.006,362
10	207-20-0166 U 207 JAN RASMUSSEN 	 1.048,718

SEKTION 42
HANNER
1 	 156-19-0545 A 156 KNUD E. JENSEN 	 431,433
2 	 028-17-0714 A 156 ERIK RASMUSSEN 	 492,740
3 	 156-17-1541 A 156 CARSTEN LINDHART 	 743,550
4 	 027-15-5256 A 027 TONNY NISSEN 	 890,132
5 	 156-17-1529 A 156 CARSTEN LINDHART 	 908,024
6 	 027-19-0545 A 028 J & F STEEN HANSEN	 1.004,337
7 	 232-16-2246 A 156 CARSTEN LINDHART	 1.077,271
8 	 027-16-6414 A 027 TONNY NISSEN	 1.206,061
9 	 028-20-0201 A 028 J & F STEEN HANSEN	 1.671,342
HUNNER
1 	 028-17-0735 U 028 VIVI & H. HANSEN 	 163,874
2 	 028-17-0774 U 028 VIVI & H. HANSEN 	 169,148
3 	 027-16-6568 U 156 KNUD E. JENSEN 	 225,030
4 	 028-18-0825 U 028 VIVI & H. HANSEN 	 289,945
5 	 000-16-6334 U 028 ANN & FLEMMING 	 328,877
6 	 103-17-0126 U 027 JOHN CONRADSEN 	 349,472
7 	 156-17-1510 U 156 ERIK RASMUSSEN 	 415,695
8 	 156-17-1013 U 156 JENS JENSEN 	 674,097
9 	 027-18-8274 U 027 JOHN CONRADSEN 	 674,884
10	028-20-0381 U 028 J & F STEEN HANSEN	  771,276

SEKTION 52
HANNER
1 	 031-15-0539 A 031 WEST & VINTHER 	 195,537
2 	 031-19-1879 A 031 JENS P.PEDERSEN 	 219,860
3 	 031-16-0742 A 031 WEST & VINTHER 	 324,958
4 	 000-18-3297 A 142 ALLAN NIELSEN 	 448,886
5 	 113-18-0323 A 113 JAN SØRENSEN 	 463,865
6 	 031-18-0658 A 031 JENS P.PEDERSEN 	 476,040
7 	 142-19-0332 A 142 JOHN E.SØRENSEN 	 508,835
8 	 142-16-0262 A 142 PEER H. SØRENSEN 	 551,049
9 	 031-17-0731 A 031 JENS P.PEDERSEN 	 563,190
10	113-17-0249 A 113 JAN SØRENSEN 	 592,326
HUNNER
1 	 127-19-0571 U 031 OLE & INGOLF 	 64,652
2 	 031-20-2323 U 031 WEST & VINTHER 	 256,265
3 	 019-16-1236 U 019 NIELS & PETER 	 292,582
4 	 019-18-1345 U 019 NIELS & PETER 	 301,244
5 	 031-17-0136 U 031 JENS P.PEDERSEN 	 325,377
6 	 113-17-0526 U 113 ELMEDIN HRKOVIC 	 412,396
7 	 127-18-0117 U 031 OLE & INGOLF 	 419,044
8 	 113-19-0171 U 113 ELMEDIN HRKOVIC 	 740,767
9 	 127-19-0298 U 127 KAJ LIONETT 	 796,756
10	113-17-0521 U 113 ELMEDIN HRKOVIC 	 856,242

SEKTION 53
HANNER
1 	 068-18-0563 A 128 KARSTEN LARSEN 	 273,586
2 	 211-19-3121 A 128 KARSTEN LARSEN 	 282,850
3 	 086-17-1357 A 086 GJERT HOLE 	 305,002
4 	 086-19-0494 A 086 ATLE ANDERSEN 	 354,529
5 	 128-18-4053 A 128 BENT & GITTE 	 476,225
6 	 066-19-1257 A 128 KARSTEN LARSEN 	 487,789
7 	 128-20-0002 A 128 HENRIK LARSEN 	 510,049
8 	 211-19-3112 A 128 KARSTEN LARSEN 	 529,217
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9 	 000-18-3305 A 068 TEAM KROGEN 	 600,501
10	046-18-0817 A 128 KARSTEN LARSEN 	 608,603
HUNNER
1 	 128-20-0316 U 128 KARSTEN LARSEN 	 77,423
2 	 166-19-0473 U 128 KARSTEN LARSEN 	 99,235
3 068-19-0521 U 068 CLAUS WORMSTRUP 	 187,502
4 211-18-2068 U 128 KARSTEN LARSEN 	 207,651
5 128-20-0339 U 128 KARSTEN LARSEN 	 288,126
6 211-19-3086 U 128 KARSTEN LARSEN 	 329,806
7 100-20-1667 U 128 HENRIK LARSEN 	 380,971
8 128-20-0072 U 128 HENRIK LARSEN 	 382,071
9 211-19-3118 U 128 KARSTEN LARSEN 	 393,823
10	250-16-0211 U 086 GJERT HOLE	 394,833

SEKTION 54
HANNER
1 	 075-19-1012 A 023 L. & M. SØRENSEN 	 87,270
2 	 023-20-0297 A 023 L. & M. SØRENSEN 	 269,900
3 	 084-19-0937 A 023 L. & M. SØRENSEN 	 630,026
4 	 034-18-1717 A 074 ANDERS & LAILA 	 664,515
5 	 023-19-0022 A 023 POUL ASTRUP 	 665,828
6 	 232-19-0501 A 053 HANS BOJER 	 724,242
7 	 023-19-0155 A 023 L. & M. SØRENSEN 	 767,173
8 	 053-17-7169 A 053 TEAM EILIF 	 816,886
9 	 053-17-7172 A 053 TEAM EILIF 	 891,832
10	053-19-0331 A 053 JOHNNY ANDERSEN 	 899,643
HUNNER
1 	 053-18-0365 U 023 POUL ASTRUP 	 171,648
2 	 075-19-1011 U 023 L. & M. SØRENSEN 	 203,497
3 	 250-18-7921 U 023 L. & M. SØRENSEN 	 215,818
4 	 023-17-0017 U 023 M. & C. HANSEN 	 234,701
5 	 023-16-0406 U 023 L. & M. SØRENSEN 	 267,179
6 	 023-18-0525 U 023 M. & C. HANSEN 	 352,706
7 	 074-16-0768 U 074 LASSE LINDSTRØM 	 375,805
8 	 023-20-0300 U 023 L. & M. SØRENSEN 	 380,231
9 	 053-19-0243 U 053 CLAUS HENRIKSEN 	 504,641
10	023-18-0583 U 023 M. & C. HANSEN 	 505,689

SEKTION 60
HANNER
1 	 075-15-6916 A 075 CHR.MIKKELSEN 	 114,941
2 	 075-16-8221 A 075 CHR.MIKKELSEN 	 142,254
3 	 170-17-1297 A 170 KLAUS HANSEN 	 220,978
4 	 075-17-0060 A 075 CHR.MIKKELSEN 	 245,793
5 	 075-16-8369 A 075 PETER MIKKELSEN 	 271,138
6 	 170-17-1298 A 170 KLAUS HANSEN 	 323,288
7 	 075-16-9227 A 075 A.P. ANDERSEN 	 338,020
8 	 075-17-0061 A 075 CHR.MIKKELSEN 	 414,783
9 	 075-18-2299 A 075 KIM ANDERSEN 	 435,590
10	066-17-1027 A 170 LENE & MOGENS 	 618,921
HUNNER
1 	 170-19-3278 U 170 KLAUS HANSEN 	 259,403
2 	 170-17-1320 U 075 CHR.MIKKELSEN 	 330,290
3 	 170-20-1788 U 170 KIM HØGEDAL 	 496,365
4 	 170-18-0424 U 170 KIM HØGEDAL 	 539,999
5 	 075-17-0117 U 075 KIM ANDERSEN 	 548,748
6 	 111-19-0791 U 170 KLAUS HANSEN 	 680,137
7 	 075-16-9070 U 075 KIM ANDERSEN 	 802,244
8 	 250-19-0860 U 170 IONUT GHIVIRIGA 	 874,133
9 	 170-19-3346 U 170 IVAN PEDERSEN 	 894,541
10	075-16-8675 U 075 MADS NIELSEN 	 1.008,276

SEKTION 61
HANNER
1 	 224-18-0610 A 224 BRIAN DALSGAARD 	 108,403
2 	 224-16-0409 A 224 BRIAN DALSGAARD 	 171,313
3 	 165-16-1167 A 224 NIELS & BENTE 	 228,595
4 	 063-17-6265 A 180 JYTTE & EIVIND 	 278,094
5 	 093-19-1266 A 093 HEINE RASMUSSEN 	 297,942
6 	 165-19-0154 A 224 NIELS & BENTE 	 399,869
7 	 224-19-1982 A 224 OLE P. & SØNNER 	 461,001
8 	 190-18-2787 A 190 FELDBAK 	 464,593
9 	 180-19-0146 A 180 JØRGEN KRIEGBAUM 	 571,579

10	070-18-0317 A 233 STARBÆK/PEDERSEN 	 579,967
HUNNER
1 	 224-19-1325 U 224 FRANK HALSKOV 	 201,151
2 	 224-19-1981 U 224 OLE P. & SØNNER 	 370,854
3 	 233-17-0511 U 233 NIELS CLEEMANN 	 439,745
4 	 224-18-0541 U 224 OLE P. & SØNNER 	 504,026
5 	 021-17-2669 U 224 OLE P. & SØNNER 	 651,496
6 	 074-19-0421 U 190 FELDBAK 	 726,496
7 	 233-18-0258 U 233 NIELS CLEEMANN 	 784,199
8 	 224-19-1311 U 224 FRANK HALSKOV 	 787,420
9 	 233-18-0233 U 233 NIELS CLEEMANN 	 890,933
10	233-17-0149 U 233 NIELS CLEEMANN 	 900,926

SEKTION 62
HANNER
1 	 172-19-0417 A 172 THORKILD PEDERSEN 	 118,530
2 	 172-18-0331 A 172 KARL MARIUS ÅBERG 	 144,308
3 	 076-16-0287 A 076 LINDA - HENNING 	 144,602
4 	 076-20-1455 A 076 HELLE & JENS 	 232,219
5 	 076-17-0356 A 076 LINDA - HENNING 	 261,545
6 	 172-19-0390 A 172 THORKILD PEDERSEN 	 301,795
7 	 076-19-0895 A 076 EVALD JENSEN 	 315,158
8 	 172-19-0419 A 172 KARL MARIUS ÅBERG 	 411,530
9 	 172-19-0060 A 172 BRDR. NIELSEN 	 416,729
10	172-17-0341 A 172 BRDR. NIELSEN 	 475,858
HUNNER
1 	 076-19-1123 U 076 HELLE & JENS 	 561,564
2 	 076-18-0926 U 076 HELLE & JENS 	 577,620
3 	 172-18-0471 U 172 BRDR. NIELSEN 	 800,478
4 	 076-17-0920 U 076 SVEND JUUL JENSEN 	 818,580
5 	 250-19-1057 U 232 CLAUS JENSEN 	 1.237,948
6 	 172-19-0053 U 172 BRDR. NIELSEN 	 1.257,856
7 	 000-18-3201 U 172 BRDR. NIELSEN 	 1.412,491
8 	 076-18-1158 U 076 SVEND JUUL JENSEN	 1.462,101
9 	 076-20-1466 U 076 HELLE & JENS	 1.640,792
10	076-20-1350 U 076 HELLE & JENS	 1.947,397

SEKTION 63
HANNER
1 	 084-17-0862 A 084 JOHANNES BÆK 	 149,143
2 	 025-15-0566 A 025 FLEMMING LARSEN 	 161,469
3 	 126-17-1788 A 126 JESPER PEDERSEN 	 223,423
4 	 126-18-1341 A 215 JACOB ULLITS 	 376,488
5 	 196-16-0186 A 196 JENS O. KRISTENSEN 	 476,896
6 	 182-14-1834 A 182 NIELS J. ULLITS 	 481,741
7 	 196-18-1035 A 025 F.JUUL NIELSEN 	 578,162
8 	 126-18-1864 A 126 JESPER PEDERSEN 	 629,557
9 	 182-16-1593 A 182 NIELS J. ULLITS 	 708,937
10	084-17-0839 A 084 KNUD E. ANDERSEN 	 759,181
HUNNER
1 	 025-17-2517 U 025 FLEMMING LARSEN 	 230,021
2 	 126-17-1839 U 126 POUL ERIK JENSEN 	 309,792
3 	 025-18-3364 U 025 FLEMMING LARSEN 	 441,868
4 	 196-17-0528 U 196 ANDREI JIGORANU 	 598,011
5 	 212-15-1348 U 217 OVE F. JENSEN 	 610,422
6 	 196-17-0531 U 196 ANDREI JIGORANU 	 624,404
7 	 084-17-0684 U 084 THORKILD ANDERSEN 	 686,374
8 	 025-17-2507 U 025 FLEMMING LARSEN 	 772,255
9 	 217-19-0175 U 217 KNUD MADSEN 	 782,955
10	126-17-1066 U 126 I & J. KRISTENSEN 	 788,758

ES-DUER MARATHON
GRUPPE 1,2,3,4,5,6
HANNER
1 	 240-17-0483 A 207 JAN RASMUSSEN 	 12,866
2 	 086-19-0932 A 086 PETER PEDERSEN 	 51,558
3 	 207-19-1081 A 207 JAN RASMUSSEN 	 72,856
4 	 232-18-0251 A 232 CLAUS JENSEN 	 90,296
5 	 013-16-0320 A 013 TEAM BANG 	 93,241
6 	 073-19-2594 A 073 ANDERS BRØBECH 	 128,852
7 	 068-18-0265 A 012 SØREN ANDERSEN 	 129,870
8 	 113-18-0068 A 073 BRØBECH & STEENBERG 146,275
9 	 207-18-0675 A 207 JAN RASMUSSEN 	 229,263

10	046-16-0395 A 046 EBBE HOLM 	 314,463
11	073-16-1045 A 073 ANDERS BRØBECH 	 319,582
12	070-16-0183 A 070 MELDGÅRD/JEPPESEN 	321,941
13	013-15-0309 A 013 TEAM BANG 	 328,750
14	240-17-0461 A 207 JAN RASMUSSEN 	 331,189
15	242-16-1699 A 220 TEAM ERIKSSON 	 347,393
16	207-18-0673 A 207 JAN RASMUSSEN 	 407,060
17	073-18-5850 A 073 ANDERS BRØBECH 	 413,413
18	207-16-0785 A 207 JAN RASMUSSEN 	 427,767
19	250-18-7622 A 207 JAN RASMUSSEN 	 438,623
20	240-17-0462 A 207 JAN RASMUSSEN 	 439,307
21	027-19-0545 A 028 J & F STEEN HANSEN	 461,676
22	073-19-2071 A 073 ANDERS BRØBECH	 476,190
23	100-19-1524 A 012 SØREN ANDERSEN 	 492,424
24	009-17-0516 A 009 NIELS P.HANSEN 	 500,842
25	028-18-0537 A 028 J & F STEEN HANSEN 	 521,008
HUNNER
1	 073-19-2337 U 073 ANDERS BRØBECH 	 68,674
2	 207-15-0458 U 207 JAN RASMUSSEN 	 97,423
3	 207-19-1062 U 207 JAN RASMUSSEN 	 112,621
4	 207-19-1051 U 207 JAN RASMUSSEN 	 128,503
5	 073-17-0074 U 073 ANDERS BRØBECH 	 143,380
6	 073-19-2024 U 073 ANDERS BRØBECH 	 143,621
7	 242-17-2144 U 242 LISBET/KIM HANSEN 	 156,566
8	 207-18-0621 U 207 JAN RASMUSSEN 	 174,943
9	 073-18-5876 U 073 ANDERS BRØBECH 	 181,564
10	073-18-5680 U 114 KAENJAN JENSEN 	 207,792
11	901-18-3897 U 046 EBBE HOLM 	 212,885
12	901-15-6899 U 242 ULRIK L. LARSEN 	 231,201
13	240-18-1091 U 240 IVAN HANSEN 	 253,119
14	240-18-1014 U 240 IVAN HANSEN 	 258,212
15	207-19-1082 U 207 JAN RASMUSSEN 	 290,271
16	207-19-1086 U 207 JAN RASMUSSEN 	 310,777
17	073-13-0206 U 073 JAN MADSEN 	 318,564
18	073-18-5535 U 073 ANDERS BRØBECH 	 320,346
19	073-19-2234 U 073 ANDERS BRØBECH 	 327,530
20	207-19-1041 U 207 JAN RASMUSSEN 	 337,153
21	220-19-1474 U 220 TEAM ERIKSSON 	 366,143
22	013-18-0135 U 013 TEAM BANG 	 409,661
23	028-18-0504 U 028 J & F STEEN HANSEN 	 472,398
24	207-19-1061 U 207 JAN RASMUSSEN 	 476,646
25	070-16-0953 U 111 GORAN CUCIC 	 490,960

ES-DUER SPORT
SEKTION 11
HANNER
1	 071-17-0787 A 071 KARSTEN RIISAGER 	 205,442
2	 242-17-2238 A 242 ULRIK L. LARSEN 	 221,704
3	 225-16-1347 A 049 RUNE RASMUSSEN 	 332,147
4	 071-18-1057 A 071 ABID HUSSAIN 	 342,679
5	 071-18-0115 A 071 HENRIK TANG 	 359,820
6	 071-19-0584 A 071 HENRIK TANG 	 475,287
7	 199-20-0139 A 116 NADEM AL-ROBAI 	 570,461
8	 116-20-1037 A 049 SINAN YILMAZ 	 574,696
9	 071-17-0687 A 071 CLAUS NIELSEN 	 631,470
10	018-17-0781 A 071 KARSTEN RIISAGER 	 636,648
HUNNER
1	 222-19-0330 U 049 RUNE RASMUSSEN 	 210,239
2	 250-19-0746 U 049 STEEN & BESIM 	 256,315
3	 199-18-0127 U 116 KELD FREDERICIA 	 369,418
4	 033-20-0315 U 049 RUNE RASMUSSEN 	 441,225
5	 199-15-0195 U 116 THERGAM AL HULO 	 452,068
6	 116-19-0511 U 116 THERGAM AL HULO 	 478,765
7	 049-20-0133 U 049 RUNE RASMUSSEN 	 494,364
8	 071-18-0855 U 071 JØRGEN SCHMIDT 	 495,569
9	 225-17-1693 U 242 TUNCER SAHIN 	 511,235
10	199-17-0190 U 116 KELD FREDERICIA 	 551,751

SEKTION 12
HANNER
1	 062-17-0050 A 062 HENRIK L.JENSEN 	 482,762
2	 087-18-0230 A 087 PETER GODTFREDSEN 	 526,799
3	 062-20-0047 A 062 EIGIL NIELSEN 	 553,842
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4	 098-17-0943 A 098 JESPER DRESLER 	 586,237
5	 222-19-0409 A 222 JENS J. OLSEN 	 595,560
6	 192-18-0618 A 192 P.E.MEULENGRACHT 	 600,265
7	 059-17-0294 A 222 JENS J. OLSEN	  616,144
8	 004-20-1139 A 004 ÜMIT GÜL 	 720,500
9	 087-18-0064 A 087 FINN HANSEN 	 766,262
10	087-19-0610 A 087 PER TVERGÅRD 	 824,218
HUNNER
1 062-20-0494 U 062 PER LARSEN 	 300,893
2 062-16-0009 U 062 FRANK NIELSEN 	 447,724
3 222-20-0667 U 222 TEAM KORNDAL 	 540,614
4 004-20-1055 U 004 IMDAT TOKMAK 	 611,082
5 062-19-0661 U 062 EIGIL NIELSEN 	 724,497
6 	 062-15-0648 U 062 FRANK NIELSEN 	 748,202
7 	 087-17-0011 U 087 FINN HANSEN 	 843,130
8 	 062-20-0477 U 062 HENRIK L.JENSEN 	 866,653
9 	 062-19-0502 U 062 KURT NIELSEN 	 876,934
10	062-19-0692 U 062 EIGIL NIELSEN 	 904,826

SEKTION 21
HANNER
1 	 151-18-0342 A 151 PETER ESPERSEN 	 91,996
2 	 114-18-1190 A 114 JØRGEN & HENNING 	 193,268
3 	 114-18-1174 A 114 JØRGEN & HENNING 	 373,205
4 	 037-16-0005 A 114 KAENJAN JENSEN 	 397,899
5 	 009-19-2710 A 009 BENDT NIELSEN 	 421,454
6 	 151-17-0039 A 151 PETER ESPERSEN 	 442,665
7 	 000-16-6013 A 030 J BECH_WILLUMSEN 	 457,093
8 	 114-19-2161 A 114 NIELS KJELD 	 489,722
9 	 009-18-1258 A 009 BENT F. HANSEN 	 517,528
10	030-15-0253 A 030 RICHARDT NIELSEN 	 526,130
HUNNER
1 	 151-18-0344 U 151 PETER ESPERSEN 	 125,206
2 	 114-18-1173 U 114 JØRGEN & HENNING 	 203,637
3 	 114-17-0198 U 114 BJARNE JENSEN 	 308,399
4 	 114-17-0196 U 114 BJARNE JENSEN 	 365,690
5 	 151-15-0172 U 151 BENNY JAKOBSEN 	 499,031
6 	 114-17-0203 U 114 BJARNE JENSEN 	 569,150
7 	 030-19-0974 U 030 LISA & RENE 	 611,718
8 	 114-16-0240 U 114 TORBEN OLSEN 	 661,078
9 	 114-17-0206 U 114 BJARNE JENSEN 	 703,328
10	114-15-3162 U 114 PER PEDERSEN 	 719,772

SEKTION 22
HANNER
1 	 100-15-0563 A 100 CARSTEN PEDERSEN 	 332,045
2 	 000-19-6233 A 100 RACING TEAM CMN 	 396,349
3 	 012-15-0521 A 012 HENNING HANSEN 	 413,403
4 	 112-19-9079 A 012 JOHN BREDAHL 	 438,061
5 	 100-18-1406 A 100 CARSTEN PEDERSEN 	 927,946
6 	 018-18-1225 A 100 J & F NYGAARD 	 943,484
7 	 018-19-1408 A 100 J & F NYGAARD 	 1.076,704
8 	 012-17-0379 A 012 JONAS H. KARLSSON	 1.159,954
9 	 033-15-3059 A 012 SØREN ANDERSEN	 1.168,149
10	038-20-1041 A 038 FLEMMING NIELSEN	 1.257,026
HUNNER
1 	 100-17-1367 U 100 PETER PEDERSEN	 213,709
2 	 012-18-0590 U 100 RACING TEAM CMN 	 526,964
3 	 081-19-0063 U 081 HENNING KAARE 	 546,409
4 	 012-20-0213 U 012 LARS KARLSON 	 852,519

SEKTION 31
HANNER
1 	 166-18-0287 A 166 HANS CHR. KLITTEN 	 232,200
2 	 013-17-0389 A 013 FAM. SKOV 	 237,241
3 	 250-14-3810 A 220 KAJ HOFFMANN 	 244,686
4 	 013-19-1187 A 013 TEAM BANG 	 330,622
5 	 013-19-1137 A 013 TEAM BANG 	 380,776
6 	 166-19-0047 A 166 JØRGEN THOMSEN 	 608,916
7 	 209-16-0634 A 209 BRIAN PETERSEN 	 663,552
8 	 209-16-0635 A 209 BRIAN PETERSEN 	 666,039
9 	 209-19-0311 A 209 BRIAN PETERSEN 	 757,671
10	250-19-2066 A 220 S.ABDULHUSSEIN 	 844,202

HUNNER
1 	 166-19-0323 U 166 SVEND KÆRGÅRD 	 181,790
2 	 171-16-0212 U 166 HANS CHR. KLITTEN 	 293,798
3 	 166-18-0293 U 166 HANS CHR. KLITTEN 	 310,395
4 	 166-19-0386 U 166 KARL HEDEGÅRD 	 364,635
5 	 166-15-0974 U 166 SVEND KÆRGÅRD 	 398,921
6 	 220-19-0289 U 220 S.ABDULHUSSEIN 	 434,572
7 	 166-18-0306 U 166 HANS CHR. KLITTEN 	 453,639
8 	 165-18-0099 U 013 TEAM BANG 	 543,739
9 	 166-19-0369 U 166 SVEND KÆRGÅRD 	 557,931
10	166-17-1180 U 166 SVEND KÆRGÅRD 	 614,159

SEKTION 32
HANNER
1 	 063-19-2229 A 227 LEIF PETERSEN 	 406,359
2 	 036-19-0172 A 227 EVALD CHRISTENSEN 	 429,849
3 	 036-16-4002 A 227 EVALD CHRISTENSEN 	 510,858
4 	 227-18-0006 A 227 ARNE KJÆRGAARD 	 629,415
5 	 055-19-0900 A 227 MICHAEL HANSEN 	 642,857
6 	 227-19-0133 A 227 ARNE KJÆRGAARD 	 753,064
7 	 227-19-0056 A 227 MICHAEL TH. LARSEN 	 800,866
8 	 227-19-0191 A 227 TOMMY & HENNING 	 804,026
9 	 240-19-0344 A 240 KLAUS NISSEN 	 910,652
10	240-17-0390 A 240 KLAUS NISSEN 	 953,686
HUNNER
1 	 036-18-5311 U 227 MICHAEL HANSEN 	 259,022
2 	 070-20-2699 U 070 JOHN C. ENGEL 	 267,197
3 	 070-19-0019 U 070 JØRGEN GREVE 	 409,745
4 	 036-19-0130 U 227 HOLGER WITTKE 	 432,229
5 	 227-19-0220 U 227 HOLGER WITTKE 	 519,265
6 	 240-16-0698 U 240 EGON NISSEN 	 590,387
7 	 063-19-2042 U 227 K.E.KRISTENSEN 	 682,727
8 	 240-16-0783 U 240 EGON NISSEN 	 692,181
9 	 036-18-5310 U 227 MICHAEL HANSEN 	 872,641
10	070-19-0250 U 070 JOHN C. ENGEL 	 893,464

SEKTION 33
HANNER
1 	 046-15-0017 A 046 EBBE HOLM 	 200,147
2 	 055-18-0061 A 055 TOMMY GYDESEN 	 227,412
3 	 097-17-1060 A 055 JOHS. MARKUSSEN 	 242,086
4 	 055-18-0630 A 055 NIELS HANSEN 	 263,060
5 	 055-16-0083 A 055 BENTE & STEEN 	 325,711
6 	 055-19-0093 A 055 BENTE & STEEN 	 387,739
7 	 073-18-5565 A 073 ANDERS BRØBECH 	 426,813
8 	 055-18-0010 A 153 BJARNE NUTZHORN 	 610,269
9 	 046-18-0521 A 046 H. & J. BREGENOV 	 611,833
10	000-19-6072 A 153 BJARNE NUTZHORN 	 645,357
HUNNER
1 	 055-19-0182 U 055 CHR. CHRISTENSEN 	 96,429
2 	 055-19-0668 U 055 NIELS HANSEN 	 117,143
3 	 055-19-0173 U 055 CHR. CHRISTENSEN 	 341,208
4 	 055-19-0501 U 055 ERIK DYBDAHL 	 372,275
5 	 250-14-2053 U 046 FRANK JENSEN 	 407,859
6 	 046-20-0134 U 046 EBBE HOLM 	 505,740
7 	 073-17-0129 U 073 ANDERS BRØBECH 	 537,803
8 	 046-18-0420 U 046 NIELS RØNN 	 580,013
9 	 909-17-2108 U 046 FRANK JENSEN 	 725,228
10	046-18-0720 U 046 S.E.VESTERGAARD 	 782,466

SEKTION 34
HANNER
1 	 086-18-1092 A 117 JØRGEN SØRENSEN 	 102,932
2 	 246-16-0213 A 246 PER W. BERG 	 210,972
3 	 097-17-1444 A 097 ARNE OG VILLY 	 439,331
4 	 117-19-0796 A 117 JAN N.PETERSEN 	 462,341
5 	 097-18-2348 A 097 VILLY LÆSØ 	 633,473
6 	 017-18-1294 A 154 JAN HANSEN 	 698,521
7 	 246-19-0792 A 246 PER W. BERG 	 806,403
8 	 246-20-0039 A 246 C. V. EKENSTEEN 	 814,863
9 	 097-18-2347 A 097 VILLY LÆSØ 	 842,103
10	117-18-0155 A 117 C. & J. JAKOBSEN 	 881,853

HUNNER
1 	 246-20-0071 U 246 TORBEN MORTENSEN 	 242,636
2 	 246-16-0029 U 246 TORBEN MORTENSEN 	 244,189
3 	 246-17-0331 U 246 C. V. EKENSTEEN 	 369,368
4 	 017-20-9579 U 154 ISSA AMIN 	 440,144
5 	 117-18-0228 U 117 JAN N.PETERSEN 	 481,757
6 	 246-17-0372 U 246 TORBEN MORTENSEN 	 511,479
7 	 246-18-0570 U 246 TORBEN MORTENSEN 	 602,649
8 	 117-18-0264 U 117 JØRGEN SØRENSEN 	 777,469
9 	 117-19-0659 U 117 POUL CHRISTENSEN 	 798,601
10	144-18-0673 U 246 C. V. EKENSTEEN 	 905,486

SEKTION 41
HANNER
1 	 111-17-0475 A 111 CHRISTENS+TONNES 	 157,355
2 	 207-17-0813 A 207 TEAM CARSTENSEN 	 205,408
3 	 111-20-0577 A 111 JEEP ZWANENBURG 	 378,925
4 	 111-18-0723 A 111 J. P. ENEVOLDSEN 	 464,420
5 	 111-16-0709 A 111 JOHS.LUND 	 477,801
6 	 144-16-0107 A 144 VAGN HANSEN 	 484,966
7 	 144-17-0874 A 144 VAGN HANSEN 	 582,155
8 	 111-17-0827 A 111 CHRISTENS+TONNES 	 649,193
9 	 111-19-0001 A 111 GORAN CUCIC 	 657,496
10	111-19-0576 A 111 BJARNE HANSEN 	 713,873
HUNNER
1 	 111-17-0330 U 111 LARS F. HANSEN 	 213,586
2 	 070-19-0430 U 111 JEEP ZWANENBURG 	 290,554
3 	 207-17-0740 U 207 TEAM NICOLAISEN 	 478,992
4 	 111-19-0008 U 111 GORAN CUCIC 	 487,218
5 	 111-17-0711 U 111 JØRGEN & JENS 	 569,291
6 	 144-17-0736 U 144 KASPER & VIGGO 	 582,838
7 	 111-20-0426 U 111 LARS F. HANSEN 	 647,129
8 	 144-18-0744 U 144 EJLER HANSEN 	 683,980
9 	 111-18-0661 U 111 BJARNE HANSEN 	 804,113
10	144-18-1094 U 144 MICHAEL LUND 	 941,585

SEKTION 42
HANNER
1 	 156-18-2495 A 156 ARNE KILDEGAARD 	 38,586
2 	 156-18-2526 A 156 CARSTEN LINDHART 	 165,991
3 	 027-17-7301 A 027 Y & VILLY PETERSEN 	 205,610
4 	 156-19-0601 A 156 ARNE KILDEGAARD 	 263,636
5 	 027-16-6506 A 027 Y & VILLY PETERSEN 	 286,534
6 	 027-18-8597 A 028 ARNE SKOV 	 372,938
7 	 028-18-0612 A 028 ANN & FLEMMING 	 398,336
8 	 027-17-7328 A 027 Y & VILLY PETERSEN 	 424,384
9 	 027-19-0512 A 156 ERIK RASMUSSEN 	 438,598
10	156-18-2564 A 156 CARSTEN LINDHART 	 537,668
HUNNER
1 	 027-19-0539 U 028 VIVI & H. HANSEN 	 191,116
2 	 156-19-0542 U 156 KNUD E. JENSEN 	 354,120
3 	 027-18-8833 U 027 POUL ERIK HANSEN 	 428,260
4 	 027-19-0092 U 027 JOHN CONRADSEN 	 456,121
5 	 027-19-0084 U 027 JOHN CONRADSEN 	 516,862
6 	 156-20-0262 U 156 MARTIN RASMUSSEN 	 602,868
7 	 027-18-8274 U 027 JOHN CONRADSEN 	 640,611
8 	 027-18-8259 U 027 JOHN CONRADSEN 	 644,249
9 	 156-19-0167 U 028 ANN & FLEMMING 	 683,115
10	028-18-0823 U 028 VIVI & H. HANSEN 	 792,390

SEKTION 52
HANNER
1 	 142-17-0466 A 142 HANS PEDERSEN 	 201,162
2 	 031-18-0087 A 031 KURT ANDERSEN 	 229,606
3 	 019-19-0002 A 019 NIELS & PETER 	 251,178
4 	 031-19-1772 A 031 NIELS W. PEDERSEN 	 255,397
5 	 193-19-1449 A 193 STEN JENSEN 	 258,701
6 	 019-17-1184 A 019 JOHAN THOLSTRUP 	 299,114
7 	 031-18-0077 A 031 KURT ANDERSEN 	 317,081
8 	 127-16-0163 A 127 N. J. PEDERSEN 	 319,952
9 	 031-19-1825 A 031 KURT ANDERSEN 	 320,254
10	113-19-0179 A 113 ELMEDIN HRKOVIC 	 444,802
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HUNNER
1 	 193-19-1448 U 193 STEN JENSEN 	 84,516
2 	 019-19-0207 U 019 FLEMMING & JOHNNY 	132,687
3 	 113-17-0246 U 113 JAN SØRENSEN 	 197,304
4 	 193-19-1468 U 193 STEN JENSEN 	 237,409
5 	 193-19-1026 U 193 FRITS JENSEN 	 246,540
6 	 142-20-0299 U 142 ALLAN NIELSEN 	 249,587
7 	 142-17-0273 U 142 JOHN E.SØRENSEN 	 267,019
8 	 031-20-2431 U 031 JENS P.PEDERSEN 	 306,152
9 	 031-19-1870 U 031 JENS P.PEDERSEN 	 312,204
10	127-19-0296 U 127 KAJ LIONETT 	 398,316

SEKTION 53
HANNER
1 	 086-20-0714 A 086 ATLE ANDERSEN 	 261,897
2 	 086-18-1339 A 128 BJARNE E. JENSEN 	 279,063
3 	 086-19-0682 A 086 SØREN ANDERSEN 	 345,827
4 	 068-19-0189 A 068 LARSEN 	 374,701
5 	 086-17-1368 A 086 GJERT HOLE 	 389,278
6 	 086-18-0051 A 086 PALLE SANDERHOFF 	 391,387
7 	 086-19-1085 A 086 LINDA & SVEND 	 434,165
8 	 086-19-0460 A 086 ATLE ANDERSEN 	 460,996
9 	 086-16-1191 A 086 S&G THOWSEN 	 515,780
10	086-18-0463 A 086 LINDA & SVEND 	 520,203
HUNNER
1 	 250-19-1110 U 086 GJERT HOLE 	 58,483
2 	 128-17-3228 U 128 OLE JOHANSEN 	 100,066
3 	 068-19-0506 U 068 CLAUS WORMSTRUP 	 160,464
4 	 026-18-0296 U 026 ARNE PORSMOSE 	 197,864
5 	 026-18-0259 U 026 ARNE PORSMOSE 	 327,504
6 	 086-18-0153 U 086 BENT BØGH 	 380,028
7 	 068-20-1128 U 068 CLAUS WORMSTRUP 	 388,759
8 	 086-18-0672 U 086 GJERT HOLE 	 467,209
9 	 086-18-0294 U 086 BENT BØGH 	 509,017
10	129-18-0024 U 129 CHARLES NIELSEN 	 534,824

SEKTION 54
HANNER
1 	 074-17-0639 A 074 KARL CHRISTENSEN 	 64,020
2 	 074-19-0911 A 074 HANS-JØRN THOMSEN 	149,427
3 	 023-19-0543 A 023 HENRIK SKOV 	 178,125
4 	 053-18-0573 A 053 TEAM EILIF 	 198,444
5 	 053-14-4364 A 053 EJNER PEDERSEN 	 291,560
6 	 074-17-0039 A 074 OLE FABER 	 334,722
7 	 053-14-4199 A 053 TEAM EILIF 	 347,456
8 	 053-17-8374 A 053 CLAUS HENRIKSEN 	 522,047
9 	 053-18-1233 A 053 ERIK Ø.JENSEN 	 540,047
10	074-19-1000 A 074 TORBEN ANDERSEN 	 673,123
HUNNER
1 	 023-19-0121 U 023 L. & M. SØRENSEN 	 58,185
2 	 023-20-0222 U 023 L. & M. SØRENSEN 	 68,750
3 	 074-18-0815 U 074 HANS-JØRN THOMSEN 	140,742
4 	 023-19-0230 U 023 M. & C. HANSEN 	 215,143
5 	 023-19-0507 U 023 HENRIK SKOV 	 246,707
6 	 053-19-0018 U 053 ERIK Ø.JENSEN 	 280,270
7 	 074-15-1048 U 074 OLE FABER 	 302,314
8 	 034-19-1921 U 034 OLE GRØNDAHL 	 339,056
9 	 023-17-0330 U 023 HENRIK SKOV 	 430,181
10	074-18-0680 U 074 H. H. HELLEMANN 	 469,501

SEKTION 60
HANNER
1 	 066-19-0328 A 170 HANS K. HØGEDAL 	 108,034
2 	 170-19-3274 A 170 KLAUS HANSEN 	 143,407
3 	 066-17-1201 A 066 LAUGE BAK 	 144,847
4 	 170-18-0306 A 170 KLAUS HANSEN 	 183,634
5 	 066-17-1253 A 066 LAUGE BAK 	 193,761
6 	 066-19-0746 A 066 SØREN KRISTENSEN 	 194,300
7 	 066-16-1298 A 066 HANNE & KNUD 	 223,338
8 	 066-18-0033 A 066 HANNE & KNUD 	 228,868
9 	 066-19-0565 A 066 FRODE KRISTENSEN 	 335,134
10	075-19-0335 A 075 PETER MIKKELSEN 	 339,625

HUNNER
1 	 075-17-1143 U 075 FRODE HANSEN 	 230,707
2 	 066-19-0034 U 066 GERT HANSEN 	 571,918
3 	 216-19-0655 U 216 DORIT & JAN P. 	 732,857
4 	 075-18-1833 U 075 J. & J. DAMGÅRD 	 765,453
5 	 075-20-0577 U 075 KARL SØRENSEN 	 905,890
6 	 216-20-0518 U 216 DORIT & JAN P. 	 922,736
7 	 216-19-0642 U 216 DORIT & JAN P. 	 1.036,859
8 	 075-19-0037 U 075 FRODE HANSEN 	 1.193,529
9 	 034-20-0342 U 075 LEIF ANDREASEN 	 1.339,202
10	066-19-0008 U 066 GERT HANSEN 	 1.373,105

SEKTION 61
HANNER
1 	 224-20-1204 A 224 BRIAN DALSGAARD 	 108,904
2 	 190-19-0400 A 190 LEIF NIELSEN 	 121,161
3 	 180-16-0541 A 180 KAJ OVE PEDERSEN 	 161,261
4 	 224-18-0633 A 224 JAKOB NOE 	 177,491
5 	 224-19-1024 A 224 BRIAN DALSGAARD 	 180,760
6 	 180-17-0047 A 180 JØRGEN KRIEGBAUM 	 229,671
7 	 224-20-1281 A 224 BRIAN DALSGAARD 	 237,177
8 	 250-19-0539 A 180 JØRGEN KRIEGBAUM 	 325,985
9 	 224-17-0323 A 224 LARS HANSEN 	 339,697
10	224-19-1685 A 224 U & E LETH 	 366,446
HUNNER
1 	 233-19-0129 U 233 STARBÆK/PEDERSEN 	 175,801
2 	 190-18-2849 U 190 FAMILIEN HARRIG 	 261,578
3 	 190-18-2771 U 190 FELDBAK 	 297,097
4 	 237-18-2414 U 190 GERT MIDDELBO 	 314,836
5 	 180-19-0344 U 180 BODIL & CLAUS 	 319,057
6 	 165-16-1227 U 224 POUL ERIK BACH 	 445,472
7 	 190-19-0272 U 190 FAMILIEN HARRIG 	 476,137
8 	 233-19-0301 U 233 BO KNUDSEN 	 507,743
9 	 233-17-0262 U 233 STARBÆK/PEDERSEN 	 509,517
10	190-17-1831 U 190 FELDBAK 	 624,062

SEKTION 62
HANNER
1 	 172-19-0314 A 172 SV.ÅGE KROGSGAARD 	 256,514
2 	 172-18-0183 A 172 SV.ÅGE KROGSGAARD 	 268,589
3 	 172-19-0041 A 172 BRDR. NIELSEN 	 368,792
4 	 076-19-0835 A 076 LINDA - HENNING 	 375,581
5 	 232-16-2395 A 232 ULLA & RENÈ RØNN 	 379,134
6 	 172-18-0413 A 232 LEIF TØNNING 	 391,805
7 	 076-18-0791 A 076 EVALD JENSEN 	 457,051
8 	 172-19-0319 A 172 SV.ÅGE KROGSGAARD 	 571,822
9 	 232-19-0465 A 232 ULLA & RENÈ RØNN 	 650,000
10	172-18-0153 A 172 SV.ÅGE KROGSGAARD 	 714,252

SEKTION 63
HANNER
1 	 250-19-0251 A 196 OVE BÆK 	 194,366
2 	 182-17-0115 A 182 INGER & JØRN 	 217,479
3 	 025-19-4140 A 217 OVE F. JENSEN 	 260,931
4 	 195-15-0074 A 025 JENS & FRANS 	 320,970
5 	 250-19-0287 A 084 JOHANNES BÆK 	 371,311
6 	 126-18-1869 A 126 JESPER PEDERSEN 	 444,803
7 	 196-19-2079 A 196 IB KRISTENSEN 	 465,447
8 	 182-19-0140 A 182 NIELS J. ULLITS 	 473,846
9 	 196-17-0523 A 196 ANDREI JIGORANU 	 479,785
10	053-20-0226 A 182 HENRIK STÆHR 	 511,480
HUNNER
1 	 250-17-3336 U 196 TEAM KATHØJ 	 58,460
2 	 025-18-3383 U 025 FLEMMING LARSEN 	 72,755
3 	 126-18-1136 U 126 I & J. KRISTENSEN 	 82,268
4 	 196-15-0166 U 196 TEAM KATHØJ 	 87,867
5 	 025-18-3413 U 025 JENS CHR. ERIKSEN 	 95,657
6 	 084-18-0774 U 084 KURTH LARSEN 	 206,062
7 	 212-18-0071 U 025 VILLY JENSEN 	 217,238
8 	 113-20-0434 U 215 BRIAN W. PEDERSEN 	 263,370
9 	 196-18-1074 U 196 ANDREI JIGORANU 	 289,278
10	053-20-0235 U 215 BRIAN W. PEDERSEN 	 302,410

DEN GYLDNE VINGE
GRUPPE 1,2,3,4,5,6
1 	 117-17-0161 U 117 JØRGEN SØRENSEN 	 771,979

MATADOR & BACKS VANDREPRÆMIE
GRUPPE 1,2,3,4,5,6
1 	 TEAM ERIKSSON 		 220 	 3 	 22,964

LANGFLYVER VANDREPRÆMIE NORD (BRINCOS PRIS)
GRUPPE 5,6
1 	 KARSTEN LARSEN 	 128 	 11679,153
2 	 L. & M. SØRENSEN 	 023 	 11311,612
3 	 FLEMMING LARSEN	 025 	 11173,937
4 	 CHR.MIKKELSEN 		 075 	 11105,222
5 	 NIELS & BENTE 		  224 	 11089,002

LANGFLYVER VANDREPRÆMIE SYD  
(ERLING VESTERGÅRD)
GRUPPE 3,4
1 	 TEAM ERIKSSON 		 220 	 011633,608
2 	 ANDERS BRØBECH 	 073 	 11579,155
3 	 JAN RASMUSSEN 	 207 	 11452,548
4 	 LARS F. HANSEN 		 111 	 11228,446
5 	 BRØBECH & STEENBERG 	 073	 11224,133

LANGFLYVER VANDREPRÆMIE ØST  
(DET TYSKE FORBUND)
GRUPPE 1,2
1 	 ULRIK L. LARSEN 	 242 	 11298,084
2 	 SØREN ANDERSEN 	 012 	 11085,129
3 	 LISBET/KIM HANSEN 	 242 	 10730,853
4 	 KAENJAN JENSEN 	 114 	 10487,233
5 	 FRANK NIELSEN 		 062 	 10450,410

MELDGÅRDS VANDREPRÆMIE
1 	 HANS-JØRN THOMSEN 	 074 	 4 	 24,809
2 	 STEN JENSEN	 193 	 4 	 52,215
3 	 BRIAN W. PEDERSEN 	 215 	 4 	 60,976
4 	 VIVI & H. HANSEN 	 028 	 4 	 118,056
5 	 ULLA & RENÈ RØNN 	 232 	 4 	 118,750

NATURALS VANDREPRÆMIE I
1 	 JØRGEN SØRENSEN 	 117 	 4 	 56,000
2 	 SVEND KÆRGÅRD 	 166 	 4 	 82,090
3 	 LARS F. HANSEN 	 111 	 4 	 87,912
4 	 KURTH LARSEN 	 084 	 4 	 90,164
5 	 ERIK RASMUSSEN 	 156 	 4 	 110,795

NATURALS VANDREPRÆMIE II
1 	 I & J. KRISTENSEN 	 126 	 4 	 106,061
2 	 LARS F. HANSEN 	 111 	 4 	 119,718
3 	 RACING TEAM CMN 	 100 	 4 	 128,472
4 	 KLAUS HANSEN 	 170 	 4 	 130,319
5 	 JENS P.PEDERSEN 	 031 	 4 	 134,036

PKV’S VANDREPRÆMIE
1 	 PETER ESPERSEN 	 151 	 4 	 64,732
2 	 HENRIK SKOV 	 023 	 4 	 74,000
3 	 FLEMMING LARSEN 	 025 	 4 	 86,149
4 	 TOMMY GYDESEN 	 055 	 4 	 112,360
5 	 LARS F. HANSEN 	 111 	 4 	 114,286
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TAURIS VANDREPRÆMIE I
1 	 JESPER DRESLER 	 098 	 4 	 70,707
2 	 L. & M. SØRENSEN 	 023 	 4 	 78,512
3 	 NIELS & PETER 	 019 	 4 	 112,132
4 	 HANS CHR. KLITTEN 	 166 	 4 	 131,579
5 	 JENNY & FREDDI NYGAARD 	 100 	 4 135,714

TAURIS VANDREPRÆMIE II
1 	 TUNCER SAHIN 	 242 	 4 	 49,213
2 	 ERIK DYBDAHL 	 055 	 4 	 78,125
3 	 FLEMMING LARSEN 	 025 	 4 	 78,629
4 	 KURT ANDERSEN 	 031 	 4 	 85,271
5 	 MAX JENSEN 	 154 	 4 	 93,407

GULDRINGEN 3-ÅRS 
GRUPPE 1,2	 PRÆMIE KR.
1	000-18-3085 A 114 JØRGEN & HENNING	 941,350	 4.770
2	000-18-3214 A 030 FAM. BAKKEDAL	 729,613	 2.385
3	000-18-3364 U 009 WILLY NIELSEN	 557,581	 1.908
4	000-18-3088 A 114 JØRGEN & HENNING	 496,661	 1.431
5	000-18-3089 U 114 JØRGEN & HENNING	 463,113	 954
6	000-18-3038 A 151 MICHAEL ANDERSEN	 456,824	 954
7	000-18-3084 U 114 JØRGEN & HENNING	 451,466	 954
8	000-18-3097 U 030 J BECH_WILLUMSEN	 331,803	 954

GULDRINGEN 3-ÅRS
GRUPPE 3,4
1	000-18-3167 U 070 MELDGÅRD/JEPPESEN 864,166 4.238
2	000-18-3112 U 154 ERIK KNUDSEN 770,516 2.119
3	000-18-3122 A 227 HOLGER WITTKE 727,458 1.695
4	000-18-3324 U 207 JAN RASMUSSEN 593,213 1.271
5	000-18-3346 A 013 TEAM BANG 453,088 847

GULDRINGEN 3-ÅRS
GRUPPE 5,6
1	000-18-3297 A 142 ALLAN NIELSEN	 955,050	 4.950
2	000-18-3012 U 019 JOHAN THOLSTRUP	 627,679	 2.475
3	000-18-3310 A 068 TEAM KROGEN	 560,739	 1.980
4	000-18-3296 U 142 ALLAN NIELSEN	 543,135	 1.485
5	000-18-3189 A 086 PETER PEDERSEN	 499,714	 990

DØDSFALD
Tommy Jørgensen, 227 ”Koldinghus”
Det var med stor sorg, at vi den 13. august 
modtog meddelelsen om, at vores gode ven 
og foreningskammerat, Tommy Jørgensen, 
var sovet stille ind efter længere tids alvor-
lig sygdom, blot 48 år gammel. Tommy var 
et kendt ansigt blandt danske brevduefolk, 
hvor han gennem årene sammen med far 
Henning har deltaget ved stort set alle so-
ciale arrangementer inden for sporten – 
ikke mindst Meldgaard-busturene, hvor 
Tommy skaffede sig mange venner og som 
en fast tradition betjente alle duekøbere 
med færdigsamlede papkasser. Netop Tom-
mys glødende interesse for alt det praktiske 
omkring brevduesporten var meget kende-
tegnende, og i foreningen var højdepunktet 
afhentningen af duerne til sektionsflyvnin-
gerne fredag aften, hvor vores gode chauf-
før Uwe blev modtaget med stor opmærk-
somhed som ansvarlig for lastbilen og de 
mange fine Geraldy-kurve. Sidste gang, 
Tommy besøgte os i foreningen, var på sin 

48-års fødselsdag, den 18. juni i år. Selvom 
sygdommen havde sat sine tydelige spor på 
Tommys fysik, var han som altid glad og 
positiv, ligesom det ikke skortede på god-
modige trusler mod vi andre om at blive 
”nakket” på morgendagens kapflyvninger – 
Tommys helt legendariske og bombastiske 
udtryk for at vinde om lørdagen. Det hører 
her med til historien, at Tommys humør al-
drig svigtede – heller ikke, hvis det ikke gik 
helt efter planen om lørdagen, og det er en 
egenskab, vi alle kan se op til. I det hele ta-
get kan vi beundre Tommy for en oprigtig 
glæde ved duerne og alt det, vores sport 
kan tilbyde ikke mindst mennesker, der 
måtte have nogle begrænsninger i livet. Vi 
vil savne Tommy rigtig meget i fremtiden, 
men kan se tilbage på mange sjove og gode 
stunder sammen med ham, og vi sender 
vores varmeste tanker til Bodil og Henning 
i denne svære tid. 

Ære være Tommys minde.
P.f.v. MTL



526  |  BREVDUEN NR. 18  |  2021            

   

Mandatfordeling pr. forening 2021 
(evt. protester indensendes til ddbpost@outlook.dk senest 15.10.2021)

Gruppe: 1 Sektion: 11
Forening 5xDdB fl. Mandater

033 9 2
045 7 2
049 6 2
071 20 5
116 15 4
135 5 2
242 13 3
I alt 75 20

Gruppe: 1 Sektion: 12
Forening 5xDdB fl. Mandater

004 5 2
062 9 2
087 9 2
098 7 2
148 5 2
192 7 2
222 9 2
I alt 51 14

Gruppe: 1 Sektion: 13
Forening 5xDdB fl. Mandater

015 3 1
I alt 3 1

Gruppe: 2 Sektion: 21
Forening 5xDdB fl. Mandater

009 13 3
030 15 4
037 7 2
114 10 3
151 11 3
I alt 56 15

Gruppe: 2 Sektion: 22
Forening 5xDdB fl. Mandater

012 10 3
038 5 2
081 5 2
100 6 2
245 2 1
I alt 28 10

Gruppe: 3 Sektion: 31
Forening 5xDdB fl. Mandater

010 2 1
013 10 3
166 10 3
209 9 2
220 14 3
I alt 45 12

Gruppe: 3 Sektion: 32
Forening 5xDdB fl. Mandater

070 11 3
227 13 3
240 6 2
I alt 30 8

Gruppe: 3 Sektion: 33
Forening 5xDdB fl. Mandater

046 16 4
055 17 4
073 4 1
153 4 1
I alt 41 10

Gruppe: 3 Sektion: 34
Forening 5xDdB fl. Mandater

017 7 2
097 6 2
117 9 2
154 11 3
164 6 2
246 4 1
I alt 43 12

Gruppe: 5 Sektion: 52
Forening 5xDdB fl. Mandater

019 8 2
031 9 2
113 5 2
127 10 3
142 7 2
193 7 2
I alt 46 13

Gruppe: 5 Sektion: 53
Forening 5xDdB fl. Mandater

026 4 1
068 7 2
086 9 2
128 7 2
129 5 2
234 1 0
I alt 33 9

Gruppe: 5 Sektion: 54
Forening 5xDdB fl. Mandater

023 6 2
034 5 2
053 14 3
074 11 3
077 3 1
I alt 39 11

Gruppe: 6 Sektion: 60
Forening 5xDdB fl. Mandater

066 9 2
075 15 4
170 10 3
216 6 2
I alt 40 11

Gruppe: 6 Sektion: 61
Forening 5xDdB fl. Mandater

093 2 1
180 6 2
190 11 3
224 18 4
233 8 2
I alt 45 12

Gruppe: 6 Sektion: 62
Forening 5xDdB fl. Mandater

076 4 1
172 5 2
232 3 1
I alt 12 4

Gruppe: 6 Sektion: 63
Forening 5xDdB fl. Mandater

025 18 4
084 6 2
126 7 2
182 4 1
196 10 3
215 6 2
217 9 2
I alt 60 16

Gruppe: 4 Sektion: 41
Forening 5xDdB fl. Mandater

111 13 3
140 5 2
144 7 2
207 8 2
I alt 33 9

Gruppe: 4 Sektion: 42
Forening 5xDdB fl. Mandater

027 7 2
028 7 2
156 12 3
I alt 26 7

Foreningsmandater i alt	 194
Sektionsformænd i alt	 18
Hovedbestyrelsen*	 7
Antal mandater i alt	 219

Antal aktive medlemmer (5xDdB)	 706

*P.T. 2 VAKANTE POSTER
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Så er der allerede gået et år siden, at jeg 
skrev min første artikel i denne serie, og 
nu er tiden så kommet til den sidste. Det 
har faktisk været en sjov øvelse at sætte 
lidt ord på, hvad tiden egentlig går med, 
når man har brevduer, og samtidig har 
det givet en god mulighed for at reflektere 
over nogle af de tanker, man gør sig 
hjemme på slaget.

Her med udgangen af august måned er 
det naturligvis evalueringen af flyvesæso-
nen, der fylder mest. 2021 blev noget af 
en udfordring for CMN.

Forberedelserne med træning og de 
første korte flyvninger gik rigtig fint, men 
vi skulle ikke ret langt hen i sæsonen, før 
de første udfordringer dukkede op. Resul-
taterne på mellemdistanceflyvningerne 

var gode, måske endda lidt for gode i for-
hold til, hvornår duerne skulle toppe på 
lang- og landsflyvningerne. Til trods for 
de gode resultater var antallet af udeblev-
ne duer bekymrende højt, ikke kun unge 
og urutinerede duer kom på tabslisten, 
også ældre duer med gode resultater på 
maratonflyvninger måtte vi til tider kigge 
langt efter. Vi brugte meget tid og energi 
på at analysere problemet, besøg hos dyr-
lægen, snakke med gode og dygtige 
sportsfæller i både ind- og udland, gen-
nemgang af foderplaner osv. Det lykkedes 
dog ikke at finde en åbenlys årsag til de 
manglende duer. Det er virkelig svært at 
glæde sig over at vinde med de første 
duer, når det ’koster’ i den anden ende. 

En forklaring på nogle af de manglende 

duer kom desværre nok tættere på i den 
næstsidste weekend. Der kunne jeg ople-
ve vandrefalken angribe duer, der kom 
hjem fra kapflyvning lige hen over hove-
det på mig. Det sammenholdt med, at der 
i løbet af sæsonen er kommet en halv 
snes duer hjem uden det hele eller halve 
af halen, manglende fjer i indervingen el-
ler hul under vingen osv., giver desværre 
nok et skræmmende billede af, hvor en 
stor del af vores duer ender karrieren.

Til trods for de udfordringer, vi havde 
på forberedelsesflyvningerne, lykkedes 
det at opnå nogle tilfredsstillende resulta-
ter på de 3 langflyvninger med landsslip. 
Vi må dog erkende, at maratonflyvnin-
gerne ikke levede op til forventningerne.  
Ja, Paris valgte vi endda at springe over, 

Min hverdag med duerne
AF NIELS JOHANSEN 0100 ”HASLEV”
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da vi ikke synes, at vi havde duer klar til 
turen.

Fælles for de 3 længste ture var i mine 
øjne, at de alle blev afviklet under utrolig 
svære forhold, og hjemkomsten mange 
steder var desværre meget dårlig. Lys-
punktet må dog være, at de slag der virke-
lig satser hele butikken på disse flyvninger 
også formår at stemple i top og få mange 
duer hjem, så det kan lade sig gøre. 

Gennem sæsonen har der traditionen 
tro været en masse debat på de sociale 
medier omkring stort set alt, hvad der rø-
rer sig inden for sporten i løbet af en travl 
sæson. Ofte er der jo underholdning til 
flere aftener med popcorn og cola i sofa-
en, når den slags debatter står på. Men 
om de gør noget godt for sporten, er jeg 
ikke så sikker på. Et af de emner, der vir-
kelig gav anledning til en ophedet debat 
var sliptidspunkter på maratonflyvnin-
gerne, en spændende og meget vigtigt de-
bat synes jeg, men den slags bliver jo ikke 
afgjort på Facebook.

Det virker lidt som religion, når man 
snakker morgen- eller eftermiddagsslip, 
hvor følelser ind i mellem synes vigtigere 
end fakta. Der er dem, der mener, at flyv-
ningen bliver nemmere med slip om efter-
middagen, så duerne ikke kommer så 
langt på 1. dag og derfor bedre har kræfter 
til at flyve på 2. dag. Det er efter min bed-

ste overbevisning noget frygteligt sludder. 
Lad os tage et tænkt eksempel: En due 

skal flyve 1000 km. Ved eftermiddagsslip 
når den måske ca. den halve distance, alt-
så 500 km. Så sidder den på et tag eller 
lignende et sted i Tyskland i 6-7 timer 
uden hverken mad eller vand, så skal den 
så tilbagelægge de sidste 500 km uden 
noget videre ’benzin’ i tanken. Den form 
for flyvning har vi gennemført de sidste 

10-12 år og alle år med samme resultat: 
en kæmpe fordel for de duer, der har kor-
test og meget lang mellem de duer, der 
har længst.

En toptrimmet maratondue kan under 
gode betingelser uden problemer tilbage-
lægge 800 – 1000 km på en dag, og mor-
genslip vil derfor give langt bedre betin-
gelser for vores duer.

En anden ting, der desværre er overset, 
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når vi ser på afviklingen af de længste 
flyvninger, er den tid duerne har til rådig-
hed på slipstedet inden slip. Efter min 
mening er alt under 24 timer noget sjusk. 
Kigger vi på, hvordan man i andre lande 
afvikler maratonflyvninger, står duerne 
som oftest 36 timer eller mere, efter de er 
kommet frem. Det giver god tid til at fal-
de til ro ovenpå køreturen, og hvad er er 
endnu vigtigere, tid til at spise og drikke, 
så duerne kan være fuldstændig tanket 
op, inden det går løs.

Det betyder altså, at duer indleveret 
torsdag, tidligst kan slippes søndag mor-
gen - for mig at se, er det simpelthen en 
nødvendighed, at vi tager afviklingen af 

maraton-flyvninger op til revision og som 
en seriøs organisation gør tingene hel-
hjertet, så må prisen sættes derefter. 

Men hvad enten duerne skal slippes 
tidligt eller sent, er vi nødt til at blive eni-
ge om det på forhånd, således at de med-
lemmer, der vil deltage, har noget at for-
holde sig til i god tid inden indlevering.

Oven på 14 dages ’duepause’ i umiddel-
bar forlængelse af sæsonen er arbejdet 
med næste sæson allerede i gang her ved 
udgangen af august måned. Både de gam-
le duer og ungerne er blevet sorteret og 
går nu hver for sig i flyveslaget så ungerne 
får god tid til at vænne sig til de nye om-
givelser.

Næste opgave bliver en gennemgang af 
avlsduerne, hvor nye sammenparringer 
vil blive drøftet ivrigt, og hvor den ’evige 
drøm’ om et nyt super avlspar får ny næ-
ring.

Duerne parres omkring 1. december, 
og der håber jeg, at covidsituationen i 
Europa er kommet så meget under kon-
trol, at det igen bliver muligt at besøge 
gode venner i både Holland og Belgien, 
både fordi det er hyggeligt, men især for-
di det altid giver en masse inspiration, 
energi samt gode ideer til at forbedre ar-
bejdet med duerne på sit eget slag. ◆

Det er hvad jeg tænker for DDB i fremtiden

Der skal gøres noget for de små slag, sådan som det er nu vil vi 
få det sværere at få nye medlemmer og fastholde dem i sporten, 
det skal de store slag nok få sat til dørs og dermed mister de gni-
sten og hvordan kan det så gøres?

Vi kunne starte med at det skal være sportsflyvninger på alle 
DDB`s flyvninger, det kunne tænkes at landsflyvningerne kun 
skulle være 2 sports duer, alle sportsflyvninger slippes for sig 
selv sådan at de små slag står på samme start-linje som de store. 
Ved det vil man se flere duer på sigt som vi så det på mellem da 
det startede med sports duer, spil på sportsduer bliver nu sjovt 
at deltage i da der ikke vil være eks. 60 duer til samme slag hvil-
ket giver et godt træk og derved rydde alle hylderne.

Når man snakker om spil på duerne og det ikke sker er det et 
tegn på at noget er galt, jeg tror at rigtig mange medlemmer ser 
det samme som jeg, forestil jer en München åben/ og sport med 
en time imellem slippene, ja nu vil der være samme startlinje for 
alle (antal duer til slagene).

LÆSERBREV

Jeg tror bare, det at have følelsen af at flyve med duer, er mere 
tilfredsstillende og spændende.

Til sidst, hvis man vil sende duer til åbne flyvninger, så er det 
et frit valg, at ”lege med de store”.

Evt. Sponsorflyvninger, der må da aldrig være 2 kryds ind i 
flokken, jeg forstår ikke de, der har sponseret, ikke kan se det. 
Sponsorflyvninger i fremtiden, skal selvfølgelig være ens for alle.

Når jeg skriver, at mange medlemmer har samme opfattelse, 
som jeg, vil jeg da også håbe, at hovedbestyrelsen har denne op-
fattelse. Jeg vil da lige rose dem for det store arbejde de laver, 
men de vil blive husket for ovennævnte indlæg, hvis det føres ud 
i livet, det er jeg ikke i tvivl om.

Jeg er godt bekendt med, at det vil kræve mere arbejde i klub-
berne, samt i DDB, samt måske lidt mere mønt, som jeg tror 
mange gerne vil betale, for at opnå en mere fair konkurrence.

Bjarne Nutzhorn
0153
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Digestal 
Optimalt produkt  
for et sundt tarmsystem
•  Digestal giver naturlig flot afføring
•  Topprodukt

Der findes mange forskellige faktorer der 
kan forstyrre duernes følsomme tarmsystem: 
stress, infektioner, transport, kapflyvning osv. 
Følgerne kan være vandig afføring og tab af 
elektrolytter.

Digestal:
• Forebygger binding af sygdomsvækkende 

bakterier
• Genopretter den naturlige tarmflora
• Forbedrer tarmmiljøet så duen hurtigt 

bliver sund igen og kommer i form også på 
grund af indhold af florastimul, levende 
mælkesyrebakterier og enzymer. 

De specifikke fiberstoffer i Digestal sørger 
for at afføringen genvinder sin naturlige 
konsistens. Fricto-oligosacchariderne 
befordrer genoprettelse af den naturlige 
tarmflora.

Derudover sørger Digestal også for, 
at sygdomsvækkende bakterier ikke 
kan binde sig fast på tarmvæggen. De 
levende mælkesyrebakterier fremskynder 
genoprettelsen af farmfloraen, og 
fordøjelsesenzymerne sørger for optimal 
fordøjelse.

Brugsanvisning:
DIGESTAL indeholder udelukkende naturlige 
ingredienser. DIGESTAL tildeles via foderet, 
1-2 gange pr. uge hele året. 

• 1 måleske (15 ml) pr. kg foder. Fugt foderet 
på forhånd med f.eks. Form-Oil Plus

300 g
Varenr.: 541034060091

B-Pure 
ØLGÆR

Et produkt der 
bruges hver uge 
hele året
B-Pure er en tørret 
topkvalitets ølgær 
beriget med vitaminer.
Ølgær er et meget 
værdifuld kosttilskud, 
med højt indhold af 
essentielle aminosyrer 
og et væld af vitamin 
B, mineraler og 
sporstoffer.

Ud over 
højkvalitetsgær, 
indeholder B-Pure 
(Ølgær) også en 
balanceret mængde af 
vitaminer, som duerne 
bruger til at regulere de 
biologiske processer i 
kroppen. 

Brugsanvisning:
• 1 spsk. B-Pure pr. kg. 

foder (der er fugtet 
med 1 spsk. Form-Oil 
Plus).

• Giv en gang om ugen 
hele året rundt.

500 g
Varenr.: 541034060099

Dapi Oil 
En lækker olie, der 
er baseret på
10 forskellige slags 
olier inklusiv 
kokosolie som er 
meget populært
Den bruges på korn, 15 
ml/kg, hele året 1-2 gange 
pr. uge. Derudover øger 
(booster) og forbedrer 
den duens immunsystem 
og forbedrer duens 
naturlige tarmflora. 

Dapi Oil er med til at øge 
langtidseffekten mht. 
energi, når duen træner 
eller er til kapflyvning. 

Dapi Oil er også et 
rigtig godt produkt i 
avlsperioden.

Dapi Oil er også et rigtig 
godt produkt i avls- og 
fældeperioden.
Optimerer fældningen og 
giver glansfuld fjerdragt.

Dosering:
15 ml til 1 kg foder  
(til ca. 20 duer)

500 ml
Varenr.: 570566201002

FÆLDEPERIODEN er så VIGTIG

Her skabes grundstenen  
for næste års succes

Derfor anbefaler vi disse afprøvede KVALITETSPRODUKTER:

Mutine 
Plus I.C.
Meget varieret 
og videnskabeligt 
afbalanceret 
fældeblanding,  
der garanterer 
perfekt fældning  
af fjerene
Indeholder fældepiller. 

Ekstra små franske 
cribsmajs  ........................   4%
Cinquantino majs  ..........  4%
Plata majs  ........................  4%
Ekstra franske cribsmajs   4%
Små grønne ærter  .........  10%
Dun ærter  ........................  5%
Gule ærter  .......................  2%
Grønne ærter  ..................  3%
Stribede solsikkekerner  .. 1%
Hvede ekstra  .................. 17%
Dari  ..................................  5%
Ristede sojabønner  ........  6%
Milo  ..................................  5%
Raps  .................................. 1%
Rapsfrø  ............................. 1%
Hørfrø  ..............................  2%
Australske ærter  .............  3%
Vikker ...............................  3%
Kardifrø  ...........................  3%
Hampfrø  ..........................  2%
Paddy ris  ..........................  2%
Sundhedsfrø  .................... 1%
Katjang Idjoe  .................... 1%
Byg ekstra  ........................  3%
Specielle fældefrø I.C.  .... 8%

20 kg
Varenr.: 541034011057


